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Thailand februar 2017 
NoF Travel - Thailand – 11. – 27.2.2016 
 
Vi var en gruppe på 10 deltagere pluss 2 turledere som skulle utforske det sentrale og nordlige Thailand.  Turen var 
lagt opp av de to turlederne med de fleste ideer og forslag fra Bengt. Vi hadde ei lang liste over arter vi håpet å finne, 
med skjesnipe som en av de viktigste. Skjesnipa fant vi allerede dag en. Vi hadde ei lang liste over andre arter vi 
ønsket å finne, og vi dro i land de aller fleste. Noen bonusarter ble det også, som mandarinand, burmafroskemunn, 
ametystgjøk, praktstjertmeis, og skarlagenfink. Vi klarte å finne hele 434 arter. Antallet er utrolig bra. Av disse ble en 
art, tvebrynsanger, kun hørt av Bengt. Antall arter må sies å være veldig bra. Totalt ble 21 arter kun hørt. 

 
Mandarinand på Chiang Saen Lake – Foto: Morten Brandsnes                          Praktstjertmeis på Doi Lang, vest – Foto: Karl Petter Gade 
 
Vi besøkte et bredt spekter av naturtyper. Sør for Bangkok besøkte vi noen utrolig flotte saltsaliner og kystområder 
lang Siambuktas vestside. I skogen ved Kaeng Krachan hadde vi mange uforglemmelig opplevelser. I nord opplevde vi 
yrende fugleliv i rismarkene ved Thaton og Chiang Saen, tusener av ender på Chiang Saen Lake og fantastiske 
regnskogsområder rundt fjellen Doi Inthanon, Doi Ang Khang og Doi Lang. Doi Inthanon er det høyeste fjell i 
Thailand, hele 2565 meter over havet. Det går bilvei helt til toppen og stedet er et meget populært turistmål.  

 
Saltsaliner ved Pak Thale – Foto: Svein M. Søgnen                              Fjellmassiver som går inn i Burma ved Doi Lang vest – Foto: Eli Sørensen 
 
Høydepunkter 
Høydepunktene var mange. For mange var nok den første skjesnipa dag en, en av de virkelige høydepunktene, men 
de gode opplevelsene var så mange at hver deltager kanskje har sine egne favoritter. Vi så godt med rovfugler og 
enorme mengder vade- og andefugler. Utvalget av fluesnappere og småtroster var også veldig bra, så det er virkelig 
mye å velge mellom. Mange av disse flotte opplevelsene skyldes i stor grad lokalkunnskapen til Bengt.  
 
Været 
Været var godt hele tiden. Vi hadde enten klarvær eller lettskyet vær under hele turen. Litt morgentåke forekom en 
del dager og i nord hadde vi flere kjølige morgener i høyden. Temperaturen i lavlandet lå på rundt 30 grader, mens 
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det i høyden kunne være noe kjøligere. Natte temperaturen varierte mye, men flere steder lå den under 20 grader 
og bruk av aircondition var ikke nødvendig.  
 
Maten og hotellene 
Maten var utrolig god, både variert og god i smak. Frokost ble servert fra 0530 til 0700 alt etter hva slags avtaler vi 
klarte å få til med overnattingsstedene. Stekt egg var en gjenganger. Lunsj ble ofte spist langs veien eller medbragt 
fra hotellet. Middag ble som regel spist ved overnattingsstedet, men vi besøkte også noen enkle gode spisesteder 
utenfor hotellene. Maten var tilpasset vestlige ganer, slik at vi fikk mat som var passe krydret for oss. Noen av 
deltagerne forsøkte også litt sterkere mat ved noen anledninger med vekslende hell.  
Innkvarteringen varierte fra 4-stjerners hotell til nokså enkle rom ved Kaeng Krachan og flere steder i nord. Selv om 
innkvarteringen var enkel var renholdet stort sett meget bra.  
 
Turtempo 
Avreise fra hotellene om morgenene varierte en del. Det varierte fra 0600 eller tidligere flere dager, til rundt 0800 
noen få dager. Disse dagene ble også lagt inn bevisst for at vi skulle få litt hvile. Kvelden ble som regel avsluttet rundt 
1800, noe som ga rimelig tid til dusj og stell før middag. Middagen ble avsluttet med en drøy time med dagens 
observasjoner.  
Vi hadde 2 kjøretøy både i sør og nord. En liten buss og en pickup. Bengt kjørte pickupen og 1-3 personer byttet på å 
kjøre med Bengt. De fleste trivdes godt med denne runderingen ettersom Bengt er full av gode historier og 
informasjon om landet, etter å ha bodd mange år der.  
Sjåførene våre kjørte pent, men særlig Pong vår sjåfør i nord, fraktet oss rundt i på en meget komfortabel måte. Han 
snakket også noe engelsk som nesten var fraværende hos vår sjåfør i sør.  Mange takk til alle som deltok.   
 
Deltagere: 
Morten Brandsnes, Eivin Furu, Karl Petter Gade, Ole Magnus Hagen, Ken Adelsten Jensen, Hans Erik Karlsen, Odd 
Olav Steinveg, Svein M. Søgnen, Eli Sørensen, Karl Gisle Thorvaldsen, Terje Axelsen – turleder og Bengt Legnell – 
lokalguide – som bidro til en flott tur med sin fantastiske kunnskap om fuglelivet, landet og menneskene i Thailand.  

 
Hele gjengen samlet på Doi Lang øst – fra venstre: Karl Petter Gade, Bengt Legnell, Svein M. Søgnen, Terje Axelsen, Odd Steinveg, Hans Erik 
Karlsen, Morten Brandsnes, Ole Magnus Hagen, Eivin Furu, Eli Sørensen, Karl Gisle Thorvaldsen og Ken Adelsten Jensen. Foto: Pong 
 
Følgende lokaliteter er nevnt spesielt I teksten under 
Nong Pla Lai – første stoppested med blant annet dvergørn og storskrikørn. 
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Pak Thale – skjesnipe stedet ved den lille landsbyen Pak Thale – saltsaliner og en spennende kyststripe – utrolig 
mengder vadefugler passerer gjennom og raster i området. 

 
Vår sjåfør på vei ut til the Spit – Foto: Svein M. Søgnen                              Fiskebåt på elven ut til the Spit – Foto: Eli Sørensen 
Laem Pak Bia – et sammensatt område med masse saltsaliner på begge sider av veien, på vestsiden ligger the 
«abandoned building» som nevnes i mange turrapporter. På østsiden ligger masse spennende saltsaliner og kongens 
prosjekt. Vi hadde også en båttur her ut til the Sand Spit. 
Wat Khao Takarao – En stor dam med utrolig mye vannfugl. Target art var orientibis som vi fant mange av. I tillegg 
fant vi mange tusen andefugler.  
Kaeng Krachan – Dette er Thailands største nasjonalpark. Parken ligger snaue 2 timer fra Hua Hin og 2-3 timer fra 
Bangkok. Veien opp til toppen av parken er smal og derfor vekselkjørt slik at man kun kan kjøre en vei av gangen. Vi 
valgte derfor å dele opp parken med en dag i nedre del og en dag i øvre del. I nedre del ligger et parksenter hvor 
man kan få kjøpt både drikkevarer og et måltid mat. Mat kan man også få på toppen, men her er det litt avhengig av 
mengden mennesker som besøker toppen. De går ofte tom for mat tidlig på dagen. For å komme til toppen bør man 
ha et kjøretøy med god bakkeklaring og helst 4x4.  
Ban Songnok – skjulet vi brukte om morgenen før vi dro til Bangkok for å reise til Chiang Mai 
Doi Inthanon – Thailands høyeste fjell 2565 meter over havet – vi startet ved andre checkpoint 37,5 km opp i fjellet, 
deretter opp til toppen. Ettermiddagen ble brukt lenger ned i fjellet.  
Huang Hong Krai – «Parkanlegget» hvor vi fant smaragdpåfugl 
Doi Ang Khang– flere stopp nær toppen, en del fugler på foring lengst inne i parken og godt med fugler spredt rundt 
i Dronningens prosjekt, masse ulike trær og vekster 
Doi Lang vest – vestsiden av fjellet hvor vi kjørte opp fra Fang, parkering ved militær checkpoint og til fots videre   
Doi Lang øst – opp fra Thaton på østsiden av fjellet med innleide biler, veien opp er mildt sagt humpete og ujevn, vi  
kom greit gjennom politisperringen, dessverre blå ste det mye så vi fant ikke ildhalesolfuglen 
Thaton rismarker – et stort område med rismarker med varierende vannstand, en stor fordel med mindre kjøretøy 
enn en minibuss for å komme dypt inn i rismarkene 

 
Miljøbilder fra rismarkene utenfor Thaton – Foto: Eli Sørensen               Foto: Svein M. Søgnen 
 
Chiang Saen Lake – innsjø rett ved vårt overnattingssted Viang Yonok Hotel med flere dype armer, som best 
utforskes fra båt samt rismarker mellom sjøen og harrier roost, med mye vannfugl, vadere og god variasjon av andre 
arter 
Nam Kham – privat verneområde utenfor Chiang Saen med en rekke skjul, et område som fortjener mer tid enn det 
vi hadde til rådighet 
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Dag 1 – Lørdag 11. februar 2017 
Avreise fra Gardermoen var 0920 og alle ankom presis. Flyet kom av gårde litt forsinket, men vi skulle uansett ha et 
godt opphold i Doha på veien. Flyplassen i Doha var en travel moderne flyplass med klare indikasjoner på at vi befant 
oss i den arabiske delen av verden. Vi kom oss også greit om bord i verdens største flymaskin A380, som tok oss 
videre til Bangkok. Også dette flyet nærmere en time forsinket. Servicen og komforten med Qatar Airways var 
virkelig upåklagelig.   
 
Dag 2 – Søndag 12. februar 2017 
Ankomst Bangkok noe etter stipulert tid 07:30. Vi ble møtt av Bengt og «buss sjåfør 1» og lastet opp på 
parkeringsplassen rett utenfor terminalen. Temperaturen lå godt over norsk februarluft, sånn tett opp mot 30 
grader. Vi satte kursen sørover ut av Bangkok og mange kunne begynne å krysse arter med en gang.  
Vi gjorde et stopp langs veien slik at alle kunne få på seg litt mer sommerlig antrekk. Så gikk ferden videre til første 
stoppested som var Nong Pla Lai. Stedet er kjent som en sikker plass å finne mye rovfugl, og stedet skuffet ikke. Det 
begynte med flere svartglenter og svartvingeglente, og fortsatte med og flere storskrikørn. To underarter av 
svartglente forekommer nemlig govinda og lineatus. Sistnevnte er av mange skilt ut som egen art, Black-eared Kite. 
Dette var den klart vanligst underarten i dette området.  
Vi dro så videre til Pak Thale for å finne skjesnipe. Etter en del leting fant vi en fugl. Masse andre vadefugler ble også 
observert her.  
Vi sjekket inn på hotellet vårt, I Tara Spa and Resort. Nydelig beliggende rett på stranda i Siambukta. En god del arter 
ble observert ved og rundt hotellet. Lunsj ble unnagjort på hotellet.  
Etter lunsj sjekket vi en berømt søppelplass i nærheten av hotellet. Her fant vi pagodestær denne dagen og dagen 
etter, samt rosenstær neste dag. Vi besøkte også «Kongens prosjekt» ved Laem Pak Bia denne ettermiddagen.  

 
Ikke verdens lekreste fuglelokalitet, men mye rart dukker opp her. Foto: Eli Sørensen 
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Middag ble senere servert på et enkelt spisested med nydelig mat i Hat Chao Samran, rett sør for hotellet vårt. Etter 
en lang dag var det godt med en rolig aften i hotellhagen før vi fant sengene. 
Overnatting i I-Tara Resort rett på stranden i Siambukta.  
 
Antall arter denne dagen: 108 
Dagens fugl: skjesnipe 
 
Dag 3 – Mandag 13. februar 2017 
Frokost ble servert 0600 og vi startet i Laem Pak Bia for å plusse på vadefugl lista, som var ganske lang allerede. Tre 
asiabekkasinsnipe ble funnet ved the «abandoned building». Tyve sakhalinsniper ble funnet i Pak Thale og mengden 
vadefugler var helt enorm. Vi registrerte hele 34 vadefuglarter, blant disse 300 tundralo, 1500 mongollo, 250 
tereksnipe, 500 damsnipe, 450 storspove, 800 svarthalespove, 3000 sibirsnipe og 400 fjellmyrløper.  
Etter lunsj dro vi med båt ut elva til the Spit. Området er både naturskapt med avsettinger fra elva samt bølgebrytere 
laget av store steinblokker. Her finnes det ofte litt uvanlige måker og terner. Arkipello hekker her og den mye 
omtalte «White-faced Plover» overvintrer her. Fuglen er av mange betraktet som en underart eller variant av 
hvitbrystlo, mens like mange mener at disse fuglene fortjener full artsstatus. Vi fant steppemåke, samojedmåke, 
svartnakketerne, hinduterne og de nevnte vadefuglene. På vei ut fant vi også flere kritthegrer. 

 
På vei ut til the Sand Spit og vel ute leker Karl og Hans Erik vadefugler – Begge foto: Karl Petter Gade  
 
Etter båtturen tok vi en tur inn i kongens prosjekt som ga oss en fin mulighet til å studere en sibirbekkasin på nært 
hold. Den ble også behørig dokumentert av de fleste som hadde kamera framme.  
Vi tok en relativt tidlig kveld og frokost neste morgen ble bestemt til 0800, ettersom flere av oss trengte litt mer tid 
på omstilling fra Norge og en lang flyreise. Ny natt ved I-Tara Resort.  

 
Båndvaran fra «K0ngens prosjekt» - Foto: Morten Brandsnes                       Sibirbekkasin ved «Kongens prosjekt» - Foto: Odd Steinveg 
Antall arter denne dagen: 112 
Dagens fugl: sakhalinsnipe 
 
Dag 4 – Tirsdag 14. februar 2017 
Litt sein start passet de fleste godt. Vi startet med litt mer sjekk av vadefuglene og fant blant annet 10 sakhalinsniper 
langs veien i Laem Pak Bia. Etter Laem Pak Bia og Pak Thale satt vi kursen for en sjø nær tempelet Wat Khao Takarao. 
Tidligere har veien på nordsiden av sjøen vært stengt, men denne dagen kunne vi kjøre opp til midten av sjøen noe 
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som ga langt bedre lysforhold til å studere endene på sjøen. På sjøen lå det mange tusen ender. Anslagsvis 10.000 
knekkand og det samme av småplystreand. Våre eneste observasjon av beltedvergand på turen var to fugler her.  
Etter lunsj i Petchaburi kjørte vi til utkanten av Kaeng Krachan og Bird Camp. Her skulle vi bo i to netter. Etter 
innsjekk besøkte vi naboeiendommen hvor det både er mulighet til innkvartering og mulig å få seg kald drikke. I et 
blomstrende tre i hagen her fant vi fire arter av blomsterfugler. Ved en dam nede i hagen fant vi også en isfugl og 
turens eneste okerrørdrum. Sein ettermiddag besøkte vi et fugleskjul ved Ban Songnok som gav noen nye tur arter 
og kvelden ble avsluttet med å sjekke en samling av stærer i noen høye trær mellom hotellet vårt og Ban Songnok.  
På kvelden hadde vi både bengalnattravn og hamrenattravn i hagen på Bird Camp. Hamrenattravnen satt fint 
eksponert ved porten til Bird Camp og flere fikk fine bilder av fuglen.  Middagen ved Bird Camp var kjempegod.  
Overnatting Bird Camp. 
 
Antall arter denne dagen: 135 
Dagens fugl: okerrørdrum 

 
Altanskåding hos Bird Camps nabo – Foto: Karl Petter Gade                                    Hamrenattravn BirdCamp – Foto: Svein M. Søgnen 
 
Dag 5 – Onsdag 15. februar 2017 
Denne dagen utforsket vi nedre del av nasjonalparken. To av deltagerne dro inn i parken grytidlig med Bengt og fikk 
blant annet høre hvitpanneugle. Dette er en ekstremt sjelden ugle med svært liten utbredelse. Vi andre hadde en 
tidlig frokost og dro så inn i Kaeng Krachan nasjonalpark samlet. Det var et yrende fugleliv allerede ved første stopp 
og det skulle fortsette det meste av dagen. Vi beveget oss sakte fremover, men farten var ikke så viktig ettersom vi 
hele tiden fant nye arter. Vi fant nærmere hundre arter denne dagen noe som er utrolig mye inne i tropisk skog. Av 
artene vi så var det litt spesielt med en av verdens største spetter, skiferspett og svartflankefalkonett som er en av 
verdens minste falker.   

 
    «Syngende» svartflankefalkonett – Foto: Terje Axelsen                                              Rastende topphauk – Foto: Eli Sørensen 
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Storhornfugl i Kaeng Krachan – Foto: Karl Petter Gade                              Olivenhodetrogon i Kaeng Krachan – Foto: Morten Brandsnes 
 
Fuglefaunaen i parken er svært variert og blant andre arter som var litt mer interessante fant vi olivenhodetrogon, 
orientråke, orienthornfugl, storhornfugl, brunhornfugl og gultoppspett.   
En enkel lunsj ble servert ved besøkssenteret og ettermiddagen ble også brukt i ulike deler av parken.  
Overnatting Bird Camp etter nok en velsmakende middag samme sted. 

 
Orienthornfugl – Odd Steinveg                                                                               En lun kveldsstund før middag – Foto: Morten Brandsnes 
Antall arter denne dagen: 99 
Dagens fugl: skiferspett  
 
Dag 6 – Torsdag 16. februar 2017 
Denne dagen dro vi opp i øvre del av Kaeng Krachan. Veien opp er mildt sagt av dårlig kvalitet så vi måtte leie inn en 
ekstra bil ettersom bussen vår ikke kunne klare veien. Bilen ble kjørt av Piak som tidligere har arbeidet i parken, men 
nå fungerer som fugleguide. Dette skulle vise seg å være utrolig verdifullt ettersom Piak fant mange av targetartene 
våre pluss noen ekstra godbiter. Før vi dro opp til toppen tryllet Piak fram to brednebber og i løpet av dagen skulle vi 
finne hele 5 brednebbarter.  

 
Guløyebrednebb i nedre del av parken – Foto: Terje Axelsen                       Piak hermer ugler med fløyta si – Foto: Morten Brandsnes 
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Veien opp til toppen er vekselkjørt ettersom veien både er smal, bratt og av dårlig kvalitet. Vi kjørte derfor opp om 
morgenen og gjorde en kort stopp på toppen. På vei opp fant vi blant annet en flokk med langhalebrednebber som 
ga oss gode muligheter til å studere de og ta en masse bilder. Deretter videre ned i skogen forbi toppen hvor vi fant 
en filigransfasan i veien og syngende lappsanger og rusthøne. Dessverre var det ingen tegn til rødskjeggbieteren vi 
var på jakt etter. Lunsj ble så inntatt ved kafeen på toppen med flere overflyvninger av flaggermuspappegøyer.  
Vi gikk en kort tur opp til toalettene i overkant av kafeområdet. Her hørte Piak en syngende rødskjeggbieter langt 
borte. Vi fulgte en sti inn i skogen og etter 10 minutter fikk vi sett og hørt bieteren på nært hold. I tillegg fant vi en 
Collared Babbler og en blandingsflokk med flere grønnskjære og frynseskjærer. Dette var både overraskende og 
gledelig. På vei ned fra toppen ble det gjort en rekke stopp og vi fant en god del nye turarter.  
Etter å ha kommet ned i lavere terreng fant vi ytterligere 2 brednebber. Det var en svært fornøyd gjeng som kom 
tilbake til hotellet etter å ha registrert hele 113 arter i parken. En god applaus til Piak var virkelig på sin plass.  
Overnatting i Rimkaeng hotell nede ved Kaeng Krachan Dam. Middag ved restaurant rett ved siden av hotellet.  

 
Bilornitologi – Foto: Eli Sørensen                                                     Utsikten fra toppen av Kaeng Krachan inn i Burma – Foto: Svein M. Søgnen 

 
Stupende sultanmeis – Foto: Karl Petter Gade                           Sultanmeis – Foto: Terje Axelsen 
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Rødskjeggbieter i Kaeng Krachan – Foto: Karl Petter Gade              Langhalebrednebb i Kaeng Krachan – Foto: Karl Petter Gade 
 
Antall arter denne dagen: 113  
Dagens fugl: rødskjeggbieter 
 

 
Solnedgang over Kaeng Krachan Dam – Foto: Svein M. Søgnen 
 
Dag 7 – Fredag 17. februar 2017 
I dag hadde vi først et par timer i fotoskjulet ved Ban Songnok. Vi fikk frokosten servert her sammen med utrolig god 
kaffe. Her fikk vi se en rekke nye arter og mange fikk gode bilder av flere disse. En av høydepunktene var en ung 
kalifasan som kom ut av skogen for å lete mat. En flokk med lenkelattertrost og kjedelattertrost fikk også fart i 
fotograferingen.  
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Ung kalifasan, Ban Songnok – Foto: Odd Steinveg                                    Laohøne, Ban Songnok – Foto: Morten Brandsnes 
 
Skjulet har god plass og det er mulig for 10 personer å ha godt innsyn på foringa. Med litt rotering fikk også alle 
mulighet til å fotografere de fleste fuglene.  
Fra skjulet satte vi kursen for Don Muang Airport og flyruten til Chiang Mai. Flyturen forløp greit uten problemer. For 
de av oss som hadde litt overvekt (i bagasjen) gikk dette svært greit uten betaling av overvekt for noen. 
Vel framme i Chiang Mai lastet vi opp i Bengts bil og hos vår nye sjåfør Pong. Heldigvis snakket Pong noe mer engelsk 
enn vår første sjåfør.  
Vi kjørte direkte til Touchstar hotell hvor vi skulle overnatte en natt. Hotellet ligger rett på utsiden av Doi Inthanon 
nasjonalpark. Middag og rett i seng etterpå.  

 
Hann og hunn av svartnakkemonark og lenkelattertrost fra skjulet ved Ban Songnok – Bilde: begge Eli Sørensen 
 

 
Bengalbieter og blåstrupet flaggermuspapegøye i hagen på Ban Songnok – Foto: begge Terje Axelsen 
 
Antall arter denne dagen: 64 
Dagens fugl: kalifasan 
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Dag 8 – Lørdag 18. februar 2017 
Etter en tidlig frokost dro vi rett opp til checkpoint 2 ved 37,5 kilometer. Her parkerte vi og jobbet oss oppover langs 
veien. Til tross for tett trafikk i begge retninger fant vi et yrende fugleliv langs veien. Etter dette dro vi rett til toppen, 
noe som var et smart trekk. Dette er Thailands høyeste fjell 2565 meter høyt. Stedet er et meget populært turistmål 
og mange tusen kommer hit hvert eneste år for å se soloppgangen her. Vi dro rett ned til plankepromenaden som 
går rundt sumpen på toppen. Den har vært stengt for restaurering tidligere i vinter, men var nå åpen for publikum. 

  
Bengt tegner og forklarer på sumpen – Foto: Morten Brandsnes     Blåplystretrost på myra på Doi Inthanon – Foto: Terje Axelsen 
Vi var ikke alene her, men til tross for titalls andre turister og noen ekstra fuglekikkere, fikk vi sett masse flotte fugler 
her. Dette er det eneste stedet i Thailand hvor man finne gråstrupesanger og grønnhalesolfugl. Vi fant begge, men 
sistnevnte var litt vrien ettersom de fuglene vi så ikke var i full sommerdrakt. På toppen fikk vi også flotte 
observasjoner av rustvingefulvetta, gullvingelattertrost, blåvingeminla, hvitbrynkortvinge, blåplystretrost, 
aurorafluesnapper, dunkeltrost og purpurkronesolfugl. Ei gråbeinrikse viste seg også frem godt kamuflert i 
vegetasjonen. Dessverre skremte Bengt en hvitkronekløftstjert som satt på plankepromenaden og de nærmeste så 
bare en skygge og hørte varslingen etterpå.  

 
Blodpirol på Doi Inthanon – Foto: Karl Petter Gade                                  Purpurkronesolfugl på Doi Inthanon – Foto: Eli Sørensen 
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Rustvingefulvetta på Doi Intahon – Foto: Svein M. Søgnen        Aurorafluesnapper i år som i fjor på Doi Inthanon – Foto: Terje Axelsen 
 
Etter en kopp kaffe dro vi ned til et «fossefall» lenger ned på fjellet. Her fant vi en stor gruppe sangere som beveget 
seg gjennom trærne og den arten vi var på jakt etter, nemlig strømrødstjert.  
Etter dette dro vi til park hovedkvarteret hvor vi spiste lunsj. Lunsjen ble avsluttet med de første orientvepsevåkene 
på turen. 
Vi besøkte så et område med barskog vesentlig bestående av furu. Området er spesielt kjent for blekbrynsanger. Vi 
hørte fuglene en god stund før vi fant de. Denne furuarten har vitenskapelig navn – Pinus kesiya – og er en av 76 
«ekte» furuarter. Furuskogen i Thailand utgjør mindre enn 1,5% av skogarealet. Ikke uventet har Svein gitt meg 
denne informasjonen. Med blekbrynsangeren i boks gjorde vi et stopp på vei ned fjellet ved et nytt «fossefall». Dette 
fossefallet er langt mer spektakulært enn det første og trekker derfor også svært mange turister. Vi fant målarten 
vår, blyrødstjert, uten særlige problemer. På vei tilbake til bilene fikk vi også en gledelig overraskelse med to 
hvithodebylbyler høyt oppe i et tre på andre siden av fossen. 
Etter dette satte vi kursen ut av parken og i retning Chiang Mai hvor vi skulle bo den neste natten. Hotellet lå sentralt 
til og var av meget god kvalitet. Vi brukte utrolig lang tid på å kjøre rundt byen og trafikken var enorm. 
Middag ble servert inne i den gamle bydelen og var nok en gang veldig god. Siden det meste av neste dag skulle gå 
med til transport, bestemte vi oss for en noe sein frokost neste dag.  
 
Antall arter denne dagen: 99 
Dagens fugl: hvitbrynkortvinge 

 
To fossefall på Doi Inthanon. Det første med blyrødstjert og det andre med strømrødstjert – Foto: begge Morten Brandsnes 
 
Dag 9 – Søndag 19. februar 2017 
Vi hadde en sein frokost klokken 8. Deretter satte vi så kursen mot Huai Hong Krai og håp om å finne smaragdpåfugl. 
Stedet hvor fuglene finnes er en blanding av et parkanlegg og en zoo. Vi fant nærmere 10 fugler og alle fikk sett de 
svært godt. Vi dro så i retning Doi Ang Khang og hadde planlagt en stopp for lunsj på veien. Dessverre var det 
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oppstått en misforståelse mellom Bengt og Pong så vi endte opp midt inne i Chiang Mai for lunsj, noe som ikke var 
etter planen. Vi kom oss ut derifra og fikk en grei lunsj på veien til Doi Ang Khang. Etter lunsj dro vi til Doi Ang Khang. 
Veien opp fjellet er både svingete og meget bratt. Det er skiltet med horn for at man skal varsle både på vei opp og 
ned om at man er i anmarsj.  Vi sjekket litt rundt checkpointen på vei opp og brukte litt tid i hotellhagen etter 
innsjekking. Her ved Ang Khang Nature Resort var vi plassert i bungalower rundt i et parklignende område. Middag 
ble servert i hotellets restaurant og naten var svært kjølig uten behov for luftkjøling på rommet. Nesten i grenseland 
til å bli litt kaldt.  

 
Smaragdpåfugl – Foto: Karl Petter Gade                                          Turens eneste topptreseiler fant vi på en bensinstasjon – Foto: Terje Axelsen 
 
Antall arter denne dagen: 60 
Dagens fugl: smaragdpåfugl 
 
Dag 10 – Mandag 20. februar 2017 
Deilig å våkne opp til en kjølig morgen. Det var et yrende fugleliv i hotellhagen allerede før solen kom opp og dette 
tiltok etter hvert som det ble gradvis varmere.  Vi forsøkte på nytt checkpointen, men kraftig vind gjorde sitt til at det 
var vanskelig å lokke inn eller andre fugler. Vi dro videre til et lite lekkert område rundt ei søppelfylling. Her fant vi 
blant annet en orientspringvaktel, brunbrystbylbyl, sibirspurv, tefravarsler og en flokk rosenfink. 
Et av dagens hovedmål var Dronningens prosjekt. Dronningens Prosjekt er nesten som en botanisk hage med en god 
restaurant i midten. Lokale stammer har fått betalt for å dyrke grønsaker og annet i stedet for opium, mye av dette 
kunne vi se inne i prosjektet.  

 
Nok en søppelplass med masse fugl – Foto: Morten Brandsnes         Hotellhagen var noe finere enn søppelplassen – Foto: Morten Brandsnes 
 
Vi spaserte inn fra hotellet, men veien inn ga lite nytt. Vel inne gikk vi rett til foringen som var en kjempesuksess året 
før. Dessverre foregår det byggearbeider i området så det var satt opp midlertidige skjul for gjestearbeidere kun få 
meter fra selve foringen. Ved foringa hadde vi allikevel godt med fugler, blant annet sølvøretimal, ravinefluesnapper, 
storniltava, hvithaleskvett, taigafluesnapper, strekstrupesmettimal og svartbrysttrost.  
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Svartbrysttrost på foring – Foto: Odd Steinveg                                             Sølvøretimal på foring – Foto: Karl Petter Gade 

 
Venting ved foringa på Doi Ang Khang – Foto: Morten Brandsnes                Strekstrupesmettimal ved foringa – Foto: Karl Petter Gade 
 
Vi spiste lunsj i parken og på vei dit fant vi et tre med en del hage- og brunflankebrillefugler. Ved siden av oss var det 
en gruppe amerikanske fuglekikkere med en Thailandsk guide. Bengt fikk ut informasjon om flere fugler på Doi Lang, 
noe vi fikk nytte av neste dag.  
Vi forlot Doi Ang Khang tidlig ettermiddag for å rekke ned til Fang før 1700 hvor Bengt skulle kjøpe melormer. 
Innsjekking på hotellet og en rask ettermiddagstur til rismarkene utenfor Fang.  
Middag på hotellet etter en begivenhetsrik dag.  
 
Antall arter denne dagen: 81 
Dagens fugl: svartbrysttrost 
 
Dag 11 – Tirsdag 21. februar 2017 
Tidlig frokost og medbragt lunsj for en hel dag på vestsiden av Doi Lang. Vi startet dagen med å lete etter 
burmafasan, men dessverre uten hell. Videre innover fjellet var det allikevel godt liv og vi fant nye spennende arter 
nesten ved hver eneste stopp. Det var særlig det god aktivitet på fluesnappere og småtroster. Vi fant 
prydfluesnapper, rubinstrupe, asurfluesnapper, hvitbrynfluesnapper, taigafluesnapper, vifterødstjert, 
skiferryggfluesnapper, lazulifluesnapper, safirfluesnapper og noen flere.  
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Ved foring på Doi Lang – Foto: Morten Brandsnes                       På vei opp Doi Lang – Foto: Svein M. Søgnen 

 
Rubinstrupe – Foto: Hans Erik Karlsen              Prydfluesnapper – Karl Petter Gade 
 
Av de mer spesielle var flere rustkinnsigdtimal som laget mye støy og var svært aktive rundt foringsplassene. Vi 
klarte også å sett flere kjempespettmeis denne dagen. Året før hørte vi bare fuglene. 
Ved checkpointen fant vi burmafroskemunn og litt lenger framme på veien fant vi et par hekkende praktstjertmeis. 
Det var i det hele tatt godt med fugl i bevegelse rundt checkpointen. Vi gikk et stykke videre forbi checkpointen og 
østover inn på en sti i skogen. Her fant vi en overflygende ametystgjøk, brillegittervinge, toppfinkebylbyl og flere 
andre godbiter. Lunsj ble servert ved checkpointen og selv om solen stod høyt på en skyfri himmel var vi såpass høyt 
oppe at det allikevel var ganske behagelig. 
Etter lunsj sjekket vi på nytt noen av foringsplassene og reiste litt lenger ned på fjellet hvor vi visste at det skulle 
være en hann av ultramarinfluesnapper. Vi fant den og det ble vel tatt et par hundre bilder av den utrolig flotte 
fuglen. Samme sted hadde det holdt seg en flokk med flammepungmeis i flere dager. Vi fikk både se og høre 10 av 
fuglene, men dessverre i dårlig lys. En fantastisk dag på Doi Lang som ble avsluttet med en kjempegod middag på 
hotellet. 
En nydelig middag om kvelden på hotellet.  
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Tørking av planter på Doi Lang – Foto: Eli Sørensen                            Burmafroskemunn – Foto: Karl Petter Gade 

 
Praktstjertmeis hekket på Doi Lang –Foto: Terje Axelsen                            Ultramarinfluesnapper på Doi Lang – Foto: Karl Petter Gade 
 
Antall arter denne dagen: 84 
Dagens fugl: burmafroskemunn 
 
Dag 12 – Onsdag 22. februar 2017 
Ettersom vi ikke fant fasanen dagen før gjorde vi et nytt forsøk denne formiddagen. Vi var på nytt tidlig ute og 
plasserte kjøretøy og personer for å vente på fasanene. Dessverre hadde ei gruppe med to kjøretøy allerede kjørt 
forbi og muligens skremt fuglene.  

 
Burmabambushøner på Doi Lang – Foto: Eli Sørensen                                       Kjempespettmeis samme sted – Foto: Karl Petter Gade 
 
På «fasanstedet» hadde vi allikevel fire burmabambushøner som viste seg fram veldig fint, flere rustkinnsigdtimal, 
viersanger, storlarveeter, kjempespettmeis, siratfluesnapper og rubinstrupe. Ikke så verst allikevel. Det ble også sett 
to kastanjespettmeis litt lenger ned i veien mens vi ventet på fasanene.  
Resten av formiddagen ble bruk ved noen av foringsplassene, ved checkpointen og langs den samme stien som 
dagen før, mot øst. 



 
Janusugle på Doi Lang – Foto: Svein M. Søgnen                                                 Cook’s Swift på Doi Lang – Foto: Karl Petter Gade 
 
Ved checkpointen fant vi dagens bombe, en skarlagenfink. Dette var en ny art for alle deltagere inkludert Bengt. 
Rett bortenfor fant vi også en nydelig rødbukniltava. Andre interessante funn denne formiddagen inkluderte 
laohøne, mongolturteldue, hele 10 fjellkeiserduer, vatregjøk, klagegjøk, trollspett, storaskefugl, kastanjevarsler, 
rustvarsler, tefravarsler, smalnebbpirol, blodpirol, gråskjære, gråbrystspettmeis, rødnebbspettmeis, 
kjempespettmeis, toppfinkebylbyl, gulvingebylbyl, svartstrupeprinia, brillegittervinge, kastanjebuksteintrost og en 
toppspurv. Ikke dårlig på en formiddag. 

 
Siratfluesnapper på Doi Lang – Foto: Odd Steinveg                                            Svartstrupeprinia på Doi Lang – Foto: Karl Petter Gade 
 
Vi dro tilbake til hotellet i Fang for å hente bagasje og spise lunsj.  
Etter lunsj kjørte vi den korte veien til Thaton hvor vi sjekket inn på hotellet og tok en times pause før vi dro ut for å 
sjekke rismarkene utenfor Thaton. Heten midt på dagen er så sterk at det kan være uklokt å bevege seg alt for mye i 
områder uten skygge.  
I rismarkene var vi spesielt på utkikk etter buskskpurver. I 2016 fant vi ingen, men i år fant vi en god del. Denne 
kvelden hadde vi 60 sibirspurv og 2 svarthodespurv. Alle fuglene fant vi ute ved vanntårnet som er et kjent 
landemerke i området. Ellers hadde vi godt med lappiplerke og noen sitron- og linerler. Flere småflokker med 
vinstær og beltestær fløy også rundt i området. Da vi skulle forlate vanntårnet landet det to bronseskjærer i et tre 
rett i nærheten. Dette var de første fuglene vi fikk sett godt.  
Middag ved hotellet i Thaton.  
 
Antall arter denne dagen: 127 
Dagens fugl: skarlagenfink 
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Pong på Doi Lang – Foto: Svein M. Søgnen            Fluesnapperjakt på Doi Lang – Foto: Morten Brandsnes 

 
Thaton rismarker – Foto: Eli Sørensen                                                     Orientprinia fra Thaton – Foto: Svein Søgnen 
 
Dag 13 – Torsdag 23. februar 2017 
Tidlig start nok en dag. Frokost ved hotellet og medbragt lunsj som skulle serveres oppe i fjellet. Denne dagen ble 
brukt på østsiden av Doi Lang. Veien opp her er mildt sagt dårlig så vi hadde leid inn en ekstra bil med sjåfør.  
På denne siden av fjellet er det flere steder å stoppe ved før man kommer opp til øvre del. Første stopp var på ei bru 
over et dalsøkk med frodig skog på alle kanter.  

 
På vei opp Doi Lang øst – Foto: Ken Adelsten Jensen                                Den «berømte» brua på Doi Lang – Foto: Eli Sørensen 
 
I fjor var det fullt med folk her, men i år fikk vi brua helt for oss selv. Stedet fungerer litt som en «enkel» utgave av en 
Canopy Walk, ettersom man nesten er på høyde med mange av fuglene i trekronene. Etter som sola begynte å 
varme ble det mer og mer liv i skogen. Vi fant en blandet fugleflokk med mer enn 10 arter i flokken og et 
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blomstrende tre hvor det hele tiden passerte nye fugler gjennom. Både frustrerende og spennende å forsøke å skille 
ut artene i slike fugleflokker. Vi hadde flere mønjefugler, piroler, sangere og mye annet her. Turens eneste 
gulbukviftestjert, mingtrost, rødkinnsolfugl og gråhodespurv fant vi her. Etter dette dro vi til politiets kontrollpost 
hvor de slapp oss videre uten noen problem.  

 
Forlatt burmesisk grensepost – Foto: Svein M. Søgnen                                        Bengt, vår sjåfør og politiet – Foto: Morten Brandsnes 
 
Vi dro derfor rett til stedet hvor man ofte finner ildhalesolfugl og godt med purpurkronesolfugl. Dessverre var vinden 
så kraftig at det bokstavelig talt var blåst for solfugler. Utsikten på stedet er fantastisk og man ser forlatte 
grenseposter på Myanmar siden, og fjellkjeder langt inn i Myanmar.  
Vi dro så tilbake til politiets kontrollpost hvor det er flere foringsplasser. Vi fant et bredt spekter av fugler her som ga 
oss rikelig anledning til å studere de og fotografere de som kom på skuddhold. Vi fant blant annet brunkronesanger, 
skjeggtopptimal, stripemeistimal, gulvingelattertrost, mørkryggsibia, rødkinnlattertrost, brillegittervinge, 
blåvingeminla, prydfluesnapper, storniltava, blåplystretrost, hvithaleskvett, blåstjert, hvitbrynfluesnapper, 
skiferryggfluesnapper og svartstripeblomsterfugl. 

 
Gulvingelattertrost – Foto: Morten Brandsnes                                               Hvitbrynfluesnapper – Foto: Terje Axelsen 
 
Etter lunsj fikk vi servert kaffe av politiet og de ble virkelig glade for en liten donasjon fra turdeltagerne. De ville også 
svært gjerne avbildes sammen med oss, noe vi selvfølgelig sa ja til.  
På vei ned fra fjellet gjorde vi flere stopp. I kanten av noen rismarker fant vi en ung gråkinnvåk og på brua fant vi 
store mengder fødesøkende orienttaksvaler, trolig mer enn 1000. Blant disse fant vi minst to nepaltaksvale.  
Vi dro så tilbake til Thaton, kun med en kort stopp for å studere en flott rustvingevåk som landet i et tre langs veien.  
Heten midt på dagen var også i dag så kraftig at vi ville ha en times pause før vi dro ut i rismarkene.  
Da vi først reiste ut dro vi rett til vanntårnet. Området viste seg på nytt å være veldig produktivt. Mellom tårnet og 
elva fant vi godt med orientbrakksvaler mens det var en god del melkebrakksvaler på sandbanken ute i elva. Turens 
første vipphalesanger ble sett og det var godt med buskspurver og vevere. Minst hundre sibirspurv, fire 
rødkinnspurv, en svarthodespurv og 150 bayavever ble registrert.  
 
Antall arter denne dagen: 140 turens høyeste dagsantall 
Dagens fugl: rødkinnlattertrost 
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Sjåføren vår tok siesta midt på dagen på Doi Lang – Foto: Eli Sørensen                Hvithaleskvett – Foto: Karl Petter Gade 

 
Enkel bosetning halvveis opp på Doi Lang øst – Foto: Begge foto Svein M. Søgnen 

 
Sibirspurv om kvelden ved Thaton – Foto: Karl Petter Gade      Brunsanger i rismarkene ved Thaton – Foto: Odd Steinveg 
 
Dag 14 – Fredag 24. februar 2017 
Denne dagen skulle vi forflytte oss til Chiang Saen, men morgenen ble først brukt ute i rismarkene utenfor Thaton.  
Det var godt med erler og piplerker med 20 sitronerle, 10 linerle, 2 vintererle, 3 orientpiplerke, 3 tartarpiplerke og 5 
lappiplerke. Alle fikk også sett melkebrakksvalene i elva noe som var veldig bra. Vi hadde lovet at disse var vanlig 
langs Mekong, men på grunn av meget stor vannføring fant vi senere null brakksvaler der. 
Vi sjekket så ut av hotellet og satte kursen for Chiang Saen. Lunsj ble servert rett utenfor Chiang Rai. Restauranten 
var meget spesiell og het Cabbages and Condoms, eller «Kål og Kondomer». Her kunne man få gratis kondomer 
dersom man hadde behov for det og det meste av utsmykkingen på spisestedet var dekorert med kondomer i ulike 
farger og størrelser. Maten var dessuten veldig god.  
Vi kjørte så videre til Chiang Saen og sjekket inn på Sabai hotell med utsikt over Mekongfloden, i alle fall for de som 
var så heldige å havne i andre eller tredje etasje. Etter å ha sjekket inn dro vi på en liten turisttur til «Den Gylne 
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Triangel». Selv besøkte stedet første gang i 1987 og da var det kun noen skur der, et par tesalonger hvor man røkte 
noe annet enn tobakk og noen få spisesteder. I dag er det dessverre, men naturlig nok, en stor turistindustri knyttet 
til området. Alle fikk uansett opplevd stedet som de hadde lest eller hørt om. 

 
Den gylne triangel har blitt en turistmagnet. Ken kikker mot nord med Laos i bakgrunnen – Foto: begge Eli Sørensen 
 
Ettermiddagen ble brukt i våtmarkene øst for Chiang Saen Lake, spesielt med tanke på alle kjerrhaukene som 
overnatter her. Vi skannet først sjøen og fant flere nye turarter samt 2000 småplystreand. Vi beveget oss sakt videre 
mot rasteplassen for kjerrhauker og fant masse vannfugler underveis blant annet 200 sultanhøne. Etter det handlet 
det meste om kjerrhauker og spesielt praktkjerrhauk. Denne kvelden kom det rundt 60 fugler ned. Det merkelige er 
at fuglene kom ned i løpet av en time, sitter på bakken i 15-20 minutter for så å ta til vingene og forsvinne et eller 
annet sted for overnatting. 

 
Smedskjeggfugl – Foto: Odd Steinveg                                                                   Småplystreand – Foto: Svein M. Søgnen 
 
Vi hadde bestilt middag på et «eksklusivt» spisested, men dessverre klarte de til og med å koke risen for lenge, noe 
som er synd og skam i dette landet. Resten av middagen var dessverre også litt så som så.  
 
Antall arte denne dagen: 97 
Dagens fugl: melkebrakksvale 
 
Dag 15 – Lørdag 25. februar 2017 
Sabai hotell har ikke restaurant så maten ble bestilt utenfra og servert ved baren. Det var absolutt ikke den beste 
frokosten på turen.  
Denne morgenen dro vi tilbake til Chiang Saen Lake og utforsket store deler av sjøens øst- og sørside. Området huser 
utrolig mye vannfugl i små og store vannreservoar, rismarker rundt og ikke minst på selve sjøen.  
På sjøen fant vi 3000 småplystreand, rustand, flekknebband, stjertand, krikkand og hvitøyeand. Vi hadde håpet på 
mandarinand. Det hadde vært flere fugler der siden januar, men antallet hadde sunket fra 8 til 4 og de hadde blitt 
mer sky enn da de ankom. Dette skyldes ganske sikkert jakten på fuglene av masse fotografer som hadde kommet til 
sjøen for å fotografere de sjeldne endene.  
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Stjertand over Chiang Saen Lake – Foto: Eli Sørensen                                                  Rustand – Foto: Terje Axelsen 
 
Vi fant flere nye turarter som fasanbladhøne, bronsebladhøne, tårnfalk og orienttrostesanger (som bare Bengt 
hadde sett tidligere). I tillegg fant vi minst to lisanger eller Buff-throated Warbler, som flere av oss hadde vært på 
jakt etter tidligere. Vi hadde nok ganske sikkert oversett den, men her fikk vi sett begge fuglene godt og hørt 
lokkelyden.  
Etter noen flotte timer rundt sjøen dro vi til en restaurant med oversikt over Mekong. Stedet ligger utrolig fint til og 
det er mulig å kombinere lunsj med litt lett fuglekikking. Vi planla å spise middag samme sted samme kveld. 
Etter lunsj sjekket vi breddene av Mekong, men vannet sto høyt på grunn av kraftig vannføring. Det var virkelig bra vi 
hadde funnet melkebrakksvaler utenfor Thaton. Vi fant allikevel en ny turart, nemlig Grey-throated Martin. En 
sandsvaletype som har blitt splittet fra brunstrupesandsvale.  
Vi reiste vider til Nam Kham i håp om å finne ildstrupe. Det ble dessverre en bomtur. Vi fant noen andre arter, men 
eneste nye turart var hvitgumpnonne. Det var steikende hett da vi ankom så varmen kan muligens forklare den lave 
aktiviteten på fuglene der.  

 
Hvitgumpnonne Nam Kham – Foto: Eli Sørensen                                             I skogen rundt Chiang Saen Lake – Foto: Karl Petter Gade 
 
Etter dette bar det tilbake til hotellet og en dusj før middag. Da vi ankom stedet vi hadde spist lunsj, stod det sånn 
omtrent 50 biler på utsiden og det var fullpakket. Heldigvis lå det en restaurant en kilometer lenger mot sør. De 
stengte i det vi kjørte inn foran døra. Da var det bare å forsøke et nytt sted tvers over gata, og endelig hadde vi flaks. 
De var åpne og maten var god. Etter middag dro vi tilbake til Sabai hotell og daglig logg utenfor baren. 
 
Antall arter denne dagen: 116 
Dagens fugl: lisanger 
 
Dag 16 – Søndag 26. februar 2017 
Vi spiste frokost samme sted hvor vi hadde en dårlig middag to dager før. Frokosten var det vanskelig å utsette mye 
på. Etter det dro vi til Chiang Saen sjøen hvor vi hadde avtale om båttur klokken 0830.  
I nesten helt vindstille vær og litt lav morgentemperatur ble båtturen helt fantastisk. Vi så masse andefugler og alle 
fikk nå sett rustendene på sjøen. Vår båtguide hadde sett mandarinendene dagen før, så vi satt kurs for det samme 
stedet. Etter å ha kruset forsiktig inn rett nord for odden i besøkte dagen før, kom fire mandarinender svømmende 
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Antall arter observert: 434

Småplystreand Dendrocygna javanica (Lesser Whistling-Duck)
30 Laem Pak Bia 14/02
10000 Wat Khao Takarao 14/02
3 Huang Hong Krai 19/02
2000 Chiang Saen Lake 24/02
3000 Chiang Saen Lake 25/02
1500 Chiang Saen Lake 26/02

Rustand Tadorna ferruginea (Ruddy Shelduck)
6 Chiang Saen Lake 25/02
3 Chiang Saen Lake 26/02

Beltedvergand Nettapus coromandelianus (Cotton Pygmy-Goose)
2 Wat Khao Takarao 14/02

Mandarinand Aix galericulata (Mandarin Duck)
4 Chiang Saen Lake 26/02

Mandarinand Chiang Saen – Foto: Svein Søgnen
Brunnakke Anas penelope (Eurasian Wigeon)
5 Laem Pak Bia 14/02
20 Wat Khao Takarao 14/02

Flekknebband Anas poecilorhyncha (Indian Spot-billed Duck)
50 Chiang Saen Lake 24/02
50 Chiang Saen Lake 25/02
300 Chiang Saen Lake 26/02

Flekknebband Chiang Saen – Foto: Odd Steinveg

Skjeand Anas clypeata (Northern Shoveler)
1 Laem Pak Bia 14/02

Stjertand Anas acuta (Northern Pintail)
584 Wat Khao Takarao 14/02
19 Chiang Saen Lake 25/02
50 Chiang Saen Lake 26/02

Knekkand Anas querquedula (Garganey)
10000 Wat Khao Takarao 14/02
10 Chiang Saen Lake 24/02
10 Chiang Saen Lake 25/02
2 Chiang Saen Lake 26/02

Krikkand Anas crecca (Green-winged Teal)
1 Chiang Saen Lake 24/02
1 Chiang Saen Lake 25/02

Hvitøyeand Aythya nyroca (Ferruginous Duck)
1 Chiang Saen Lake 24/02
5 Chiang Saen Lake 25/02
10 Chiang Saen Lake 26/02

Rødstrupehøne Arborophila rufogularis (Rufous-throated
Partridge)
Hørt Doi Inthanon 18/02

Laohøne Arborophila brunneopectus (Bar-backed Partridge)
3 Ban Songnok 17/02
2 Doi Lang vest 22/02

Grønnbeinhøne Arborophila chloropus (Scaly-breasted Partridge)
Hørt Kaeng Krachan 15/02
Hørt Kaeng Krachan 16/02
3 Ban Songnok 17/02

Rusthøne Caloperdix oculeus (Ferruginous Partridge)
Hørt Kaeng Krachan 16/02

Burmabambushøne Bambusicola fytchii (Mountain Bamboo-
Partridge)
4 Doi Lang vest 21/02
4 Doi Lang vest 22/02
4 Doi Lang øst 23/02

Burmabambushøne Doi Lang – Foto: Karl Petter Gade
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Småplystreand Dendrocygna javanica (Lesser Whistling-Duck)
30 Laem Pak Bia 14/02
10000 Wat Khao Takarao 14/02
3 Huang Hong Krai 19/02
2000 Chiang Saen Lake 24/02
3000 Chiang Saen Lake 25/02
1500 Chiang Saen Lake 26/02

Rustand Tadorna ferruginea (Ruddy Shelduck)
6 Chiang Saen Lake 25/02
3 Chiang Saen Lake 26/02

Beltedvergand Nettapus coromandelianus (Cotton Pygmy-Goose)
2 Wat Khao Takarao 14/02

Mandarinand Aix galericulata (Mandarin Duck)
4 Chiang Saen Lake 26/02

Mandarinand Chiang Saen – Foto: Svein Søgnen
Brunnakke Anas penelope (Eurasian Wigeon)
5 Laem Pak Bia 14/02
20 Wat Khao Takarao 14/02

Flekknebband Anas poecilorhyncha (Indian Spot-billed Duck)
50 Chiang Saen Lake 24/02
50 Chiang Saen Lake 25/02
300 Chiang Saen Lake 26/02

Flekknebband Chiang Saen – Foto: Odd Steinveg

Skjeand Anas clypeata (Northern Shoveler)
1 Laem Pak Bia 14/02

Stjertand Anas acuta (Northern Pintail)
584 Wat Khao Takarao 14/02
19 Chiang Saen Lake 25/02
50 Chiang Saen Lake 26/02

Knekkand Anas querquedula (Garganey)
10000 Wat Khao Takarao 14/02
10 Chiang Saen Lake 24/02
10 Chiang Saen Lake 25/02
2 Chiang Saen Lake 26/02

Krikkand Anas crecca (Green-winged Teal)
1 Chiang Saen Lake 24/02
1 Chiang Saen Lake 25/02

Hvitøyeand Aythya nyroca (Ferruginous Duck)
1 Chiang Saen Lake 24/02
5 Chiang Saen Lake 25/02
10 Chiang Saen Lake 26/02

Rødstrupehøne Arborophila rufogularis (Rufous-throated
Partridge)
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2 Doi Lang vest 22/02
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Hørt Kaeng Krachan 15/02
Hørt Kaeng Krachan 16/02
3 Ban Songnok 17/02

Rusthøne Caloperdix oculeus (Ferruginous Partridge)
Hørt Kaeng Krachan 16/02

Burmabambushøne Bambusicola fytchii (Mountain Bamboo-
Partridge)
4 Doi Lang vest 21/02
4 Doi Lang vest 22/02
4 Doi Lang øst 23/02

Burmabambushøne Doi Lang – Foto: Karl Petter Gade

NoF Travel Thailand 2017
Antall arter observert: 434

Småplystreand Dendrocygna javanica (Lesser Whistling-Duck)
30 Laem Pak Bia 14/02
10000 Wat Khao Takarao 14/02
3 Huang Hong Krai 19/02
2000 Chiang Saen Lake 24/02
3000 Chiang Saen Lake 25/02
1500 Chiang Saen Lake 26/02

Rustand Tadorna ferruginea (Ruddy Shelduck)
6 Chiang Saen Lake 25/02
3 Chiang Saen Lake 26/02

Beltedvergand Nettapus coromandelianus (Cotton Pygmy-Goose)
2 Wat Khao Takarao 14/02

Mandarinand Aix galericulata (Mandarin Duck)
4 Chiang Saen Lake 26/02

Mandarinand Chiang Saen – Foto: Svein Søgnen
Brunnakke Anas penelope (Eurasian Wigeon)
5 Laem Pak Bia 14/02
20 Wat Khao Takarao 14/02

Flekknebband Anas poecilorhyncha (Indian Spot-billed Duck)
50 Chiang Saen Lake 24/02
50 Chiang Saen Lake 25/02
300 Chiang Saen Lake 26/02

Flekknebband Chiang Saen – Foto: Odd Steinveg

Skjeand Anas clypeata (Northern Shoveler)
1 Laem Pak Bia 14/02

Stjertand Anas acuta (Northern Pintail)
584 Wat Khao Takarao 14/02
19 Chiang Saen Lake 25/02
50 Chiang Saen Lake 26/02

Knekkand Anas querquedula (Garganey)
10000 Wat Khao Takarao 14/02
10 Chiang Saen Lake 24/02
10 Chiang Saen Lake 25/02
2 Chiang Saen Lake 26/02

Krikkand Anas crecca (Green-winged Teal)
1 Chiang Saen Lake 24/02
1 Chiang Saen Lake 25/02

Hvitøyeand Aythya nyroca (Ferruginous Duck)
1 Chiang Saen Lake 24/02
5 Chiang Saen Lake 25/02
10 Chiang Saen Lake 26/02

Rødstrupehøne Arborophila rufogularis (Rufous-throated
Partridge)
Hørt Doi Inthanon 18/02

Laohøne Arborophila brunneopectus (Bar-backed Partridge)
3 Ban Songnok 17/02
2 Doi Lang vest 22/02

Grønnbeinhøne Arborophila chloropus (Scaly-breasted Partridge)
Hørt Kaeng Krachan 15/02
Hørt Kaeng Krachan 16/02
3 Ban Songnok 17/02

Rusthøne Caloperdix oculeus (Ferruginous Partridge)
Hørt Kaeng Krachan 16/02

Burmabambushøne Bambusicola fytchii (Mountain Bamboo-
Partridge)
4 Doi Lang vest 21/02
4 Doi Lang vest 22/02
4 Doi Lang øst 23/02

Burmabambushøne Doi Lang – Foto: Karl Petter Gade

24 NoF Travel Thailand, februar 2017



Bankivahane Gallus gallus (Red Junglefowl)
2 Utenfor Kaeng Krachan NP 14/02
3 Kaeng Krachan 15/02
3 Kaeng Krachan 16/02
10 Ban Songnok 17/02
4 Huang Hong Krai 19/02
Hørt Doi Lang øst 23/02

Bankivahane Ban Songnok – Foto: Svein Søgnen
Kalifasan Lophura leucomelanos (Kalij Pheasant)
1 Ban Songnok 17/02

Kalijfasan Ban Songnok – Foto: Eli Sørensen
Filigransfasan Polyplectron bicalcaratum (Gray Peacock-
Pheasant)
Hørt Kaeng Krachan 15/02
7 Kaeng Krachan 16/02

Filigransfasan Kaeng Krachan – Foto: Karl Petter Gade
Smaragdpåfugl Pavo muticus (Green Peafowl)
10 Huang Hong Krai 19/02

Dvergdykker Tachybaptus ruficollis (Little Grebe)
20 Laem Pak Bia 13/02
10 Laem Pak Bia 14/02
50 Wat Khao Takarao 14/02
4 Kaeng Krachan 15/02
4 Kaeng Krachan 16/02
1 Thaton rismarker 22/02
Reg. Chiang Saen Lake 24/02
50 Chiang Saen Lake 25/02

70 Chiang Saen Lake 26/02

Asiagapenebb Anastomus oscitans (Asian Openbill)
Reg. Bangkok til Nong Pla Lai og hotellet 12/02
60 Nong Pla Lai 12/02
Reg. Pak Thale 12/02
3 Laem Pak Bia 13/02
5 Utenfor Kaeng Krachan NP 14/02
1 Ban Songnok 17/02
Reg. Huang Hong Krai 19/02
3 Thaton rismarker 22/02
200 Thaton rismarker 23/02
200 Chiang Saen Lake 24/02
100 Chiang Saen og Nam Kham 25/02
2 Chiang Saen Lake 26/02

Beltestork Mycteria leucocephala (Painted Stork)
1 Laem Pak Bia 13/02
60 Laem Pak Bia 14/02
10 Wat Khao Takarao 14/02

Beltestork – Foto: Odd Steinveg
Bengalskarv Phalacrocorax fuscicollis (Indian Cormorant)
5 Bangkok til Nong Pla Lai og hotellet 12/02
1 Nong Pla Lai 12/02
50 Pak Thale 12/02
Reg. Laem Pak Bia 13/02
Reg. Pak Thale 13/02
Reg. Laem Pak Bia 14/02
Reg. Ban Songnok 17/02

Storskarv Phalacrocorax carbo (Great Cormorant)
2 Chiang Saen og Nam Kham 25/02
6 Chiang Saen Lake 26/02

Orientdvergskarv Phalacrocorax niger (Little Cormorant)
Reg. Bangkok til Nong Pla Lai og hotellet 12/02
Reg. Nong Pla Lai 12/02
Reg. Pak Thale 12/02
Reg. Laem Pak Bia 13/02
Reg. Pak Thale 13/02
Reg. Laem Pak Bia 14/02
Reg. Ban Songnok 17/02

Okerrørdrum Ixobrychus sinensis (Yellow Bittern)
1 Utenfor Kaeng Krachan NP 14/02

Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron)
2 Pak Thale 12/02
4 Laem Pak Bia 13/02
2 Pak Thale 13/02
5 Laem Pak Bia 14/02
20 Wat Khao Takarao 14/02
1 Kaeng Krachan 16/02
1 Huang Hong Krai 19/02
1 Thaton rismarker 22/02
2 Thaton rismarker 23/02
2 Thaton rismarker 24/02
30 Chiang Saen Lake 24/02
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10 Chiang Saen og Nam Kham 25/02
2 Chiang Saen Lake 26/02

Purpurhegre Ardea purpurea (Purple Heron)
2 Laem Pak Bia 14/02
1 Wat Khao Takarao 14/02
2 Thaton rismarker 23/02
3 Chiang Saen Lake 24/02
7 Chiang Saen og Nam Kham 25/02
10 Chiang Saen Lake 26/02

Egretthegre Ardea alba (Great Egret)
Reg. Bangkok til Nong Pla Lai og hotellet 12/02
Reg. Nong Pla Lai 12/02
Reg. Pak Thale 12/02
Reg. Laem Pak Bia 13/02
Reg. Pak Thale 13/02
Reg. Laem Pak Bia 14/02
Reg. Utenfor Kaeng Krachan NP 14/02
Reg. Doi Lang vest 21/02
Reg. Thaton rismarker 22/02
Reg. Thaton rismarker 24/02
Reg. Chiang Saen Lake 24/02
5 Chiang Saen Lake 26/02

Duskhegre Mesophoyx intermedia (Intermediate Egret)
Reg. Bangkok til Nong Pla Lai og hotellet 12/02
Reg. Nong Pla Lai 12/02
Reg. Pak Thale 12/02
Reg. Laem Pak Bia 13/02
Reg. Pak Thale 13/02
Reg. Laem Pak Bia 14/02
Reg. Utenfor Kaeng Krachan NP 14/02
2 Thaton rismarker 24/02
2 Chiang Saen Lake 24/02
2 Chiang Saen og Nam Kham 25/02
30 Chiang Saen Lake 26/02

Kritthegre Egretta eulophotes (Chinese Egret)
2 Pak Thale 12/02
3 Laem Pak Bia 13/02
1 Doi Lang vest 21/02

Kritthegre på vei til the Spit – Foto: Terje Axelsen
Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret)
Reg. Bangkok til Nong Pla Lai og hotellet 12/02
Reg. Nong Pla Lai 12/02
Reg. Pak Thale 12/02
Reg. Laem Pak Bia 13/02
Reg. Pak Thale 13/02
Reg. Laem Pak Bia 14/02
Reg. Utenfor Kaeng Krachan NP 14/02
1 Kaeng Krachan 15/02
Reg. Ban Songnok 17/02
Reg. Doi Inthanon 18/02
10 Huang Hong Krai 19/02
Reg. Fang 20/02
Reg. Doi Lang vest 21/02
Reg. Thaton rismarker 22/02
Reg. Thaton rismarker 23/02
Reg. Thaton rismarker 24/02

Reg. Chiang Saen Lake 24/02

Sothegre Egretta sacra (Pacific Reef-Heron)
4 Laem Pak Bia 13/02

Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
5 Bangkok til Nong Pla Lai og hotellet 12/02
1 Nong Pla Lai 12/02
Reg. Laem Pak Bia 13/02
Reg. Pak Thale 13/02
Reg. Laem Pak Bia 14/02
Reg. Utenfor Kaeng Krachan NP 14/02
5 Ban Songnok 17/02
3 Doi Inthanon 18/02
Reg. Huang Hong Krai 19/02
Reg. Fang 20/02
Reg. Doi Lang vest 21/02
Reg. Thaton rismarker 22/02
2 Thaton rismarker 23/02
Reg. Thaton rismarker 24/02
Reg. Chiang Saen Lake 24/02

Vinhegre Ardeola bacchus (Chinese Pond-Heron)
Forekommer vanlig sammen med damhegre rundt Bangkok, men 
er nesten umulig å skille i vinterdrakt.
Reg. Bangkok til Nong Pla Lai og hotellet 12/02
Reg. Nong Pla Lai 12/02
Reg. Pak Thale 12/02
Reg. Laem Pak Bia 13/02
Reg. Pak Thale 13/02
Reg. Kaeng Krachan 15/02
Reg. Kaeng Krachan 16/02
Reg. Ban Songnok 17/02
Reg. Huang Hong Krai 19/02
Reg. Fang 20/02
Reg. Thaton rismarker 22/02
Reg. Thaton rismarker 24/02
Reg. Chiang Saen Lake 24/02

Damhegre Ardeola speciosa (Javan Pond-Heron)
Forekommer vanlig sammen med vinhegre rundt Bangkok, men er 
nesten umulig å skille i vinterdrakt. Forekommer ikke i nord. 
Reg. Bangkok til Nong Pla Lai og hotellet 12/02
Reg. Nong Pla Lai 12/02
Reg. Pak Thale 12/02
Reg. Laem Pak Bia 13/02
Reg. Pak Thale 13/02
Reg. Laem Pak Bia 14/02
2 Wat Khao Takarao 14/02
Reg. Utenfor Kaeng Krachan NP 14/02
Reg. Kaeng Krachan 15/02
Reg. Kaeng Krachan 16/02
Reg. Ban Songnok 17/02

Krabbehegre Butorides striata (Striated Heron)
2 Laem Pak Bia 13/02
2 Kaeng Krachan 15/02

Krabbehegre på the Spit – Foto: Terje Axelsen
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Natthegre Nycticorax nycticorax (Black-crowned Night-Heron)
2 Laem Pak Bia 13/02
1 Kaeng Krachan Dam 16/02
1 Chiang Saen og Nam Kham 25/02

Natthegre i «Kongens prosjekt» - Foto: Terje Axelsen

Orientibis Threskiornis melanocephalus (Black-headed Ibis)
18 Wat Khao Takarao 14/02

Fiskeørn Pandion haliaetus (Osprey)
1 Wat Khao Takarao 14/02
1 Chiang Saen Lake 26/02

Svartvingeglente Elanus caeruleus (Black-shouldered Kite)
1 Bangkok til Nong Pla Lai og hotellet 12/02
3 Nong Pla Lai 12/02
1 Thaton rismarker 23/02
1 Thaton rismarker 24/02

Svartvingeglente – Foto: Svein Søgnen

Orientvepsevåk Pernis ptilorhynchus (Oriental Honey-buzzard)
4 Doi Inthanon 18/02
2 Doi Ang Khang 20/02
2 Doi Lang øst 23/02
1 Thaton rismarker 24/02

Orientsnokørn Spilornis cheela (Crested Serpent-Eagle)
4 Kaeng Krachan 15/02
1 Kaeng Krachan 16/02

Fjellskogørn Nisaetus nipalensis (Mountain Hawk-Eagle)
1 Kaeng Krachan 15/02
1 Kaeng Krachan 16/02

Storskrikørn Clanga clanga (Greater Spotted Eagle)

5 Nong Pla Lai 12/02

Dvergørn Hieraaetus pennatus (Booted Eagle)
1 mørk fase Nong Pla Lai 12/02

Rustvingevåk Butastur liventer (Rufous-winged Buzzard)
1 Huang Hong Krai 19/02
1 Thaton rismarker 23/02

Gråkinnvåk Butastur indicus (Gray-faced Buzzard)
1 Doi Ang Khang 20/02
1 Doi Lang øst 23/02

Sivhauk Circus aeruginosus (Eurasian Marsh-Harrier)
2 Chiang Saen Lake 24/02

Østsivhauk Circus spilonotus (Eastern Marsh-Harrier)
2 Nong Pla Lai 12/02
1 Thaton rismarker 22/02
1 Thaton rismarker 24/02
3 Chiang Saen Lake 24/02
1 Chiang Saen Lake 25/02

Praktkjerrhauk Circus melanoleucos (Pied Harrier)
1 Nong Pla Lai 12/02
1 Laem Pak Bia 14/02
1 Ban Songnok 17/02
6 Thaton rismarker 22/02
1 Thaton rismarker 23/02
2 Thaton rismarker 24/02
60 Chiang Saen Lake 24/02
1 Chiang Saen Lake 25/02

Topphauk Accipiter trivirgatus (Crested Goshawk)
1 Kaeng Krachan 16/02
1 Doi Ang Khang 20/02

Shikrahauk Accipiter badius (Shikra)
2 Kaeng Krachan 15/02
1 Kaeng Krachan 16/02
2 Ban Songnok 17/02
2 Huang Hong Krai 19/02
1 Doi Lang vest 21/02
1 Doi Lang øst 23/02
1 Thaton rismarker 24/02

Svartglente Milvus migrans (Black Kite)
5 Bangkok til Nong Pla Lai og hotellet 12/02
10 Nong Pla Lai 12/02
1 Laem Pak Bia 13/02
2 Wat Khao Takarao 14/02
1 Ban Songnok 17/02
1 Chiang Saen Lake 25/02

Braminglente – Foto: Karl Petter Gade
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Braminglente Haliastur indus (Brahminy Kite)
2 Nong Pla Lai 12/02
4 Laem Pak Bia 13/02
2 Pak Thale 13/02
5 Laem Pak Bia 14/02
3 Wat Khao Takarao 14/02

Musvåk Buteo buteo (Common Buzzard)
Begge av underarten japonicus som av flere er skilt ut som egen 
art. 
2 Doi Lang øst 23/02

Gråbeinrikse Rallina eurizonoides (Slaty-legged Crake)
1 Doi Inthanon 18/02

Orientrikse Gallirallus striatus (Slaty-breasted Rail)
1 Laem Pak Bia 13/02

Hvitbrystrikse Amaurornis phoenicurus (White-breasted 
Waterhen)
Hørt Nong Pla Lai 12/02
2 Laem Pak Bia 13/02
3 Thaton rismarker 22/02
3 Thaton rismarker 23/02
1 Thaton rismarker 24/02
3 Chiang Saen Lake 24/02
10 Chiang Saen Lake 25/02
2 Chiang Saen Lake 26/02

Kastanjerikse Porzana fusca (Ruddy-breasted Crake)
1 Wat Khao Takarao 14/02
1 Utenfor Kaeng Krachan NP 14/02

Bladrikse Porzana cinerea (White-browed Crake)
3 Chiang Saen Lake 25/02
2 Chiang Saen Lake 26/02

Sultanhøne Porphyrio porphyrio (Purple Swamphen)
200 Chiang Saen Lake 24/02
50 Chiang Saen Lake 25/02
50 Chiang Saen Lake 26/02

Sultanhøne Chiang Saen Lake – Foto: Morten Brandsnes

Sivhøne Gallinula chloropus (Eurasian Moorhen)
10 Thaton rismarker 22/02
5 Thaton rismarker 23/02
3 Thaton rismarker 24/02
1 Chiang Saen Lake 24/02
5 Chiang Saen Lake 25/02
5 Chiang Saen Lake 26/02

Sothøne Fulica atra (Eurasian Coot)
200 Chiang Saen Lake 25/02
300 Chiang Saen Lake 26/02

Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt)

Reg. Bangkok til Nong Pla Lai og hotellet 12/02
Reg. Nong Pla Lai 12/02
Reg. Pak Thale 12/02
Reg. Laem Pak Bia 13/02
Reg. Pak Thale 13/02
Reg. Laem Pak Bia 14/02
10 Ban Songnok 17/02
70 Chiang Saen Lake 24/02
500 Chiang Saen Lake 25/02
70 Chiang Saen Lake 26/02

Karakterfugl i Laem Pak Bia – Foto: Svein Søgnen

Tundralo Pluvialis squatarola (Black-bellied Plover)
100 Pak Thale 12/02
300 Laem Pak Bia 13/02
30 Pak Thale 13/02
1000 Laem Pak Bia 14/02

Sibirlo Pluvialis fulva (Pacific Golden-Plover)
15 Pak Thale 12/02
10 Laem Pak Bia 13/02
5 Pak Thale 13/02
20 Laem Pak Bia 14/02

Sibirlo Laem Pak Bia – Foto: Hans Erik Karlsen

Brillevipe Vanellus indicus (Red-wattled Lapwing)
3 Laem Pak Bia 13/02
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2 Wat Khao Takarao 14/02
8 Utenfor Kaeng Krachan NP 14/02
5 Kaeng Krachan 15/02
3 Kaeng Krachan 16/02
5 Ban Songnok 17/02
4 Huang Hong Krai 19/02
2 Fang 20/02
1 Thaton rismarker 23/02
1 Chiang Saen Lake 25/02

Mongollo Charadrius mongolus (Lesser Sand-Plover)
500 Pak Thale 12/02
1000 Laem Pak Bia 13/02
500 Pak Thale 13/02
1000 Laem Pak Bia 14/02

Ørkenlo Charadrius leschenaultii (Greater Sand-Plover)
10 Pak Thale 12/02
10 Laem Pak Bia 13/02
3 Pak Thale 13/02
5 Laem Pak Bia 14/02

Arkipello Charadrius peronii (Malaysian Plover)
5 Laem Pak Bia 13/02

Arkipello på the Spit – Foto: Eli Sørensen

Hvitbrystlo Charadrius alexandrinus (Kentish Plover)
350 Pak Thale 12/02
Reg. Laem Pak Bia 13/02
Reg. Pak Thale 13/02
300 Laem Pak Bia 14/02

Hvitbrystlo (mulig splitt) Charadrius alexandrinus (White-faced 
Plover)
2 Laem Pak Bia 13/02

Dverglo Laem Pak Bia – Foto: Terje Axelsen

Dverglo Charadrius dubius (Little Ringed Plover)
10 Pak Thale 12/02
20 Laem Pak Bia 14/02
6 Thaton rismarker 23/02
2 Thaton rismarker 24/02

1 Chiang Saen Lake 26/02

Fasanbladhøne Hydrophasianus chirurgus (Pheasant-tailed 
Jacana)
2 Laem Pak Bia 14/02
1 Chiang Saen Lake 24/02
3 Chiang Saen Lake 25/02
1 Chiang Saen Lake 26/02

Bronsebladhøne Metopidius indicus (Bronze-winged Jacana)
1 Chiang Saen Lake 25/02

Tereksnipe Xenus cinereus (Terek Sandpiper)
250 Pak Thale 13/02

Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper)
10 Laem Pak Bia 13/02
10 Laem Pak Bia 14/02
3 Thaton rismarker 23/02
3 Thaton rismarker 24/02
1 Chiang Saen Lake 25/02

Skogsnipe Tringa ochropus (Green Sandpiper)
20 Thaton rismarker 22/02

Sotsnipe Tringa erythropus (Spotted Redshank)
60 Pak Thale 12/02
50 Laem Pak Bia 13/02
20 Pak Thale 13/02
15 Laem Pak Bia 14/02
1 Chiang Saen Lake 24/02
1 Chiang Saen Lake 25/02

Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank)
5 Pak Thale 12/02
10 Laem Pak Bia 13/02
2 Pak Thale 13/02
5 Laem Pak Bia 14/02
2 Wat Khao Takarao 14/02
3 Chiang Saen Lake 25/02

Sakhalinsnipe Tringa guttifer (Nordmann's Greenshank)
12 Pak Thale 12/02
20 Laem Pak Bia 13/02
10 Laem Pak Bia 14/02

Damsnipe Tringa stagnatilis (Marsh Sandpiper)
150 Pak Thale 12/02
500 Laem Pak Bia 13/02
20 Pak Thale 13/02
500 Laem Pak Bia 14/02
2 Wat Khao Takarao 14/02

Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper)
5 Pak Thale 12/02
5 Laem Pak Bia 13/02
1 Pak Thale 13/02
10 Laem Pak Bia 14/02
5 Wat Khao Takarao 14/02
1 Thaton rismarker 22/02
10 Chiang Saen Lake 25/02

Rødstilk Tringa totanus (Common Redshank)
2 Pak Thale 12/02
50 Laem Pak Bia 13/02
6 Pak Thale 13/02
7 Laem Pak Bia 14/02

Småspove Numenius phaeopus (Whimbrel)
15 Pak Thale 12/02
2 Laem Pak Bia 13/02

Østspove Numenius madagascariensis (Far Eastern Curlew)
1 Pak Thale 12/02
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3 Pak Thale 13/02

Mørk østspove med lyse storspover – Foto: Svein Søgnen

Storspove Numenius arquata (Eurasian Curlew)
200 Pak Thale 12/02
50 Laem Pak Bia 13/02
400 Pak Thale 13/02
700 Laem Pak Bia 14/02

Svarthalespove Limosa limosa (Black-tailed Godwit)
100 Pak Thale 12/02
300 Laem Pak Bia 13/02
500 Pak Thale 13/02
500 Laem Pak Bia 14/02

Lappspove Limosa lapponica (Bar-tailed Godwit)
10 Pak Thale 12/02
3 Laem Pak Bia 13/02
3 Pak Thale 13/02
80 Laem Pak Bia 14/02

Steinvender Arenaria interpres (Ruddy Turnstone)
6 Pak Thale 12/02

Sibirsnipe Calidris tenuirostris (Great Knot)
800 Pak Thale 12/02
100 Laem Pak Bia 13/02
3000 Pak Thale 13/02
3000 Laem Pak Bia 14/02

Polarsnipe Calidris canutus (Red Knot)
1 Pak Thale 12/02

Brushane Calidris pugnax (Ruff)
3 Pak Thale 12/02
5 Laem Pak Bia 13/02
2 Pak Thale 13/02
1 Laem Pak Bia 14/02

Fjellmyrløper Calidris falcinellus (Broad-billed Sandpiper)
200 Pak Thale 12/02
100 Laem Pak Bia 13/02
300 Pak Thale 13/02
50 Laem Pak Bia 14/02

Tundrasnipe Calidris ferruginea (Curlew Sandpiper)
50 Pak Thale 12/02
300 Laem Pak Bia 13/02
50 Pak Thale 13/02
350 Laem Pak Bia 14/02

Temmincksnipe Calidris temminckii (Temminck's Stint)
3 Pak Thale 12/02
2 Laem Pak Bia 14/02
20 Thaton rismarker 22/2

Langtåsnipe Calidris subminuta (Long-toed Stint)
10 Pak Thale 12/02
10 Laem Pak Bia 13/02
10 Pak Thale 13/02
50 Laem Pak Bia 14/02

Langtåsnipe Laem Pak Bia – Foto: Terje Axelsen

Skjesnipe Calidris pygmea (Spoon-billed Sandpiper)
1 Pak Thale 12/02
2 Pak Thale 13/02
1 Laem Pak Bia 14/02

Rødstrupesnipe Calidris ruficollis (Red-necked Stint)
100 Pak Thale 12/02
100 Laem Pak Bia 13/02
50 Pak Thale 13/02
250 Laem Pak Bia 14/02

Sandløper Calidris alba (Sanderling)
10 Pak Thale 12/02
30 Laem Pak Bia 13/02
5 Pak Thale 13/02
10 Laem Pak Bia 14/02

Myrsnipe Calidris alpina (Dunlin)
1 Laem Pak Bia 14/02

Asiabekkasinsnipe Limnodromus semipalmatus (Asian 
Dowitcher)
3 Laem Pak Bia 13/02

Enkeltbekkasin Gallinago gallinago (Common Snipe)
1 Laem Pak Bia 13/02
1 Thaton rismarker 24/02
3 Chiang Saen Lake 24/02
1 Chiang Saen Lake 25/02

Sibirbekkasin Gallinago stenura (Pin-tailed Snipe)
1 Laem Pak Bia 13/02
1 Laem Pak Bia 14/02
10 Thaton rismarker 24/02
1 Chiang Saen Lake 25/02

Orientspringvaktel Turnix tanki (Yellow-legged Buttonquail)
1 Doi Ang Khang 20/02
2 Chiang Saen hotell 25/02

Båndspringvaktel Turnix suscitator (Barred Buttonquail)
1 Thaton rismarker 24/02

Orientbrakksvale Glareola maldivarum (Oriental Pratincole)
10 Nong Pla Lai 12/02
14 Laem Pak Bia 13/02
2 Laem Pak Bia 14/02
70 Thaton rismarker 22/02
10 Thaton rismarker 23/02
4 Thaton rismarker 24/02

30 NoF Travel Thailand, februar 2017



8 Chiang Saen Lake 24/02
150 Chiang Saen Lake 25/02
2 Chiang Saen Lake 26/02

Orientbrakksvale ved Thaton – Foto: Karl Petter Gade

Melkebrakksvale Glareola lactea (Small Pratincole)
20 Thaton rismarker 23/02
6 Thaton rismarker 24/02

Smalnebbmåke Chroicocephalus genei (Slender-billed Gull)
1 Pak Thale 12/02

Asiahettemåke Chroicocephalus brunnicephalus (Brown-headed 
Gull)
100 Pak Thale 12/02
Reg. Laem Pak Bia 13/02
Reg. Pak Thale 13/02
Reg. Laem Pak Bia 14/02
20 Wat Khao Takarao 14/02

Steppemåke Ichthyaetus ichthyaetus (Pallas's Gull)
1 Laem Pak Bia 13/02

Samojedmåke Larus heuglini (Heuglin’s Gull)
2 Laem Pak Bia 13/02

Dvergterne Sternula albifrons (Little Tern)
1 Bangkok til Nong Pla Lai og hotellet 12/02
200 Pak Thale 12/02
300 Laem Pak Bia 13/02
10 Pak Thale 13/02
Reg. Laem Pak Bia 14/02

Sandterne Gelochelidon nilotica (Gull-billed Tern)
1 Bangkok til Nong Pla Lai og hotellet 12/02
3 Laem Pak Bia 13/02
2 Laem Pak Bia 14/02

Rovterne Hydroprogne caspia (Caspian Tern)
30 Pak Thale 12/02
50 Laem Pak Bia 13/02
10 Pak Thale 13/02
5 Laem Pak Bia 14/02
12 Wat Khao Takarao 14/02

Hvitvingesvartterne Chlidonias leucopterus (White-winged Tern)
1 Pak Thale 12/02
2 Laem Pak Bia 13/02

Hvitkinnsvartterne Chlidonias hybrida (Whiskered Tern)
Reg. Bangkok til Nong Pla Lai og hotellet 12/02
Reg. Nong Pla Lai 12/02
Reg. Pak Thale 12/02
Reg. Laem Pak Bia 13/02
Reg. Pak Thale 13/02
Reg. Laem Pak Bia 14/02

Reg. Ban Songnok 17/02

Hvitkinnsvartterne Laem Pak Bia – Foto: Karl Petter Gade

Hvitvingesvarttern Laem Pak Bia – Foto: Karl Petter Gade

Svartnakketerne Sterna sumatrana (Black-naped Tern)
3 Laem Pak Bia 13/02

Makrellterne Sterna hirundo (Common Tern)
10 Pak Thale 12/02
Reg. Laem Pak Bia 13/02
Reg. Pak Thale 13/02
Reg. Laem Pak Bia 14/02

Hinduterne Thalasseus bergii (Great Crested Tern)
13 Laem Pak Bia 13/02

Hinduterne blant rovterner – Foto: Terje Axelsen

Klippedue (Domestisert: Bydue) Columba livia (Rock Pigeon)
Reg. Bangkok til Nong Pla Lai og hotellet 12/02
Reg. Nong Pla Lai 12/02
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Reg. Pak Thale 12/02
Reg. Laem Pak Bia 13/02
Reg. Pak Thale 13/02
Reg. Laem Pak Bia 14/02
Reg. Utenfor Kaeng Krachan NP 14/02
Reg. Ban Songnok 17/02
Reg. Doi Inthanon 18/02
Reg. Huang Hong Krai 19/02
Reg. Doi Ang Khang 20/02
Reg. Fang 20/02
Reg. Doi Lang vest 21/02
Reg. Doi Lang vest 22/02
Reg. Thaton rismarker 22/02
Reg. Doi Lang øst 23/02
Reg. Thaton rismarker 23/02
Reg. Thaton rismarker 24/02
Reg. Chiang Saen Lake 24/02

Mongolturteldue Streptopelia orientalis (Oriental Turtle-Dove)
3 Doi Lang vest 22/02
1 Doi Lang øst 23/02

Gråhodedue Streptopelia tranquebarica (Red Collared-Dove)
Reg. Bangkok til Nong Pla Lai og hotellet 12/02
Reg. Nong Pla Lai 12/02
Reg. Pak Thale 12/02
Reg. Laem Pak Bia 13/02
Reg. Pak Thale 13/02
Reg. Laem Pak Bia 14/02
Reg. Utenfor Kaeng Krachan NP 14/02
Reg. Ban Songnok 17/02
Reg. Doi Inthanon 18/02
Reg. Huang Hong Krai 19/02
Reg. Doi Lang vest 21/02
3 Thaton rismarker 22/02
2 Thaton rismarker 23/02
5 Thaton rismarker 24/02
3 Chiang Saen Lake 25/02

Perlekragedue Streptopelia chinensis (Spotted Dove)
Reg. Bangkok til Nong Pla Lai og hotellet 12/02
Reg. Nong Pla Lai 12/02
Reg. Pak Thale 12/02
Reg. Laem Pak Bia 13/02
Reg. Pak Thale 13/02
Reg. Laem Pak Bia 14/02
Reg. Utenfor Kaeng Krachan NP 14/02
3 Kaeng Krachan 15/02
2 Kaeng Krachan 16/02
Reg. Ban Songnok 17/02
Reg. Doi Inthanon 18/02
Reg. Huang Hong Krai 19/02
Reg. Doi Ang Khang 19/02
Reg. Doi Ang Khang 20/02
Reg. Fang 20/02
Reg. Doi Lang vest 22/02
Reg. Thaton rismarker 22/02
Reg. Doi Lang øst 23/02
Reg. Thaton rismarker 23/02
Reg. Thaton rismarker 24/02
Reg. Chiang Saen Lake 24/02

Smaragddue Chalcophaps indica (Emerald Dove)
1 Kaeng Krachan 15/02
4 Kaeng Krachan 16/02
1 Ban Songnok 17/02

Sebradue Geopelia striata (Zebra Dove)
Reg. Bangkok til Nong Pla Lai og hotellet 12/02
Reg. Nong Pla Lai 12/02
Reg. Pak Thale 12/02
Reg. Laem Pak Bia 13/02
Reg. Pak Thale 13/02
Reg. Laem Pak Bia 14/02

Reg. Utenfor Kaeng Krachan NP 14/02
Reg. Ban Songnok 17/02
Reg. Doi Inthanon 18/02
Reg. Huang Hong Krai 19/02
Reg. Doi Ang Khang 19/02
Reg. Fang 20/02
1 Thaton rismarker 23/02
Reg. Thaton rismarker 24/02
Reg. Chiang Saen Lake 24/02
2 Chiang Saen Lake 26/02

Tykknebbgrønndue Treron curvirostra (Thick-billed Pigeon)
50 Kaeng Krachan 15/02
30 Kaeng Krachan 16/02

Fjellkeiserdue Ducula badia (Mountain Imperial-Pigeon)
5 Kaeng Krachan 16/02
10 Doi Lang vest 22/02
4 Doi Lang øst 23/02

Fjellkeiserdue på Doi Lang vest – Foto: Karl Petter Gade

Haukgjøk Hierococcyx sparverioides (Large Hawk-Cuckoo)
Hørt Doi Inthanon 18/02
Hørt Doi Lang vest 22/02
4 Doi Lang øst 23/02

Asiagjøk Cuculus micropterus (Indian Cuckoo)
3 Kaeng Krachan 15/02
1 Kaeng Krachan 16/02

Vatregjøk Cacomantis sonneratii (Banded Bay Cuckoo)
Hørt Kaeng Krachan 15/02
Hørt Kaeng Krachan 16/02
Hørt Ban Songnok 17/02
Hørt Doi Inthanon 18/02
4 Doi Lang vest 22/02
1 Doi Lang øst 23/02

Klagegjøk Cacomantis merulinus (Plaintive Cuckoo)
Hørt Nong Pla Lai 12/02
1 Wat Khao Takarao 14/02
Hørt Utenfor Kaeng Krachan NP 14/02
Hørt Kaeng Krachan 15/02
Hørt Kaeng Krachan 16/02
Hørt Doi Inthanon 18/02
1 Doi Lang vest 22/02
1 Nam Kham 25/02

Beryllgjøk Chrysococcyx maculatus (Asian Emerald Cuckoo)
1 Doi Inthanon 18/02

Ametystgjøk Chrysococcyx xanthorhynchus (Violet Cuckoo)
1 Doi Lang vest 21/02

Surniculus dicruroides (Fork-tailed Drongo-Cuckoo)
3 Kaeng Krachan 15/02

Grønnebbkoel Eudynamys scolopaceus (Asian Koel)
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Reg. Bangkok til Nong Pla Lai og hotellet 12/02
Reg. Nong Pla Lai 12/02
Reg. Pak Thale 12/02
Reg. Laem Pak Bia 13/02
Reg. Pak Thale 13/02
Reg. Laem Pak Bia 14/02
Reg. Utenfor Kaeng Krachan NP 14/02
Reg. Kaeng Krachan 15/02
Reg. Kaeng Krachan 16/02
Reg. Ban Songnok 17/02
Reg. Doi Inthanon 18/02
Reg. Huang Hong Krai 19/02
Reg. Doi Ang Khang 19/02
Reg. Doi Ang Khang 20/02
Reg. Fang 20/02
3 Doi Lang vest 21/02
Reg. Doi Lang vest 22/02
Reg. Thaton rismarker 22/02
Reg. Doi Lang øst 23/02
Reg. Thaton rismarker 23/02
Reg. Thaton rismarker 24/02
Reg. Chiang Saen Lake 24/02

Langhalemalkoha Phaenicophaeus tristis (Green-billed Malkoha)
1 Utenfor Kaeng Krachan NP 14/02
3 Kaeng Krachan 15/02
1 Doi Inthanon 18/02
2 Doi Ang Khang 19/02
4 Chiang Saen og Nam Kham 25/02

Orientsporegjøk Centropus sinensis (Greater Coucal)
Hørt Laem Pak Bia 14/02
Hørt Utenfor Kaeng Krachan NP 14/02
Hørt Kaeng Krachan 15/02
2 Ban Songnok 17/02
1 Huang Hong Krai 19/02
Reg. Fang 20/02
1 Doi Lang vest 21/02
3 Doi Lang vest 22/02
3 Thaton rismarker 22/02
2 Thaton rismarker 23/02
3 Thaton rismarker 24/02
2 Chiang Saen Lake 24/02
5 Chiang Saen og Nam Kham 25/02
2 Chiang Saen Lake 26/02

Hvitpanneugle Otus sagittatus (White-fronted Scops-Owl)
Hørt Kaeng Krachan 15/02

Landsbyugle Otus lettia (Collared Scops-Owl)
Hørt Doi Inthanon 17/02

Janusugle Glaucidium brodiei (Collared Owlet)
Hørt Kaeng Krachan 15/02
1 Fang ved hotellet 21/02
Hørt Doi Lang øst 23/02

Janusugle Fang by – Foto: Morten Brandsnes

Orientgjøkugle Glaucidium cuculoides (Asian Barred Owlet)
Hørt Kaeng Krachan 15/02

1 Doi Inthanon 18/02
1 Doi Lang vest 21/02
1 Doi Lang vest 22/02
Hørt Thaton rismarker 22/02
1 Thaton rismarker 23/02
Hørt Thaton rismarker 24/02

Ninox scutulata (Brown Boobook)
Hørt Kaeng Krachan 15/02
Hørt Thaton 22/02
Hørt Thaton 24/02

Burmafroskemunn Batrachostomus hodgsoni (Hodgson's 
Frogmouth)
1 Doi Lang vest 21/02
1 Doi Lang vest 22/02 , samme individ

Burmafroskemunn på Doi Lang – Foto: Eli Sørensen

Hornnattravn Lyncornis macrotis (Great Eared-Nightjar)
1 Kaeng Krachan 15/02

Orientnattravn Caprimulgus jotaka (Grey Nightjar)
1 funnet død på veien Doi Lang vest 22/02

Hamrenattravn Caprimulgus macrurus (Large-tailed Nightjar)
2 Utenfor Kaeng Krachan NP 14/02
1 Kaeng Krachan 15/02

Hamrenattravn ved Bird Camp – Foto: Morten Brandsnes

Bengalnattravn Caprimulgus asiaticus (Indian Nightjar)
Hørt Utenfor Kaeng Krachan NP 14/02

Orientsalangan Aerodramus brevirostris (Himalayan Swiftlet)
3 Kaeng Krachan 16/02
20 Doi Inthanon 18/02
300 Doi Ang Khang 19/02
50 Doi Ang Khang 20/02

Kystsalangan Aerodramus germani (Germain's Swiftlet)
Reg. Bangkok til Nong Pla Lai og hotellet 12/02
Reg. Nong Pla Lai 12/02
Reg. Pak Thale 12/02
Reg. Laem Pak Bia 13/02
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Reg. Pak Thale 13/02
Reg. Laem Pak Bia 14/02
Reg. Utenfor Kaeng Krachan NP 14/02
Reg. Kaeng Krachan 15/02
Reg. Kaeng Krachan 16/02
Reg. Ban Songnok 17/02

Apus cooki (Cook's Swift)
3 Doi Ang Khang 19/02
50 Doi Ang Khang 20/02
500 Doi Lang vest 21/02
150 Doi Lang vest 22/02
100 Doi Lang øst 23/02
3 Chiang Saen og Nam Kham 25/02

Husseiler Apus nipalensis (House Swift)
1 Bangkok til Nong Pla Lai og hotellet 12/02
1 Kaeng Krachan 15/02
2 Doi Inthanon 18/02
4 Doi Ang Khang 20/02
1 Doi Lang øst 23/02
1 Thaton rismarker 24/02
3 Chiang Saen Lake 25/02
3 Chiang Saen Lake 26/02

Asiapalmeseiler Cypsiurus balasiensis (Asian Palm-Swift)
10 Bangkok til Nong Pla Lai og hotellet 12/02
10 Nong Pla Lai 12/02
1 Laem Pak Bia 13/02
Reg. Laem Pak Bia 14/02
Reg. Utenfor Kaeng Krachan NP 14/02
Reg. Kaeng Krachan 15/02
Reg. Kaeng Krachan 16/02
Reg. Ban Songnok 17/02
Reg. Huang Hong Krai 19/02

Topptreseiler Hemiprocne coronata (Crested Treeswift)
1 hunn Langs veien mellom Chiang Mai og Fang 19/02

Rustkinntreseiler Hemiprocne longipennis (Gray-rumped 
Treeswift)
3 Utenfor Kaeng Krachan NP 14/02
10 Kaeng Krachan 15/02
10 Kaeng Krachan 16/02

Olivenhodetrogon Harpactes oreskios (Orange-breasted Trogon)
6 Kaeng Krachan 15/02
3 Kaeng Krachan 16/02

Olivenhodetrogon i Kaeng Krachan: Foto: Karl Petter Gade

Isfugl Alcedo atthis (Common Kingfisher)
1 Laem Pak Bia 13/02
1 Utenfor Kaeng Krachan NP 14/02

1 Thaton rismarker 22/02
2 Thaton rismarker 24/02
1 Chiang Saen Lake 24/02
5 Chiang Saen og Nam Kham 25/02
1 Chiang Saen Lake 26/02

Kastanjeisfugl Halcyon smyrnensis (White-throated Kingfisher)
2 Bangkok til Nong Pla Lai og hotellet 12/02
2 Nong Pla Lai 12/02
1 Pak Thale 12/02
1 Laem Pak Bia 13/02
1 Pak Thale 13/02
1 Laem Pak Bia 14/02
2 Kaeng Krachan 15/02
2 Ban Songnok 17/02
2 Huang Hong Krai 19/02
2 Fang 20/02
3 Thaton rismarker 22/02
2 Thaton rismarker 23/02
2 Thaton rismarker 24/02
2 Chiang Saen Lake 24/02
3 Chiang Saen Lake 25/02
2 Chiang Saen Lake 26/02

Svarthetteisfugl Halcyon pileata (Black-capped Kingfisher)
1 Bangkok til Nong Pla Lai og hotellet 12/02
1 Pak Thale 12/02
1 Laem Pak Bia 13/02
1 Laem Pak Bia 14/02
1 Wat Khao Takarao 14/02

Jadeisfugl Todiramphus chloris (Collared Kingfisher)
1 Pak Thale 12/02
5 Laem Pak Bia 13/02
1 Laem Pak Bia 14/02

Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher)
1 Thaton rismarker 23/02

Rødskjeggbieter Nyctyornis amictus (Red-bearded Bee-eater)
2 Kaeng Krachan 16/02

Rødskjeggbieter Kaeng Krachan – Foto: Svein Søgnen

Blåskjeggbieter Nyctyornis athertoni (Blue-bearded Bee-eater)
Hørt Doi Ang Khang 20/02

Beryllbieter Merops orientalis (Green Bee-eater)
1 Bangkok til Nong Pla Lai og hotellet 12/02
1 Nong Pla Lai 12/02
3 Pak Thale 12/02
10 Laem Pak Bia 13/02
5 Laem Pak Bia 14/02
5 Wat Khao Takarao 14/02
10 Thaton rismarker 22/02
5 Thaton rismarker 23/02
5 Thaton rismarker 24/02
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10 Chiang Saen Lake 24/02
10 Chiang Saen og Nam Kham 25/02

Blåhalebieter Merops philippinus (Blue-tailed Bee-eater)
1 Nong Pla Lai 12/02
4 Wat Khao Takarao 14/02

Blåhalebieter Wat Khao Takarao – Foto: Karl Petter Gade

Bengalbieter Merops leschenaulti (Chestnut-headed Bee-eater)
20 Kaeng Krachan 15/02
2 Ban Songnok 17/02

Bengalråke Coracias benghalensis (Indian Roller)
2 Nong Pla Lai 12/02
2 Pak Thale 12/02
3 Laem Pak Bia 13/02
2 Wat Khao Takarao 14/02
2 Ban Songnok 17/02
2 Huang Hong Krai 19/02
2 Doi Ang Khang 20/02

Bengalråke – Foto: Odd Steinveg

Orientråke Eurystomus orientalis (Dollarbird)
4 Kaeng Krachan 15/02
2 Kaeng Krachan 16/02
2 Ban Songnok 17/02

Hærfugl Upupa epops (Eurasian Hoopoe)
1 Laem Pak Bia 13/02
1 Huang Hong Krai 19/02
1 Doi Lang vest 21/02
3 Chiang Saen Lake 25/02

Orienthornfugl Anthracoceros albirostris (Oriental Pied-Hornbill)
2 Utenfor Kaeng Krachan NP 14/02
20 Kaeng Krachan 15/02
Reg. Kaeng Krachan 16/02
2 Ban Songnok 17/02

Storhornfugl Buceros bicornis (Great Hornbill)
3 Kaeng Krachan 15/02
3 Kaeng Krachan 16/02

Brunhornfugl Anorrhinus tickelli (Rusty-cheeked Hornbill)
2 Kaeng Krachan 15/02

Arrhornfugl Aceros undulatus (Wreathed Hornbill)
3 Kaeng Krachan 16/02

Smedskjeggfugl Psilopogon haemacephalus (Coppersmith Barbet)
3 Utenfor Kaeng Krachan NP 14/02
3 Kaeng Krachan 15/02
1 Kaeng Krachan 16/02
2 Ban Songnok 17/02
1 Doi Inthanon 18/02
1 Doi Lang vest 21/02
1 Thaton rismarker 22/02
2 Chiang Saen Lake 24/02
5 Chiang Saen og Nam Kham 25/02
5 Chiang Saen Lake 26/02

Blåøreskjeggfugl Psilopogon duvaucelii (Blue-eared Barbet)
Hørt Kaeng Krachan 15/02
Hørt Kaeng Krachan 16/02

Himalayaskjeggfugl Psilopogon virens (Great Barbet)
6 Kaeng Krachan 16/02
7 Doi Lang øst 23/02

Grønnkinnskjeggfugl Psilopogon faiostrictus (Green-eared 
Barbet)
2 Kaeng Krachan 15/02
2 Kaeng Krachan 16/02

Stripeskjeggfugl Psilopogon lineatus (Lineated Barbet)
5 Chiang Saen Lake 24/02
10 Chiang Saen og Nam Kham 25/02

Gulstrupeskjeggfugl Psilopogon franklinii (Golden-throated 
Barbet)
Hørt Doi Inthanon 18/02
Hørt Doi Ang Khang 19/02
Hørt Doi Ang Khang 20/02
7 Doi Lang vest 21/02
Hørt Doi Lang vest 22/02
10 Doi Lang øst 23/02

Blåstrupeskjeggfugl Psilopogon asiaticus (Blue-throated Barbet)
8 Kaeng Krachan 15/02
Reg. Kaeng Krachan 16/02
1 Doi Lang øst 23/02

Blåstrupeskjeggfugl i Kaeng Krachan – Foto: Karl Petter Gade

Vendehals Jynx torquilla (Eurasian Wryneck)
1 Fang 20/02
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1 Thaton rismarker 24/02
1 Chiang Saen Lake 26/02

Flekkpikulett Picumnus innominatus (Speckled Piculet)
1 Kaeng Krachan 16/02

Hvitbrynpikulett Sasia ochracea (White-browed Piculet)
1 Kaeng Krachan 16/02

Akrobatspett Dendrocopos canicapillus (Gray-capped 
Woodpecker)
1 Doi Ang Khang 20/02
1 Doi Lang øst 23/02

Furuspett Dendrocopos atratus (Stripe-breasted Woodpecker)
1 Doi Lang øst 23/02

Gultoppspett Picus flavinucha (Greater Yellownape)
2 Kaeng Krachan 15/02

Gullryggspett Dinopium javanense (Common Flameback)
1 Kaeng Krachan 15/02

Protevsspett Chrysocolaptes guttacristatus (Greater Flameback)
7 Kaeng Krachan 15/02
10 Kaeng Krachan 16/02

Trollspett Blythipicus pyrrhotis (Bay Woodpecker)
1 Kaeng Krachan 16/02
1 Doi Lang vest 22/02

Skiferspett Mulleripicus pulverulentus (Great Slaty Woodpecker)
2 Kaeng Krachan 15/02
3 Kaeng Krachan 16/02

Svartflankefalkonett Microhierax fringillarius (Black-thighed 
Falconet)
3 Kaeng Krachan 15/02

Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel)
1 Chiang Saen og Nam Kham 25/02

Vandrefalk Falco peregrinus (Peregrine Falcon)
1 Bangkok til Nong Pla Lai og hotellet 12/02
1 Doi Lang vest 21/02
1 Chiang Saen Lake 26/02

Blåstrupet Flaggermuspapegøye Loriculus vernalis (Vernal 
Hanging-Parrot)
10 Kaeng Krachan 16/02
1 Ban Songnok 17/02
1 Doi Inthanon 18/02

Hvitskulderbrednebb Cymbirhynchus macrorhynchos (Black-
and-red Broadbill)
Hørt Kaeng Krachan 16/02

Langhalebrednebb Kaeng Krachan – Foto: Morten Brandsnes

Langhalebrednebb Psarisomus dalhousiae (Long-tailed 
Broadbill)
10 Kaeng Krachan 16/02
3 Doi Lang øst 23/02

Sølvbrednebb Serilophus lunatus (Silver-breasted Broadbill)
25 Kaeng Krachan 16/02

Guløyebrednebb Eurylaimus ochromalus (Black-and-yellow 
Broadbill)
3 Kaeng Krachan 16/02

Sotbrednebb Corydon sumatranus (Dusky Broadbill)
4 Kaeng Krachan 16/02

Sotbrednebb ved reir i Kaeng Krachan – Foto: Karl Petter Gade

Orientgerygone Gerygone sulphurea (Golden-bellied Gerygone)
10 Laem Pak Bia 13/02
1 Laem Pak Bia 14/02

Storaskefugl Tephrodornis gularis (Large Woodshrike)
1 Doi Lang vest 22/02

Båndflueeter Hemipus picatus (Bar-winged Flycatcher-shrike)
3 Kaeng Krachan 15/02
1 Kaeng Krachan 16/02

Askesvalestær Artamus fuscus (Ashy Woodswallow)
2 Bangkok til Nong Pla Lai og hotellet 12/02
10 Nong Pla Lai 12/02
5 Pak Thale 12/02
10 Laem Pak Bia 13/02
10 Pak Thale 13/02
Reg. Laem Pak Bia 14/02
Reg. Utenfor Kaeng Krachan NP 14/02
Reg. Kaeng Krachan 15/02
Reg. Kaeng Krachan 16/02
Reg. Ban Songnok 17/02
Reg. Doi Inthanon 18/02
Reg. Huang Hong Krai 19/02
Reg. Doi Ang Khang 20/02
Reg. Fang 20/02
Reg. Doi Lang vest 22/02
Reg. Thaton rismarker 22/02
4 Thaton rismarker 23/02
Reg. Thaton rismarker 24/02
Reg. Chiang Saen Lake 24/02

Parkløvfugl Aegithina tiphia (Common Iora)
1 Laem Pak Bia 14/02
1 Kaeng Krachan 16/02
1 Thaton rismarker 23/02

Storløvfugl Aegithina lafresnayei (Great Iora)
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4 Kaeng Krachan 15/02

Gråhakemønjefugl Pericrocotus solaris (Gray-chinned Minivet)
1 Doi Inthanon 18/02

Kortnebbmønjefugl Pericrocotus brevirostris (Short-billed 
Minivet)
1 Doi Ang Khang 19/02

Langhalemønjefugl Pericrocotus ethologus (Long-tailed Minivet)
4 Doi Inthanon 18/02
2 Doi Ang Khang 19/02
2 Doi Ang Khang 20/02
4 Doi Lang øst 23/02
4 Chiang Saen og Nam Kham 25/02

Skarlagenmønjefugl Pericrocotus speciosus (Scarlet Minivet)
1 Kaeng Krachan 15/02
1 Doi Lang vest 21/02
1 Doi Lang øst 23/02

Askemønjefugl Pericrocotus divaricatus (Ashy Minivet)
1 Kaeng Krachan 16/02

Askemønjefugl i Kaeng Krachan – Foto: Karl Petter Gade

Kinamønjefugl Pericrocotus cantonensis (Brown-rumped 
Minivet)
1 Kaeng Krachan 16/02

Storlarveeter Coracina macei (Large Cuckooshrike)
2 Doi Lang vest 21/02
1 Doi Lang vest 22/02

Storlarveeter på Doi Lang vest – Foto: Terje Axelsen

Svartvingelarveeter Lalage melaschistos (Black-winged 
Cuckooshrike)
1 Kaeng Krachan 16/02

Mangroveplystrer Pachycephala cinerea (Mangrove Whistler)
Hørt Laem Pak Bia 13/02

Brunvarsler Lanius cristatus (Brown Shrike)
1 Nong Pla Lai 12/02
1 Pak Thale 12/02
2 Laem Pak Bia 13/02
4 Wat Khao Takarao 14/02 En av fuglene viste karakter til 
underarten L. cristatus lucionensis
1 Kaeng Krachan 15/02
2 Huang Hong Krai 19/02
1 Fang 20/02
4 Thaton rismarker 22/02
1 Thaton rismarker 23/02
5 Thaton rismarker 24/02
2 Chiang Saen Lake 24/02
5 Chiang Saen og Nam Kham 25/02

Kastanjevarsler Lanius collurioides (Burmese Shrike)
1 Doi Ang Khang 19/02
1 Doi Ang Khang 20/02
1 Doi Lang vest 22/02

Rustvarsler Lanius schach (Long-tailed Shrike)
1 Doi Ang Khang 19/02
2 Doi Ang Khang 20/02
2 Fang 20/02
2 Doi Lang vest 21/02
2 Doi Lang vest 22/02
3 Thaton rismarker 22/02
2 Doi Lang øst 23/02
1 Thaton rismarker 23/02
2 Thaton rismarker 24/02
2 Chiang Saen Lake 25/02

Rustvarsler på Doi Ang Khang – Foto: Terje Axelsen

Tefravarsler Lanius tephronotus (Gray-backed Shrike)
1 Doi Ang Khang 20/02
2 Doi Lang vest 21/02
1 Doi Lang vest 22/02
1 Doi Lang øst 23/02

Pteruthius aeralatus (Blyth's Shrike-Babbler)
1 Kaeng Krachan 16/02
Hørt Doi Inthanon 18/02
Hørt Doi Ang Khang 20/02
1 Doi Lang vest 21/02
Hørt Doi Lang vest 22/02
5 Thaton rismarker 23/02

Pteruthius intermedius (Clicking Shrike-Babbler)
5 Doi Inthanon 18/02

Grønntopptimal Erpornis zantholeuca (White-bellied Erpornis)
2 Doi Inthanon 18/02
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Svartnakkepirol Oriolus chinensis (Black-naped Oriole)
1 Nong Pla Lai 12/02
2 Utenfor Kaeng Krachan NP 14/02
10 Kaeng Krachan 15/02
5 Kaeng Krachan 16/02
1 Nam Kham 25/02

Smalnebbpirol Oriolus tenuirostris (Slender-billed Oriole)
1 Doi Lang vest 22/02
1 Doi Lang øst 23/02

Orientpirol Oriolus xanthornus (Black-hooded Oriole)
Hørt Doi Inthanon 18/02
Hørt Doi Lang øst 23/02

Blodpirol Oriolus traillii (Maroon Oriole)
4 Doi Inthanon 18/02
Hørt Doi Ang Khang 20/02
5 Doi Lang vest 21/02
5 Doi Lang vest 22/02
5 Doi Lang øst 23/02

Svartdrongo Dicrurus macrocercus (Black Drongo)
Reg. Bangkok til Nong Pla Lai og hotellet 12/02
Reg. Nong Pla Lai 12/02
Reg. Pak Thale 12/02
Reg. Laem Pak Bia 13/02
Reg. Pak Thale 13/02
Reg. Laem Pak Bia 14/02
Reg. Utenfor Kaeng Krachan NP 14/02
Reg. Ban Songnok 17/02
Reg. Doi Inthanon 18/02
Reg. Huang Hong Krai 19/02
Reg. Doi Ang Khang 20/02
Reg. Fang 20/02
Reg. Doi Lang vest 21/02
Reg. Thaton rismarker 22/02
Reg. Thaton rismarker 23/02
Reg. Thaton rismarker 24/02
Reg. Chiang Saen Lake 24/02

Askedrongo i Kaeng Krachan – Foto: Morten Brandsnes

Askedrongo Dicrurus leucophaeus (Ashy Drongo)
4 Utenfor Kaeng Krachan NP 14/02
10 Kaeng Krachan 15/02
15 Kaeng Krachan 16/02
2 Ban Songnok 17/02
2 Doi Inthanon 18/02
2 Doi Ang Khang 20/02
10 Doi Lang vest 21/02
Reg. Doi Lang vest 22/02
Reg. Thaton rismarker 22/02
Reg. Doi Lang øst 23/02
3 Thaton rismarker 24/02

Bronsedrongo Dicrurus aeneus (Bronzed Drongo)
4 Kaeng Krachan 15/02
2 Kaeng Krachan 16/02
1 Doi Lang vest 21/02
3 Doi Lang vest 22/02

Vimpeldrongo Dicrurus remifer (Lesser Racket-tailed Drongo)
2 Kaeng Krachan 16/02
2 Doi Inthanon 18/02
1 Doi Lang vest 21/02
1 Doi Lang øst 23/02

Hårdrongo Dicrurus hottentottus (Hair-crested Drongo)
15 Kaeng Krachan 15/02
Reg. Kaeng Krachan 16/02
4 Ban Songnok 17/02
5 Doi Inthanon 18/02
5 Doi Lang øst 23/02

Dragedrongo Dicrurus paradiseus (Greater Racket-tailed Drongo)
3 Kaeng Krachan 15/02
2 Kaeng Krachan 16/02
2 Ban Songnok 17/02
2 Huang Hong Krai 19/02

Dragedrongo – Foto: Svein Søgnen

Belteviftestjert Rhipidura javanica (Malaysian Pied-Fantail)
2 Nong Pla Lai 12/02
10 Laem Pak Bia 13/02
2 Pak Thale 13/02
1 Laem Pak Bia 14/02
1 Utenfor Kaeng Krachan NP 14/02
1 Kaeng Krachan 15/02
1 Kaeng Krachan 16/02

Svartnakkemonark Hypothymis azurea (Black-naped Monarch)
2 Utenfor Kaeng Krachan NP 14/02
1 Kaeng Krachan 16/02
1 Ban Songnok 17/02
1 Doi Inthanon 18/02
1 Chiang Saen og Nam Kham 25/02

Gallaparadismonark Terpsiphone paradisi (Asian Paradise-
Flycatcher)
1 Kaeng Krachan 15/02

Nøtteskrike Garrulus glandarius (Eurasian Jay)
1 Thaton rismarker 24/02
1 Chiang Saen Lake 25/02
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Grønnskjære Cissa chinensis (Common Green-Magpie)
5 Kaeng Krachan 16/02

Gråskjære Dendrocitta formosae (Gray Treepie)
Hørt Doi Ang Khang 20/02
1 Doi Lang vest 21/02
1 Doi Lang vest 22/02
1 Doi Lang øst 23/02
1 Thaton rismarker 24/02
2 Chiang Saen Lake 24/02

Bronseskjære Crypsirina temia (Racket-tailed Treepie)
1 Pak Thale 12/02
1 Ban Songnok 17/02
2 Thaton rismarker 22/02
2 Thaton rismarker 24/02
10 Chiang Saen og Nam Kham 25/02
1 Chiang Saen Lake 26/02

Frynseskjære Temnurus temnurus (Ratchet-tailed Treepie)
5 Kaeng Krachan 16/02

Tykknebbkråke Corvus macrorhynchos (Large-billed Crow)
Reg. Bangkok til Nong Pla Lai og hotellet 12/02
Reg. Nong Pla Lai 12/02
Reg. Pak Thale 12/02
2 Laem Pak Bia 13/02
2 Pak Thale 13/02
Reg. Laem Pak Bia 14/02
Reg. Utenfor Kaeng Krachan NP 14/02
Reg. Ban Songnok 17/02
2 Huang Hong Krai 19/02
1 Thaton rismarker 24/02

Orientlerke Alauda gulgula (Oriental Skylark)
3 Pak Thale 12/02
4 Laem Pak Bia 14/02
5 Thaton rismarker 22/02

Riparia chinensis (Grey-throated Martin)
3 Mekong River 25/02

Sandsvale Riparia riparia (Bank Swallow)
4 I Tara hotell 12/02

Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow)
Reg. Bangkok til Nong Pla Lai og hotellet 12/02
Reg. Nong Pla Lai 12/02
Reg. Pak Thale 12/02
Reg. Laem Pak Bia 13/02
Reg. Pak Thale 13/02
Reg. Laem Pak Bia 14/02
Reg. Utenfor Kaeng Krachan NP 14/02
Reg. Kaeng Krachan 15/02
Reg. Kaeng Krachan 16/02
Reg. Ban Songnok 17/02
Reg. Doi Inthanon 18/02
Reg. Huang Hong Krai 19/02
Reg. Doi Ang Khang 19/02
Reg. Doi Ang Khang 20/02
Reg. Fang 20/02
Reg. Doi Lang vest 21/02
Reg. Doi Lang vest 22/02
Reg. Thaton rismarker 22/02
Reg. Doi Lang øst 23/02
Reg. Thaton rismarker 23/02
Reg. Thaton rismarker 24/02
Reg. Chiang Saen Lake 24/02

Amursvale Cecropis daurica (Red-rumped Swallow)
2 Thaton rismarker 24/02

Tempelsvale Cecropis striolata (Striated Swallow)

10 Utenfor Kaeng Krachan NP 14/02
5 Kaeng Krachan 15/02
5 Doi Ang Khang 20/02
20 Thaton rismarker 24/02

Tempelsvale – Foto: Karl Petter Gade

Orienttaksvale Delichon dasypus (Asian House-Martin)
1 Bangkok til Nong Pla Lai og hotellet 12/02
10 Utenfor Kaeng Krachan NP 14/02
1000 Doi Lang øst 23/02

Nepaltaksvale Delichon nipalense (Nepal House-Martin)
2 Doi Lang øst 23/02

Gulbukviftestjert Chelidorhynx hypoxantha (Yellow-bellied 
Fairy-Fantail)
1 Doi Lang øst 23/02

Gråhodefluesnapper Culicicapa ceylonensis (Gray-headed 
Canary-Flycatcher)
1 Kaeng Krachan 15/02
2 Kaeng Krachan 16/02
2 Doi Lang øst 23/02

Parus minor (Japanese Tit)
1 Doi Inthanon 18/02
1 Doi Ang Khang 20/02
10 Doi Lang vest 21/02
10 Doi Lang vest 22/02
3 Doi Lang øst 23/02

Gulkinnmeis Parus spilonotus (Yellow-cheeked Tit)
5 Doi Inthanon 18/02
1 Doi Ang Khang 20/02
2 Doi Lang vest 21/02
2 Doi Lang vest 22/02
5 Doi Lang øst 23/02

Gulkinnmeis på Doi Inthanon – Foto: Karl Petter Gade

Sultanmeis Melanochlora sultanea (Sultan Tit)
10 Kaeng Krachan 16/02
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Flammepungmeis Cephalopyrus flammiceps (Fire-capped Tit)
10 Doi Lang vest 21/02

Praktstjertmeis Aegithalos concinnus (Black-throated Tit)
3 Doi Lang vest 21/02
Hørt Doi Lang vest 22/02

Praktstjertmeis på Doi Lang – Foto: Svein Søgnen

Kastanjespettmeis Sitta cinnamoventris (Chestnut-bellied 
Nuthatch)
2 Doi Lang vest 22/02

Gråbrystspettmeis Sitta nagaensis (Chestnut-vented Nuthatch)
1 Doi Inthanon 18/02
3 Doi Ang Khang 19/02
4 Doi Ang Khang 20/02
5 Doi Lang vest 21/02
5 Doi Lang vest 22/02

Rødnebbspettmeis Sitta frontalis (Velvet-fronted Nuthatch)
3 Kaeng Krachan 15/02
2 Kaeng Krachan 16/02
2 Doi Inthanon 18/02
2 Doi Lang vest 21/02
2 Doi Lang vest 22/02
2 Doi Lang øst 23/02

Kjempespettmeis Sitta magna (Giant Nuthatch)
2 Doi Lang vest 21/02
5 Doi Lang vest 22/02

Certhia manipurensis (Hume's Treecreeper)
Hørt Doi Lang vest 21/02

Toppfinkebylbyl Spizixos canifrons (Crested Finchbill)
4 Doi Lang vest 21/02
5 Doi Lang vest 22/02
4 Doi Lang øst 23/02

Svarthodebylbyl Pycnonotus atriceps (Black-headed Bulbul)
Reg. Kaeng Krachan 15/02
Reg. Kaeng Krachan 16/02

Stripebylbyl Pycnonotus striatus (Striated Bulbul)
2 Doi Lang øst 23/02

Svarttoppbylbyl Pycnonotus flaviventris (Black-crested Bulbul)
10 Utenfor Kaeng Krachan NP 14/02
Reg. Kaeng Krachan 15/02

Reg. Kaeng Krachan 16/02
Reg. Ban Songnok 17/02
Reg. Doi Inthanon 18/02
5 Doi Ang Khang 20/02
5 Doi Lang vest 21/02
2 Doi Lang vest 22/02

Rødørebylbyl Pycnonotus jocosus (Red-whiskered Bulbul)
1 Doi Inthanon 18/02
10 Huang Hong Krai 19/02
10 Doi Ang Khang 19/02
Reg. Doi Ang Khang 20/02
20 Doi Lang vest 21/02
10 Doi Lang vest 22/02
5 Doi Lang øst 23/02
Reg. Thaton rismarker 23/02
Reg. Thaton rismarker 24/02
3 Chiang Saen Lake 25/02

Rødørebylbyl – Foto: Morten Brandsnes

Brunbrystbylbyl Pycnonotus xanthorrhous (Brown-breasted 
Bulbul)
20 Doi Ang Khang 20/02
5 Doi Lang vest 22/02
2 Doi Lang øst 23/02

Sothettebylbyl Pycnonotus aurigaster (Sooty-headed Bulbul)
10 Utenfor Kaeng Krachan NP 14/02
10 Kaeng Krachan 16/02
Reg. Ban Songnok 17/02
Reg. Doi Inthanon 18/02
2 Doi Ang Khang 19/02
10 Doi Ang Khang 20/02
10 Doi Lang vest 21/02
10 Doi Lang vest 22/02
Reg. Thaton rismarker 23/02
Reg. Thaton rismarker 24/02
Reg. Chiang Saen Lake 24/02
50 Chiang Saen og Nam Kham 25/02

Strekstrupebylbyl Pycnonotus finlaysoni (Stripe-throated Bulbul)
4 Utenfor Kaeng Krachan NP 14/02
4 Kaeng Krachan 15/02
2 Kaeng Krachan 16/02
2 Ban Songnok 17/02

Gulstenkbylbyl Pycnonotus flavescens (Flavescent Bulbul)
7 Kaeng Krachan 16/02
10 Doi Inthanon 18/02
10 Doi Ang Khang 19/02
5 Doi Ang Khang 20/02
20 Doi Lang vest 21/02
20 Doi Lang vest 22/02
10 Doi Lang øst 23/02

Gulgumpbylbyl Pycnonotus goiavier (Yellow-vented Bulbul)
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1 Laem Pak Bia 13/02
3 Wat Khao Takarao 14/02
1 Doi Ang Khang 20/02

Strekørebylbyl Pycnonotus blanfordi (Streak-eared Bulbul)
Reg. Laem Pak Bia 13/02
Reg. Laem Pak Bia 14/02
Reg. Utenfor Kaeng Krachan NP 14/02
Reg. Kaeng Krachan 15/02
Reg. Kaeng Krachan 16/02
Reg. Ban Songnok 17/02
Reg. Huang Hong Krai 19/02
1 Chiang Saen Lake 25/02

Bruntoppbylbyl Alophoixus pallidus (Puff-throated Bulbul)
4 Doi Inthanon 18/02

Okerbylbyl Alophoixus ochraceus (Ochraceous Bulbul)
Reg. Kaeng Krachan 15/02
Reg. Kaeng Krachan 16/02

Gråøyebylbyl Iole propinqua (Gray-eyed Bulbul)
Hørt Kaeng Krachan 15/02
Hørt Doi Lang øst 23/02

Okergumpbylbyl Iole olivacea (Buff-vented Bulbul)
2 Kaeng Krachan 16/02

Svartbylbyl Hypsipetes leucocephalus (Black Bulbul)
3 Doi Lang vest 21/02

Hvithodebylbyl Hypsipetes thompsoni (White-headed Bulbul)
2 Doi Inthanon 18/02

Gulvingebylbyl Hemixos flavala (Ashy Bulbul)
10 Kaeng Krachan 16/02
2 Doi Lang vest 21/02
4 Doi Lang vest 22/02

Kanelbrystbylbyl Ixos mcclellandii (Mountain Bulbul)
4 Doi Inthanon 18/02
3 Doi Ang Khang 19/02
5 Doi Ang Khang 20/02
8 Doi Lang vest 21/02
8 Doi Lang vest 22/02
4 Doi Lang øst 23/02

Malaybylbyl Ixos malaccensis (Streaked Bulbul)
Reg. Bangkok til Nong Pla Lai og hotellet 12/02
Reg. Nong Pla Lai 12/02
Reg. Pak Thale 12/02
10 Kaeng Krachan 16/02

Dvergsmettimal Pnoepyga pusilla (Pygmy Cupwing)
Hørt Doi Ang Khang 20/02

Gråbuktesia Tesia cyaniventer (Gray-bellied Tesia)
Hørt Doi Inthanon 18/02

Hvitbrynsanger Abroscopus superciliaris (Yellow-bellied 
Warbler)
1 Kaeng Krachan 16/02

Gulbukskredderfugl Phyllergates cucullatus (Mountain 
Tailorbird)
3 Doi Inthanon 18/02

Brunsanger Phylloscopus fuscatus (Dusky Warbler)
Hørt Laem Pak Bia 13/02
2 Laem Pak Bia 14/02
2 Thaton rismarker 23/02
10 Thaton rismarker 24/02
20 Chiang Saen og Nam Kham 25/02
1 Chiang Saen Lake 26/02

Lisanger Phylloscopus subaffinis (Buff-throated Warbler)
2 Chiang Saen Lake 25/02
1 Chiang Saen Lake 26/02

Viersanger Phylloscopus schwarzi (Radde's Warbler)
Hørt Doi Lang vest 21/02
1 Doi Lang vest 22/02
1 Chiang Saen Lake 25/02

Rododendronsanger Phylloscopus pulcher (Buff-barred Warbler)
2 Doi Inthanon 18/02
7 Doi Ang Khang 20/02

Gråstrupesanger Phylloscopus maculipennis (Ashy-throated 
Warbler)
4 Doi Inthanon 18/02

Fuglekongesanger Phylloscopus proregulus (Pallas's Leaf 
Warbler)
1 Doi Inthanon 18/02

Gulbrynsanger Phylloscopus inornatus (Yellow-browed Warbler)
1 Laem Pak Bia 13/02
1 Wat Khao Takarao 14/02
3 Utenfor Kaeng Krachan NP 14/02
3 Kaeng Krachan 15/02
10 Kaeng Krachan 16/02
2 Ban Songnok 17/02
4 Doi Inthanon 18/02
10 Huang Hong Krai 19/02
5 Doi Ang Khang 19/02
10 Doi Ang Khang 20/02
10 Doi Lang vest 21/02
2 Doi Lang vest 22/02
5 Thaton rismarker 24/02
5 Chiang Saen og Nam Kham 25/02

Blekbrynsanger Phylloscopus humei (Hume's Warbler)
3 Doi Inthanon 18/02
1 Doi Lang vest 21/02
1 Doi Lang øst 23/02

Lappsanger Phylloscopus borealis (Arctic Warbler)
1 Kaeng Krachan 15/02
1 Kaeng Krachan 16/02

Østsanger Phylloscopus trochiloides (Greenish Warbler)
4 Doi Ang Khang 20/02
Hørt Doi Lang vest 21/02
1 Thaton rismarker 24/02
5 Chiang Saen og Nam Kham 25/02

Østsanger – Foto: Karl Petter Gade
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Sibirøstsanger Phylloscopus plumbeitarsus (Two-barred Warbler)
2 Kaeng Krachan 16/02
1 Doi Lang vest 22/02
1 Chiang Saen Lake 26/02

Ussurisanger Phylloscopus tenellipes (Pale-legged Leaf Warbler)
1 Utenfor Kaeng Krachan NP 14/02
1 Kaeng Krachan 16/02

Østkronsanger Phylloscopus coronatus (Eastern Crowned Leaf 
Warbler)
1 Utenfor Kaeng Krachan NP 14/02

Phylloscopus claudiae (Claudia's Leaf Warbler)
8 Doi Inthanon 18/02
Reg. Doi Ang Khang 20/02
Reg. Doi Lang vest 21/02
Reg. Doi Lang vest 22/02
Reg. Doi Lang øst 23/02

Phylloscopus davisoni (Davison's Leaf Warbler)
Hørt Kaeng Krachan 15/02
10 Doi Inthanon 18/02
Reg. Doi Ang Khang 20/02
Reg. Doi Lang vest 21/02
Reg. Doi Lang vest 22/02

Davidson’s Leaf Warbler – Foto: Karl Petter Gade

Svovelsanger Phylloscopus ricketti (Sulphur-breasted Warbler)
1 Kaeng Krachan 16/02
4 Doi Inthanon 18/02

Sitronsanger Seicercus omeiensis (Martens's Warbler)
1 Kaeng Krachan 15/02
1 Kaeng Krachan 16/02
2 Doi Inthanon 18/02

Brunkronesanger Seicercus castaniceps (Chestnut-crowned 
Warbler)
2 Doi Lang øst 23/02

Tvebrynsanger Acrocephalus bistrigiceps (Black-browed Reed-
Warbler)
Hørt Laem Pak Bia 13/02

Orienttrostesanger Acrocephalus orientalis (Oriental Reed-
Warbler)
hørt Laem Pak Bia 13/02
2 Chiang Saen og Nam Kham 25/02

Vipphalesanger Megalurus palustris (Striated Grassbird)
1 Thaton rismarker 23/02

2 Chiang Saen Lake 24/02

Cistussanger Cisticola juncidis (Zitting Cisticola)
5 Nong Pla Lai 12/02
3 Laem Pak Bia 14/02
10 Thaton rismarker 22/02
3 Thaton rismarker 23/02
5 Thaton rismarker 24/02
5 Chiang Saen Lake 24/02
2 Chiang Saen og Nam Kham 25/02

Langhaleskredderfugl Orthotomus sutorius (Common Tailorbird)
1 Bangkok til Nong Pla Lai og hotellet 12/02
5 Laem Pak Bia 13/02
3 Laem Pak Bia 14/02
3 Wat Khao Takarao 14/02
1 Kaeng Krachan 15/02
Hørt Doi Inthanon 18/02
2 Doi Ang Khang 20/02
5 Thaton rismarker 22/02
1 Thaton rismarker 23/02
3 Thaton rismarker 24/02
2 Chiang Saen og Nam Kham 25/02

Langhaleskredderugl – Foto: Morten Brandsnes

Svartstrupeskredderfugl Orthotomus atrogularis (Dark-necked 
Tailorbird)
Hørt Utenfor Kaeng Krachan NP 14/02
10 Kaeng Krachan 15/02
Reg. Kaeng Krachan 16/02
Hørt Doi Inthanon 18/02
2 Doi Lang vest 22/02

Svartstrupeprinia Prinia superciliaris (Hill Prinia)
2 Doi Lang vest 21/02
2 Doi Lang vest 22/02

Brunryggprinia Prinia rufescens (Rufescent Prinia)
2 Thaton rismarker 22/02
2 Thaton rismarker 23/02

Gråbrystprinia Prinia hodgsonii (Gray-breasted Prinia)
3 Doi Lang vest 22/02
1 Thaton rismarker 24/02

Gulbukprinia Prinia flaviventris (Yellow-bellied Prinia)
6 Wat Khao Takarao 14/02
Hørt Kaeng Krachan 16/02
1 Doi Inthanon 18/02
3 Doi Ang Khang 20/02
1 Thaton rismarker 22/02
4 Thaton rismarker 23/02
3 Thaton rismarker 24/02
2 Chiang Saen Lake 25/02

Orientprinia Prinia inornata (Plain Prinia)
3 Nong Pla Lai 12/02
4 Laem Pak Bia 14/02
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1 Fang 20/02
2 Thaton rismarker 22/02
2 Thaton rismarker 23/02
2 Chiang Saen Lake 25/02
2 Chiang Saen Lake 26/02

Yuhina torqueola (Indochinese Yuhina)
2 Doi Lang øst 23/02

Skjeggtopptimal Yuhina flavicollis (Whiskered Yuhina)
4 Doi Lang øst 23/02

Brunflankebrillefugl Zosterops erythropleurus (Chestnut-flanked 
White-eye)
4 Doi Ang Khang 20/02

Lundbrillefugl Zosterops palpebrosus (Oriental White-eye)
7 Kaeng Krachan 16/02
5 Doi Ang Khang 19/02
30 Doi Ang Khang 20/02

Lundbrillefugl med mat – Foto: Karl Petter Gade

Hagebrillefugl Zosterops japonicus (Japanese White-eye)
5 Doi Ang Khang 20/02
2 Doi Lang vest 21/02

Stripemeistimal Mixornis gularis (Pin-striped Tit-Babbler)
Reg. Utenfor Kaeng Krachan NP 14/02
Reg. Kaeng Krachan 15/02
Reg. Kaeng Krachan 16/02
Reg. Ban Songnok 17/02
Reg. Doi Inthanon 18/02
Hørt Doi Lang vest 21/02
Reg. Doi Lang vest 22/02
10 Doi Lang øst 23/02

Rustpannetimal Cyanoderma rufifrons (Rufous-fronted Babbler)
Hørt Kaeng Krachan 15/02
Hørt Kaeng Krachan 16/02
Hørt Doi Inthanon 18/02
Hørt Doi Ang Khang 20/02
Hørt Doi Lang vest 21/02
Reg. Doi Lang vest 22/02
Hørt Doi Lang øst 23/02

Hvitbrynsigdtimal Pomatorhinus schisticeps (White-browed 
Scimitar-Babbler)
6 Kaeng Krachan 16/02
Hørt Doi Ang Khang 20/02
1 Doi Lang vest 22/02

Storsigdtimal Megapomatorhinus hypoleucos (Large Scimitar-
Babbler)
Hørt Ban Songnok 17/02

Rustkinnsigdtimal Megapomatorhinus erythrogenys (Rusty-
cheeked Scimitar-Babbler)
4 Doi Lang vest 21/02
3 Doi Lang vest 22/02

Gampsorhynchus torquatus (Collared Babbler)
4 Kaeng Krachan 16/02

Rustvingefulvetta Schoeniparus castaneceps (Rufous-winged 
Fulvetta)
20 Doi Inthanon 18/02
2 Doi Lang øst 23/02

Rødkronetimal Pellorneum ruficeps (Puff-throated Babbler)
Reg. Kaeng Krachan 15/02
Hørt Kaeng Krachan 16/02
Hørt Doi Lang vest 21/02
Hørt Doi Lang vest 22/02
Hørt Doi Lang øst 23/02

Bruntimal Pellorneum tickelli (Buff-breasted Babbler)
Hørt Kaeng Krachan 15/02

Brunryggtimal Turdinus abbotti (Abbott's Babbler)
Hørt Kaeng Krachan 15/02
3 Kaeng Krachan 16/02
Hørt Doi Inthanon 18/02

Strekstrupesmettimal Turdinus brevicaudatus (Streaked Wren-
Babbler)
1 Doi Ang Khang 20/02

Gråkronefulvetta Alcippe poioicephala (Brown-cheeked Fulvetta)
2 Utenfor Kaeng Krachan NP 14/02
10 Kaeng Krachan 15/02
4 Kaeng Krachan 16/02

Alcippe fratercula (Yunnan Fulvetta)
10 Doi Inthanon 18/02
5 Doi Ang Khang 20/02
4 Doi Lang vest 21/02
2 Doi Lang vest 22/02
5 Doi Lang øst 23/02

Hvithodelattertrost Garrulax leucolophus (White-crested 
Laughingthrush)
10 Kaeng Krachan 16/02

Lenkelattertrost Garrulax monileger (Lesser Necklaced 
Laughingthrush)
Hørt Kaeng Krachan 15/02
1 Kaeng Krachan 16/02
10 Ban Songnok 17/02

Kjedelattertrost Ban Songnok – Foto: Eli Sørensen

Kjedelattertrost Ianthocincla pectoralis (Greater Necklaced 
Laughingthrush)
2 Ban Songnok 17/02
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2 Doi Inthanon 18/02

Gjøglerlattertrost Ianthocincla sannio (White-browed 
Laughingthrush)
Hørt Doi Lang vest 22/02

Gullvingelattertrost Trochalopteron melanostigma (Silver-eared 
Laughingthrush)
6 Doi Inthanon 18/02
4 Doi Lang vest 21/02
2 Doi Lang vest 22/02
8 Doi Lang øst 23/02

Gulvingelattertrost – Foto: Karl Petter Gade

Mørkryggsibia Heterophasia melanoleuca (Black-backed Sibia)
Hørt Doi Inthanon 18/02
10 Doi Ang Khang 19/02
5 Doi Ang Khang 20/02
Reg. Doi Lang vest 21/02
Reg. Doi Lang vest 22/02
20 Doi Lang øst 23/02

Mørkryggsibia – Foto: Eli Sørensen

Sølvøretimal Leiothrix argentauris (Silver-eared Mesia)
Hørt Doi Inthanon 18/02
10 Doi Ang Khang 20/02

Rødkinnlattertrost Liocichla ripponi (Scarlet-faced Liocichla)
3 Doi Lang øst 23/02

Brillegittervinge Actinodura ramsayi (Spectacled Barwing)
1 Doi Ang Khang 19/02
3 Doi Lang vest 21/02
5 Doi Lang vest 22/02
3 Doi Lang øst 23/02

Blåvingeminla Actinodura cyanouroptera (Blue-Tailed Minla)
20 Doi Inthanon 18/02
3 Doi Ang Khang 19/02

2 Doi Lang vest 21/02
3 Doi Lang øst 23/02

Blåvingeminla – Foto: Svein Søgnen

Oransjekroneminla Actinodura strigula (Chestnut-winged Minla)
1 Doi Inthanon 18/02
Oppdaget på bildebrikka til Karl Petter i ettertid.

Blåalvefugl Irena puella (Asian Fairy-bluebird)
3 Kaeng Krachan 15/02
10 Kaeng Krachan 16/02

Brunfluesnapper Muscicapa latirostris (Asian Brown Flycatcher)
3 Kaeng Krachan 15/02
3 Kaeng Krachan 16/02
1 Huang Hong Krai 19/02
2 Chiang Saen og Nam Kham 25/02

Orientskjæreskvett Copsychus saularis (Oriental Magpie-Robin)
1 Bangkok til Nong Pla Lai og hotellet 12/02
1 Nong Pla Lai 12/02
2 Laem Pak Bia 13/02
2 Laem Pak Bia 14/02
1 Wat Khao Takarao 14/02
2 Utenfor Kaeng Krachan NP 14/02
10 Kaeng Krachan 15/02
Hørt Kaeng Krachan 16/02
5 Ban Songnok 17/02
5 Doi Inthanon 18/02
5 Doi Ang Khang 20/02
2 Fang 20/02
2 Doi Lang vest 21/02
Reg. Doi Lang vest 22/02
Reg. Thaton rismarker 22/02
2 Doi Lang øst 23/02
4 Thaton rismarker 23/02
Reg. Thaton rismarker 24/02
Reg. Chiang Saen Lake 24/02
5 Chiang Saen og Nam Kham 25/02
2 Chiang Saen Lake 26/02

Arieshama Copsychus malabaricus (White-rumped Shama)
1 Utenfor Kaeng Krachan NP 14/02
5 Kaeng Krachan 15/02
3 Kaeng Krachan 16/02
1 Doi Inthanon 18/02
1 Doi Ang Khang 20/02
1 Doi Lang vest 22/02
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Arieshama – Foto: Svein Søgnen

Prydfluesnapper Anthipes monileger (White-gorgeted Flycatcher)
3 Doi Lang vest 21/02
1 Doi Lang øst 23/02

Asurfluesnapper Cyornis unicolor (Pale Blue-Flycatcher)
2 Doi Lang vest 21/02

Nymfefluesnapper Cyornis rubeculoides (Blue-throated 
Flycatcher)
1 Ban Songnok 17/02

Ravinefluesnapper Cyornis banyumas (Hill Blue-Flycatcher)
5 Kaeng Krachan 16/02
Hørt Doi Inthanon 18/02
1 Doi Ang Khang 20/02

Buskfluesnapper Cyornis tickelliae (Tickell's Blue-Flycatcher)
1 Utenfor Kaeng Krachan NP 14/02
1 Kaeng Krachan 15/02

Storniltava Niltava grandis (Large Niltava)
Hørt Doi Inthanon 18/02
3 Doi Ang Khang 20/02
Hørt Doi Lang vest 22/02
4 Doi Lang øst 23/02

Storniltava på Doi Ang Khang – Foto: Morten Brandsnes

Rødbukniltava Niltava sundara (Rufous-bellied Niltava)
1 Doi Lang vest 22/02

Talassinfluesnapper Eumyias thalassinus (Verditer Flycatcher)

1 Kaeng Krachan 15/02
1 Doi Inthanon 18/02
2 Doi Ang Khang 19/02
2 Doi Ang Khang 20/02
3 Doi Lang øst 23/02

Alvekortvinge Brachypteryx leucophrys (Lesser Shortwing)
Hørt Doi Inthanon 18/02

Hvitbrynkortvinge Brachypteryx montana (White-browed 
Shortwing)
2 Doi Inthanon 18/02

Hvitbrynkortvinge på Doi Inthanon – Foto: Terje Axelsen

Asurnattergal Larvivora cyane (Siberian Blue Robin)
2 Utenfor Kaeng Krachan NP 14/02

Vifterødstjert Luscinia phaenicuroides (White-bellied Redstart)
2 Doi Lang vest 21/02

Vifterødstjert på Doi Lang – Foto: Karl Petter Gade

Blåstrupe Luscinia svecica (Bluethroat)
3 Thaton rismarker 22/02
1 Thaton rismarker 23/02
6 Thaton rismarker 24/02

Blåplystretrost Myophonus caeruleus (Blue Whistling-Thrush)
4 Doi Inthanon 18/02
1 Doi Ang Khang 20/02
1 Doi Lang øst 23/02

Hvitkronekløftstjert Enicurus leschenaulti (White-crowned 
Forktail)
1 Doi Inthanon 18/02

Rubinstrupe Calliope calliope (Siberian Rubythroat)
5 Doi Lang vest 21/02
2 Doi Lang vest 22/02
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Hørt Thaton rismarker 23/02
2 Thaton rismarker 24/02
10 Chiang Saen Lake og Nam Kham 25/02

Hvithaleskvett Cinclidium leucurum (White-tailed Robin)
2 Doi Ang Khang 20/02
1 Doi Lang øst 23/02

Himalayablåstjert Tarsiger rufilatus (Himalayan Bluetail)
3 Doi Lang øst 23/02

Himalayablåstjert på Doi Lang – Foto: Svein Søgnen

Hvitbrynfluesnapper Ficedula westermanni (Little Pied 
Flycatcher)
1 Doi Inthanon 18/02
1 Doi Lang vest 21/02
3 Doi Lang vest 22/02
4 Doi Lang øst 23/02

Hvitbrynfluesnapper på Doi Lang – Foto: Svein Søgnen

Taigafluesnapper Ficedula albicilla (Taiga Flycatcher)
1 Laem Pak Bia 13/02
1 Wat Khao Takarao 14/02
2 Utenfor Kaeng Krachan NP 14/02
4 Kaeng Krachan 15/02
5 Kaeng Krachan 16/02
2 Ban Songnok 17/02
3 Doi Inthanon 18/02
2 Huang Hong Krai 19/02
4 Doi Ang Khang 20/02
5 Doi Lang vest 21/02
1 Thaton rismarker 24/02
2 Nam Kham 25/02

Ultramarinfluesnapper Ficedula superciliaris (Ultramarine 
Flycatcher)

1 Doi Lang vest 21/02

Siratfluesnapper Ficedula strophiata (Rufous-gorgeted 
Flycatcher)
1 Doi Lang vest 22/02

Siratfluesnapper på Doi Lang – Foto: Karl Petter Gade

Skiferryggfluesnapper Ficedula hodgsonii (Slaty-backed 
Flycatcher)
1 Doi Inthanon 18/02
1 Doi Lang vest 21/02
1 Doi Lang vest 22/02
1 Doi Lang øst 23/02

Skiferryggfluesnapper – Foto: Karl Petter Gade

Aurorafluesnapper Ficedula hyperythra (Snowy-browed 
Flycatcher)
2 Doi Inthanon 18/02

Lazulifluesnapper Ficedula tricolor (Slaty-blue Flycatcher)
1 Doi Lang vest 21/02

Safirfluesnapper Ficedula sapphira (Sapphire Flycatcher)
2 Doi Lang vest 21/02

Blyrødstjert Phoenicurus fuliginosus (Plumbeous Redstart)
1 Doi Inthanon 18/02

Strømrødstjert Phoenicurus leucocephalus (White-capped 
Redstart)
1 Doi Inthanon 18/02

Kastanjebuksteintrost Monticola rufiventris (Chestnut-bellied 
Rock-Thrush)
2 Doi Lang vest 22/02
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Blåtrost Monticola solitarius (Blue Rock-Thrush)
1 Laem Pak Bia 13/02
1 Doi Ang Khang 19/02
1 Doi Ang Khang 20/02
1 Doi Lang vest 21/02
1 Chiang Saen og Nam Kham 25/02

Asiasvartstrupe Saxicola maurus (Siberian Stonechat)
5 Nong Pla Lai 12/02
2 Laem Pak Bia 14/02
1 Doi Ang Khang 20/02
10 Fang 20/02
Reg. Thaton rismarker 22/02
3 Doi Lang øst 23/02
10 Thaton rismarker 23/02
10 Thaton rismarker 24/02
5 Chiang Saen Lake 24/02
20 Chiang Saen og Nam Kham 25/02
5 Chiang Saen Lake 26/02

Svartskvett Saxicola caprata (Pied Bushchat)
2 Doi Ang Khang 20/02
10 Thaton rismarker 22/02
10 Thaton rismarker 23/02
10 Thaton rismarker 24/02
10 Chiang Saen Lake 25/02

Jernskvett Saxicola ferreus (Gray Bushchat)
1 Doi Ang Khang 19/02
4 Doi Ang Khang 20/02
10 Doi Lang vest 21/02
Reg. Doi Lang vest 22/02
Reg. Doi Lang øst 23/02

Dunkeltrost Zoothera marginata (Dark-sided Thrush)
5 Doi Inthanon 18/02

Svartbrysttrost Turdus dissimilis (Black-breasted Thrush)
1 Doi Ang Khang 20/02

Svartbrysttrost på Doi Ang Khang – Foto: Karl Petter Gade

Mingtrost Turdus feae (Gray-sided Thrush)
1 Doi Lang øst 23/02

Gråstrupetrost Turdus obscurus (Eyebrowed Thrush)
1 Doi Inthanon 18/02

Engstær Acridotheres grandis (Great Myna)
Reg. Bangkok til Nong Pla Lai og hotellet 12/02
Reg. Nong Pla Lai 12/02
Reg. Pak Thale 12/02
Reg. Laem Pak Bia 13/02
Reg. Pak Thale 13/02
Reg. Ban Songnok 17/02
Reg. Doi Inthanon 18/02
Reg. Huang Hong Krai 19/02
Reg. Doi Ang Khang 20/02

Reg. Fang 20/02
Reg. Doi Lang vest 21/02
Reg. Doi Lang vest 22/02
Reg. Thaton rismarker 22/02
Reg. Doi Lang øst 23/02
Reg. Thaton rismarker 23/02
Reg. Thaton rismarker 24/02
Reg. Chiang Saen Lake 24/02

Engstær er vanlig i lavlandet – Foto: Odd Steinveg

Hyrdestær Acridotheres tristis (Common Myna)
Reg. Bangkok til Nong Pla Lai og hotellet 12/02
Reg. Nong Pla Lai 12/02
Reg. Pak Thale 12/02
Reg. Laem Pak Bia 13/02
Reg. Pak Thale 13/02
Reg. Laem Pak Bia 14/02
Reg. Utenfor Kaeng Krachan NP 14/02
2 Kaeng Krachan 15/02
Reg. Ban Songnok 17/02
Reg. Doi Inthanon 18/02
Reg. Huang Hong Krai 19/02
Reg. Doi Ang Khang 20/02
Reg. Fang 20/02
Reg. Doi Lang vest 21/02
Reg. Doi Lang vest 22/02
Reg. Thaton rismarker 22/02
Reg. Thaton rismarker 23/02
Reg. Thaton rismarker 24/02
Reg. Chiang Saen Lake 24/02

Vinstær Acridotheres burmannicus (Vinous-breasted Starling)
3 Utenfor Kaeng Krachan NP 14/02
50 Thaton rismarker 22/02
3 Thaton rismarker 23/02
10 Thaton rismarker 24/02
50 Nam Kham 25/02
5 Chiang Saen Lake 26/02

Beltestær Gracupica nigricollis (Black-collared Starling)
1 Nong Pla Lai 12/02
20 Fang 20/02
30 Thaton rismarker 22/02
30 Thaton rismarker 23/02
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30 Thaton rismarker 24/02
5 Chiang Saen Lake 24/02
10 Chiang Saen og Nam Kham 25/02

Svartstrupestær Gracupica contra (Asian Pied Starling)
2 Bangkok til Nong Pla Lai og hotellet 12/02
2 Nong Pla Lai 12/02
Reg. Laem Pak Bia 13/02
Reg. Pak Thale 13/02
Reg. Laem Pak Bia 14/02
Reg. Utenfor Kaeng Krachan NP 14/02
2 Kaeng Krachan 15/02
1 Chiang Saen og Nam Kham 25/02

Svartstrupestær – Foto: Svein Søgnen

Hvitskulderstær Sturnia sinensis (White-shouldered Starling)
13 Laem Pak Bia 14/02
2 Nam Kham 25/02

Gråhodestær Sturnia malabarica (Chestnut-tailed Starling)
75 Utenfor Kaeng Krachan NP 14/02

Pagodestær Temenuchus pagodarum (Brahminy Starling)
1 Bangkok til Nong Pla Lai og hotellet 12/02
1 Laem Pak Bia 13/02

Rosenstær Pastor roseus (Rosy Starling)
1 Laem Pak Bia 13/02

Rosenstær i Laem Pak Bia – Foto: Karl Petter Gade

Blåvingebladfugl Chloropsis cochinchinensis (Blue-winged 
Leafbird)
5 Kaeng Krachan 15/02
5 Kaeng Krachan 16/02

Gyllenpannebladfugl Chloropsis aurifrons (Golden-fronted 
Leafbird)

1 Utenfor Kaeng Krachan NP 14/02
3 Ban Songnok 17/02
2 Doi Inthanon 18/02

Gyllenpannebladfugl Ban Songnok – Foto: Terje Axelsen

Oransjebukbladfugl Chloropsis hardwickii (Orange-bellied 
Leafbird)
2 Doi Ang Khang 20/02
4 Doi Lang øst 23/02

Tykknebblomsterfugl Dicaeum agile (Thick-billed Flowerpecker)
20 Utenfor Kaeng Krachan NP 14/02
2 Kaeng Krachan 15/02
2 Kaeng Krachan 16/02

Svartstripeblomsterfugl Dicaeum chrysorrheum (Yellow-vented 
Flowerpecker)
1 Doi Lang øst 23/02

Ildbukblomsterfugl Dicaeum trigonostigma (Orange-bellied 
Flowerpecker)
1 Utenfor Kaeng Krachan NP 14/02

Olivenblomsterfugl Dicaeum minullum (Plain Flowerpecker)
2 Utenfor Kaeng Krachan NP 14/02
2 Kaeng Krachan 16/02

Juvelblomsterfugl Dicaeum ignipectus (Fire-breasted 
Flowerpecker)
1 Doi Ang Khang 20/02

Rødryggblomsterfugl ved Bird Camp – Foto: Karl Petter Gade

Rødryggblomsterfugl Dicaeum cruentatum (Scarlet-backed 
Flowerpecker)
15 Utenfor Kaeng Krachan NP 14/02
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4 Kaeng Krachan 15/02
5 Kaeng Krachan 16/02
1 Ban Songnok 17/02
1 Doi Inthanon 18/02
1 Fang 20/02
3 Chiang Saen og Nam Kham 25/02
2 Chiang Saen Lake 26/02

Rødkinnsolfugl Chalcoparia singalensis (Ruby-cheeked Sunbird)
1 Doi Lang øst 23/02

Glanspannesolfugl Anthreptes simplex (Plain Sunbird)
2 Kaeng Krachan 16/02

Purpursolfugl Cinnyris asiaticus (Purple Sunbird)
1 Laem Pak Bia 13/02
7 Chiang Saen og Nam Kham 25/02

Olivenryggsolfugl Cinnyris jugularis (Olive-backed Sunbird)
1 Bangkok til Nong Pla Lai og hotellet 12/02
4 Laem Pak Bia 13/02
10 Utenfor Kaeng Krachan NP 14/02
5 Kaeng Krachan 15/02
4 Kaeng Krachan 16/02
3 Ban Songnok 17/02
1 Doi Ang Khang 19/02

Svartstrupesolfugl Aethopyga saturata (Black-throated Sunbird)
4 Kaeng Krachan 16/02
1 Huang Hong Krai 19/02
4 Doi Ang Khang 20/02
1 Doi Lang øst 23/02

Purpurkronesolfugl Aethopyga gouldiae (Gould's Sunbird)
15 Doi Inthanon 18/02
20 Doi Ang Khang 20/02
2 Doi Lang vest 21/02
10 Doi Lang vest 22/02

Grønnhalesolfugl Aethopyga nipalensis (Green-tailed Sunbird)
5 Doi Inthanon 18/02

Karminsolfugl Aethopyga siparaja (Crimson Sunbird)
5 Doi Inthanon 18/02
1 Thaton rismarker 24/02

Stripeedderkoppjeger Arachnothera magna (Streaked 
Spiderhunter)
1 Kaeng Krachan 16/02
1 Doi Inthanon 18/02
2 Doi Ang Khang 20/02
1 Doi Lang vest 21/02
2 Doi Lang øst 23/02

Østgulerle Motacilla tschutschensis (Eastern Yellow Wagtail)
3 Chiang Saen Lake 24/02
10 Chiang Saen og Nam Kham 25/02

Sitronerle Motacilla citreola (Citrine Wagtail)
3 Thaton rismarker 22/02
20 Thaton rismarker 24/02
1 Chiang Saen Lake 24/02
5 Chiang Saen og Nam Kham 25/02

Vintererle Motacilla cinerea (Gray Wagtail)
3 Kaeng Krachan 15/02
2 Kaeng Krachan 16/02
1 Doi Ang Khang 20/02
1 Thaton rismarker 22/02
2 Doi Lang øst 23/02
3 Thaton rismarker 23/02
2 Thaton rismarker 24/02
1 Chiang Saen og Nam Kham 25/02

Linerle Motacilla alba (White Wagtail)
2000 Doi Inthanon 18/02
1 Doi Ang Khang 20/02
30 Fang 20/02
10 Thaton rismarker 22/02
1 Thaton rismarker 23/02
10 Thaton rismarker 24/02
2 Chiang Saen Lake 24/02
5 Chiang Saen og Nam Kham 25/02
1 Chiang Saen Lake 26/02

Tartarpiplerke Anthus richardi (Richard's Pipit)
1 Bangkok til Nong Pla Lai og hotellet 12/02
5 Laem Pak Bia 13/02
4 Thaton rismarker 22/02
15 Thaton rismarker 23/02
3 Thaton rismarker 24/02
3 Chiang Saen Lake 24/02
2 Chiang Saen og Nam Kham 25/02

Orientpiplerke Anthus rufulus (Oriental Pipit)
5 Laem Pak Bia 13/02
2 Laem Pak Bia 14/02
1 Wat Khao Takarao 14/02
3 Thaton rismarker 24/02
5 Chiang Saen og Nam Kham 25/02

Sibirpiplerke Anthus hodgsoni (Olive-backed Pipit)
10 Doi Ang Khang 20/02
20 Doi Lang vest 21/02
10 Doi Lang vest 22/02
20 Doi Lang øst 23/02
3 Chiang Saen og Nam Kham 25/02

Lappiplerke Anthus cervinus (Red-throated Pipit)
Hørt Nong Pla Lai 12/02
30 Thaton rismarker 22/02
5 Thaton rismarker 23/02
5 Thaton rismarker 24/02
5 Chiang Saen Lake 24/02

Toppspurv Melophus lathami (Crested Bunting)
1 Doi Lang vest 22/02

Rødkinnspurv Emberiza fucata (Chestnut-eared Bunting)
4 Thaton rismarker 23/02
1 Thaton rismarker 24/02

Sibirspurv Emberiza aureola (Yellow-breasted Bunting)
1 Doi Ang Khang 20/02
60 Thaton rismarker 22/02
100 Thaton rismarker 23/02
2 Chiang Saen og Nam Kham 25/02

Svarthodespurv Emberiza melanocephala (Black-headed 
Bunting)
2 Doi Lang vest 22/02
1 Thaton rismarker 23/02

Gråhodespurv Emberiza spodocephala (Black-faced Bunting)
1 Doi Lang øst 23/02

Rosenfink Carpodacus erythrinus (Common Rosefinch)
10 Doi Ang Khang 20/02
1 Doi Lang vest 21/02
Hørt Doi Lang vest 22/02
Hørt Doi Lang øst 23/02
20 Chiang Saen og Nam Kham 25/02

Skarlagenfink Haematospiza sipahi (Scarlet Finch)
1 Doi Lang vest 22/02

Flekkjernebiter Mycerobas melanozanthos (Spot-winged 
Grosbeak)
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1 Doi Ang Khang 20/02
1 Doi Lang vest 21/02

Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow)
5 Pak Thale 12/02
10 Thaton rismarker 24/02
20 Chiang Saen og Nam Kham 25/02
2 Chiang Saen Lake 26/02

Thaispurv Passer flaveolus (Plain-backed Sparrow)
2 Bangkok til Nong Pla Lai og hotellet 12/02
4 Laem Pak Bia 13/02
1 Ban Songnok 17/02
2 Chiang Saen Lake 25/02

Thaispurv hann – Foto: Morten Brandsnes

Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow)
Reg. Bangkok til Nong Pla Lai og hotellet 12/02
Reg. Nong Pla Lai 12/02
Reg. Pak Thale 12/02
Reg. Laem Pak Bia 13/02
Reg. Pak Thale 13/02
Reg. Laem Pak Bia 14/02
Reg. Utenfor Kaeng Krachan NP 14/02
Reg. Ban Songnok 17/02
Reg. Doi Inthanon 18/02
Reg. Huang Hong Krai 19/02
Reg. Doi Ang Khang 19/02
Reg. Doi Ang Khang 20/02
Reg. Fang 20/02
Reg. Doi Lang vest 21/02
Reg. Doi Lang vest 22/02
Reg. Thaton rismarker 22/02

Reg. Thaton rismarker 23/02
Reg. Thaton rismarker 24/02
Reg. Chiang Saen Lake 24/02

Bayavever Ploceus philippinus (Baya Weaver)
20 Nong Pla Lai 12/02
2 Laem Pak Bia 13/02
Reg. Thaton rismarker 22/02
150 Thaton rismarker 23/02
200 Thaton rismarker 24/02

Hvitgumpnonne (Domestisert: Måkefink) Lonchura striata
(White-rumped Munia)
10 Nam Kham 25/02

Muskatnonne Lonchura punctulata (Scaly-breasted Munia)
20 Nong Pla Lai 12/02
3 Pak Thale 12/02
3 Laem Pak Bia 13/02
4 Laem Pak Bia 14/02
40 Fang 20/02
30 Thaton rismarker 22/02
50 Thaton rismarker 23/02
50 Thaton rismarker 24/02
20 Chiang Saen og Nam Kham 25/02
10 Chiang Saen Lake 26/02

Kastanjenonne Lonchura atricapilla (Chestnut Munia)
60 Nong Pla Lai 12/02
3 Laem Pak Bia 13/02

Kastanjenonne flokk ved Nong Pla Lai – Foto: Svein Søgnen
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Observasjoner pr lokalitet

Bangkok til Nong Pla Lai og hotellet Antall arter: 44 - 12/02
Langs veien og ved hotellet
Reg. Asiagapenebb Anastomus oscitans (Asian Openbill)
5 Bengalskarv Phalacrocorax fuscicollis (Indian Cormorant)
Reg. Orientdvergskarv Phalacrocorax niger (Little Cormorant)
Reg. Egretthegre Ardea alba (Great Egret)
Reg. Duskhegre Mesophoyx intermedia (Intermediate Egret)
Reg. Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret)
5 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
Reg. Vinhegre Ardeola bacchus (Chinese Pond-Heron)
Reg. Damhegre Ardeola speciosa (Javan Pond-Heron)
1 Svartvingeglente Elanus caeruleus (Black-shouldered Kite)
5 Svartglente Milvus migrans (Black Kite)
Reg. Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt)
1 Dvergterne Sternula albifrons (Little Tern)
1 Sandterne Gelochelidon nilotica (Gull-billed Tern)
Reg. Hvitkinnsvartterne Chlidonias hybrida (Whiskered Tern)
Reg. Klippedue (Domestisert: Bydue) Columba livia (Rock Pigeon)
Reg. Gråhodedue Streptopelia tranquebarica (Red Collared-Dove)
Reg. Perlekragedue Streptopelia chinensis (Spotted Dove)
Reg. Sebradue Geopelia striata (Zebra Dove)
Reg. Grønnebbkoel Eudynamys scolopaceus (Asian Koel)
Reg. Kystsalangan Aerodramus germani (Germain's Swiftlet)
1 Husseiler Apus nipalensis (House Swift)
10 Asiapalmeseiler Cypsiurus balasiensis (Asian Palm-Swift)
2 Kastanjeisfugl Halcyon smyrnensis (White-throated Kingfisher)
1 Svarthetteisfugl Halcyon pileata (Black-capped Kingfisher)
1 Beryllbieter Merops orientalis (Green Bee-eater)
1 Vandrefalk Falco peregrinus (Peregrine Falcon)
2 Askesvalestær Artamus fuscus (Ashy Woodswallow)
Reg. Svartdrongo Dicrurus macrocercus (Black Drongo)
Reg. Tykknebbkråke Corvus macrorhynchos (Large-billed Crow)
4 Sandsvale Riparia riparia (Bank Swallow)
Reg. Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow)
1 Orienttaksvale Delichon dasypus (Asian House-Martin)
Reg. Malaybylbyl Ixos malaccensis (Streaked Bulbul)
1 Langhaleskredderfugl Orthotomus sutorius (Common Tailorbird)
1 Orientskjæreskvett Copsychus saularis (Oriental Magpie-Robin)
Reg. Engstær Acridotheres grandis (Great Myna)
Reg. Hyrdestær Acridotheres tristis (Common Myna)
2 Svartstrupestær Gracupica contra (Asian Pied Starling)
1 Pagodestær Temenuchus pagodarum (Brahminy Starling)
1 Olivenryggsolfugl Cinnyris jugularis (Olive-backed Sunbird)
1 Tartarpiplerke Anthus richardi (Richard's Pipit)
2 Thaispurv Passer flaveolus (Plain-backed Sparrow)
Reg. Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow)

Nong Pla Lai Antall arter: 53 - 12/02
Rovfugllokalitet

Nong Pla Lai – Foto: Odd steinveg

60 Asiagapenebb Anastomus oscitans (Asian Openbill)
1 Bengalskarv Phalacrocorax fuscicollis (Indian Cormorant)
Reg. Orientdvergskarv Phalacrocorax niger (Little Cormorant)
Reg. Egretthegre Ardea alba (Great Egret)
Reg. Duskhegre Mesophoyx intermedia (Intermediate Egret)
Reg. Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret)
1 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
Reg. Vinhegre Ardeola bacchus (Chinese Pond-Heron)
Reg. Damhegre Ardeola speciosa (Javan Pond-Heron)
3 Svartvingeglente Elanus caeruleus (Black-shouldered Kite)
5 Storskrikørn Clanga clanga (Greater Spotted Eagle)
1 Dvergørn Hieraaetus pennatus (Booted Eagle)
2 Østsivhauk Circus spilonotus (Eastern Marsh-Harrier)
1 Praktkjerrhauk Circus melanoleucos (Pied Harrier)
10 Svartglente Milvus migrans (Black Kite)
2 Braminglente Haliastur indus (Brahminy Kite)

Braminglente – Foto: Karl Petter Gade

Hørt Hvitbrystrikse Amaurornis phoenicurus (White-breasted Waterhen)
Reg. Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt)
10 Orientbrakksvale Glareola maldivarum (Oriental Pratincole)
Reg. Hvitkinnsvartterne Chlidonias hybrida (Whiskered Tern)
Reg. Klippedue (Domestisert: Bydue) Columba livia (Rock Pigeon)
Reg. Gråhodedue Streptopelia tranquebarica (Red Collared-Dove)
Reg. Perlekragedue Streptopelia chinensis (Spotted Dove)
Reg. Sebradue Geopelia striata (Zebra Dove)
Hørt Klagegjøk Cacomantis merulinus (Plaintive Cuckoo)
Reg. Grønnebbkoel Eudynamys scolopaceus (Asian Koel)
Reg. Kystsalangan Aerodramus germani (Germain's Swiftlet)
10 Asiapalmeseiler Cypsiurus balasiensis (Asian Palm-Swift)
2 Kastanjeisfugl Halcyon smyrnensis (White-throated Kingfisher)
1 Beryllbieter Merops orientalis (Green Bee-eater)
1 Blåhalebieter Merops philippinus (Blue-tailed Bee-eater)
2 Bengalråke Coracias benghalensis (Indian Roller)
10 Askesvalestær Artamus fuscus (Ashy Woodswallow)
1 Brunvarsler Lanius cristatus (Brown Shrike)
1 Svartnakkepirol Oriolus chinensis (Black-naped Oriole)
Reg. Svartdrongo Dicrurus macrocercus (Black Drongo)
2 Belteviftestjert Rhipidura javanica (Malaysian Pied-Fantail)
Reg. Tykknebbkråke Corvus macrorhynchos (Large-billed Crow)
Reg. Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow)
Reg. Malaybylbyl Ixos malaccensis (Streaked Bulbul)
5 Cistussanger Cisticola juncidis (Zitting Cisticola)
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Observasjoner pr lokalitet

Bangkok til Nong Pla Lai og hotellet Antall arter: 44 - 12/02
Langs veien og ved hotellet
Reg. Asiagapenebb Anastomus oscitans (Asian Openbill)
5 Bengalskarv Phalacrocorax fuscicollis (Indian Cormorant)
Reg. Orientdvergskarv Phalacrocorax niger (Little Cormorant)
Reg. Egretthegre Ardea alba (Great Egret)
Reg. Duskhegre Mesophoyx intermedia (Intermediate Egret)
Reg. Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret)
5 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
Reg. Vinhegre Ardeola bacchus (Chinese Pond-Heron)
Reg. Damhegre Ardeola speciosa (Javan Pond-Heron)
1 Svartvingeglente Elanus caeruleus (Black-shouldered Kite)
5 Svartglente Milvus migrans (Black Kite)
Reg. Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt)
1 Dvergterne Sternula albifrons (Little Tern)
1 Sandterne Gelochelidon nilotica (Gull-billed Tern)
Reg. Hvitkinnsvartterne Chlidonias hybrida (Whiskered Tern)
Reg. Klippedue (Domestisert: Bydue) Columba livia (Rock Pigeon)
Reg. Gråhodedue Streptopelia tranquebarica (Red Collared-Dove)
Reg. Perlekragedue Streptopelia chinensis (Spotted Dove)
Reg. Sebradue Geopelia striata (Zebra Dove)
Reg. Grønnebbkoel Eudynamys scolopaceus (Asian Koel)
Reg. Kystsalangan Aerodramus germani (Germain's Swiftlet)
1 Husseiler Apus nipalensis (House Swift)
10 Asiapalmeseiler Cypsiurus balasiensis (Asian Palm-Swift)
2 Kastanjeisfugl Halcyon smyrnensis (White-throated Kingfisher)
1 Svarthetteisfugl Halcyon pileata (Black-capped Kingfisher)
1 Beryllbieter Merops orientalis (Green Bee-eater)
1 Vandrefalk Falco peregrinus (Peregrine Falcon)
2 Askesvalestær Artamus fuscus (Ashy Woodswallow)
Reg. Svartdrongo Dicrurus macrocercus (Black Drongo)
Reg. Tykknebbkråke Corvus macrorhynchos (Large-billed Crow)
4 Sandsvale Riparia riparia (Bank Swallow)
Reg. Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow)
1 Orienttaksvale Delichon dasypus (Asian House-Martin)
Reg. Malaybylbyl Ixos malaccensis (Streaked Bulbul)
1 Langhaleskredderfugl Orthotomus sutorius (Common Tailorbird)
1 Orientskjæreskvett Copsychus saularis (Oriental Magpie-Robin)
Reg. Engstær Acridotheres grandis (Great Myna)
Reg. Hyrdestær Acridotheres tristis (Common Myna)
2 Svartstrupestær Gracupica contra (Asian Pied Starling)
1 Pagodestær Temenuchus pagodarum (Brahminy Starling)
1 Olivenryggsolfugl Cinnyris jugularis (Olive-backed Sunbird)
1 Tartarpiplerke Anthus richardi (Richard's Pipit)
2 Thaispurv Passer flaveolus (Plain-backed Sparrow)
Reg. Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow)

Nong Pla Lai Antall arter: 53 - 12/02
Rovfugllokalitet

Nong Pla Lai – Foto: Odd steinveg

60 Asiagapenebb Anastomus oscitans (Asian Openbill)
1 Bengalskarv Phalacrocorax fuscicollis (Indian Cormorant)
Reg. Orientdvergskarv Phalacrocorax niger (Little Cormorant)
Reg. Egretthegre Ardea alba (Great Egret)
Reg. Duskhegre Mesophoyx intermedia (Intermediate Egret)
Reg. Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret)
1 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
Reg. Vinhegre Ardeola bacchus (Chinese Pond-Heron)
Reg. Damhegre Ardeola speciosa (Javan Pond-Heron)
3 Svartvingeglente Elanus caeruleus (Black-shouldered Kite)
5 Storskrikørn Clanga clanga (Greater Spotted Eagle)
1 Dvergørn Hieraaetus pennatus (Booted Eagle)
2 Østsivhauk Circus spilonotus (Eastern Marsh-Harrier)
1 Praktkjerrhauk Circus melanoleucos (Pied Harrier)
10 Svartglente Milvus migrans (Black Kite)
2 Braminglente Haliastur indus (Brahminy Kite)

Braminglente – Foto: Karl Petter Gade

Hørt Hvitbrystrikse Amaurornis phoenicurus (White-breasted Waterhen)
Reg. Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt)
10 Orientbrakksvale Glareola maldivarum (Oriental Pratincole)
Reg. Hvitkinnsvartterne Chlidonias hybrida (Whiskered Tern)
Reg. Klippedue (Domestisert: Bydue) Columba livia (Rock Pigeon)
Reg. Gråhodedue Streptopelia tranquebarica (Red Collared-Dove)
Reg. Perlekragedue Streptopelia chinensis (Spotted Dove)
Reg. Sebradue Geopelia striata (Zebra Dove)
Hørt Klagegjøk Cacomantis merulinus (Plaintive Cuckoo)
Reg. Grønnebbkoel Eudynamys scolopaceus (Asian Koel)
Reg. Kystsalangan Aerodramus germani (Germain's Swiftlet)
10 Asiapalmeseiler Cypsiurus balasiensis (Asian Palm-Swift)
2 Kastanjeisfugl Halcyon smyrnensis (White-throated Kingfisher)
1 Beryllbieter Merops orientalis (Green Bee-eater)
1 Blåhalebieter Merops philippinus (Blue-tailed Bee-eater)
2 Bengalråke Coracias benghalensis (Indian Roller)
10 Askesvalestær Artamus fuscus (Ashy Woodswallow)
1 Brunvarsler Lanius cristatus (Brown Shrike)
1 Svartnakkepirol Oriolus chinensis (Black-naped Oriole)
Reg. Svartdrongo Dicrurus macrocercus (Black Drongo)
2 Belteviftestjert Rhipidura javanica (Malaysian Pied-Fantail)
Reg. Tykknebbkråke Corvus macrorhynchos (Large-billed Crow)
Reg. Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow)
Reg. Malaybylbyl Ixos malaccensis (Streaked Bulbul)
5 Cistussanger Cisticola juncidis (Zitting Cisticola)



3 Orientprinia Prinia inornata (Plain Prinia)
1 Orientskjæreskvett Copsychus saularis (Oriental Magpie-Robin)
5 Asiasvartstrupe Saxicola maurus (Siberian Stonechat)
Reg. Engstær Acridotheres grandis (Great Myna)
Reg. Hyrdestær Acridotheres tristis (Common Myna)
1 Beltestær Gracupica nigricollis (Black-collared Starling)
2 Svartstrupestær Gracupica contra (Asian Pied Starling)
Hørt Lappiplerke Anthus cervinus (Red-throated Pipit)
Reg. Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow)
20 Bayavever Ploceus philippinus (Baya Weaver)
20 Muskatnonne Lonchura punctulata (Scaly-breasted Munia)
60 Kastanjenonne Lonchura atricapilla (Chestnut Munia)

Pak Thale Antall arter: 70 - 12/02
Skjesnipestedet

Pen henstilling i Pak Thale – Foto: Svein Søgnen

Vi gjør selvsagt som vi blir bedt om – Foto: Svein Søgnen

Reg. Asiagapenebb Anastomus oscitans (Asian Openbill)
50 Bengalskarv Phalacrocorax fuscicollis (Indian Cormorant)
Reg. Orientdvergskarv Phalacrocorax niger (Little Cormorant)
2 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron)
Reg. Egretthegre Ardea alba (Great Egret)
Reg. Duskhegre Mesophoyx intermedia (Intermediate Egret)
2 Kritthegre Egretta eulophotes (Chinese Egret)
Reg. Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret)
Reg. Vinhegre Ardeola bacchus (Chinese Pond-Heron)

Reg. Damhegre Ardeola speciosa (Javan Pond-Heron)
Reg. Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt)
100 Tundralo Pluvialis squatarola (Black-bellied Plover)
15 Sibirlo Pluvialis fulva (Pacific Golden-Plover)
500 Mongollo Charadrius mongolus (Lesser Sand-Plover)
10 Ørkenlo Charadrius leschenaultii (Greater Sand-Plover)
350 Hvitbrystlo Charadrius alexandrinus (Kentish Plover)
10 Dverglo Charadrius dubius (Little Ringed Plover)
60 Sotsnipe Tringa erythropus (Spotted Redshank)
5 Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank)
12 Sakhalinsnipe Tringa guttifer (Nordmann's Greenshank)
150 Damsnipe Tringa stagnatilis (Marsh Sandpiper)
5 Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper)
2 Rødstilk Tringa totanus (Common Redshank)
15 Småspove Numenius phaeopus (Whimbrel)
1 Østspove Numenius madagascariensis (Far Eastern Curlew)
200 Storspove Numenius arquata (Eurasian Curlew)
100 Svarthalespove Limosa limosa (Black-tailed Godwit)
10 Lappspove Limosa lapponica (Bar-tailed Godwit)
6 Steinvender Arenaria interpres (Ruddy Turnstone)
800 Sibirsnipe Calidris tenuirostris (Great Knot)
1 Polarsnipe Calidris canutus (Red Knot)
3 Brushane Calidris pugnax (Ruff)
200 Fjellmyrløper Calidris falcinellus (Broad-billed Sandpiper)
50 Tundrasnipe Calidris ferruginea (Curlew Sandpiper)
3 Temmincksnipe Calidris temminckii (Temminck's Stint)
10 Langtåsnipe Calidris subminuta (Long-toed Stint)
1 Skjesnipe Calidris pygmea (Spoon-billed Sandpiper)
100 Rødstrupesnipe Calidris ruficollis (Red-necked Stint)
10 Sandløper Calidris alba (Sanderling)
1 Smalnebbmåke Chroicocephalus genei (Slender-billed Gull)
100 Asiahettemåke Chroicocephalus brunnicephalus (Brown-headed Gull)
200 Dvergterne Sternula albifrons (Little Tern)
30 Rovterne Hydroprogne caspia (Caspian Tern)
1 Hvitvingesvartterne Chlidonias leucopterus (White-winged Tern)
Reg. Hvitkinnsvartterne Chlidonias hybrida (Whiskered Tern)
10 Makrellterne Sterna hirundo (Common Tern)
Reg. Klippedue (Domestisert: Bydue) Columba livia (Rock Pigeon)
Reg. Gråhodedue Streptopelia tranquebarica (Red Collared-Dove)
Reg. Perlekragedue Streptopelia chinensis (Spotted Dove)
Reg. Sebradue Geopelia striata (Zebra Dove)
Reg. Grønnebbkoel Eudynamys scolopaceus (Asian Koel)
Reg. Kystsalangan Aerodramus germani (Germain's Swiftlet)
1 Kastanjeisfugl Halcyon smyrnensis (White-throated Kingfisher)
1 Svarthetteisfugl Halcyon pileata (Black-capped Kingfisher)
1 Jadeisfugl Todiramphus chloris (Collared Kingfisher)
3 Beryllbieter Merops orientalis (Green Bee-eater)
2 Bengalråke Coracias benghalensis (Indian Roller)
5 Askesvalestær Artamus fuscus (Ashy Woodswallow)
1 Brunvarsler Lanius cristatus (Brown Shrike)
Reg. Svartdrongo Dicrurus macrocercus (Black Drongo)
1 Bronseskjære Crypsirina temia (Racket-tailed Treepie)
Reg. Tykknebbkråke Corvus macrorhynchos (Large-billed Crow)
3 Orientlerke Alauda gulgula (Oriental Skylark)
Reg. Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow)
Reg. Malaybylbyl Ixos malaccensis (Streaked Bulbul)
Reg. Engstær Acridotheres grandis (Great Myna)
Reg. Hyrdestær Acridotheres tristis (Common Myna)
5 Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow)
Reg. Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow)
3 Muskatnonne Lonchura punctulata (Scaly-breasted Munia)

Laem Pak Bia Antall arter: 107 - 13/02
Fra hotellet til skjesnipestedet

Laem Pak Bia – Foto: Morten Brandsnes
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20 Dvergdykker Tachybaptus ruficollis (Little Grebe)
3 Asiagapenebb Anastomus oscitans (Asian Openbill)
1 Beltestork Mycteria leucocephala (Painted Stork)
Reg. Bengalskarv Phalacrocorax fuscicollis (Indian Cormorant)
Reg. Orientdvergskarv Phalacrocorax niger (Little Cormorant)

Orientdvergskarv – Foto: Odd Steinveg

4 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron)
Reg. Egretthegre Ardea alba (Great Egret)
Reg. Duskhegre Mesophoyx intermedia (Intermediate Egret)
3 Kritthegre Egretta eulophotes (Chinese Egret)

Kritthegre – Foto: Karl Petter Gade

Reg. Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret)
4 Sothegre Egretta sacra (Pacific Reef-Heron)
Reg. Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
Reg. Vinhegre Ardeola bacchus (Chinese Pond-Heron)
Reg. Damhegre Ardeola speciosa (Javan Pond-Heron)
2 Krabbehegre Butorides striata (Striated Heron)
2 Natthegre Nycticorax nycticorax (Black-crowned Night-Heron)
1 Svartglente Milvus migrans (Black Kite)
4 Braminglente Haliastur indus (Brahminy Kite)
1 Orientrikse Gallirallus striatus (Slaty-breasted Rail)
2 Hvitbrystrikse Amaurornis phoenicurus (White-breasted Waterhen)
Reg. Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt)
300 Tundralo Pluvialis squatarola (Black-bellied Plover)
10 Sibirlo Pluvialis fulva (Pacific Golden-Plover)
3 Brillevipe Vanellus indicus (Red-wattled Lapwing)
1000 Mongollo Charadrius mongolus (Lesser Sand-Plover)
10 Ørkenlo Charadrius leschenaultii (Greater Sand-Plover)

5 Arkipello Charadrius peronii (Malaysian Plover)
Reg. Hvitbrystlo Charadrius alexandrinus (Kentish Plover)
2 Hvitbrystlo (splitt) Charadrius alexandrinus (White-faced Plover)
10 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper)
50 Sotsnipe Tringa erythropus (Spotted Redshank)
10 Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank)
20 Sakhalinsnipe Tringa guttifer (Nordmann's Greenshank)
500 Damsnipe Tringa stagnatilis (Marsh Sandpiper)
5 Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper)
50 Rødstilk Tringa totanus (Common Redshank)
2 Småspove Numenius phaeopus (Whimbrel)
50 Storspove Numenius arquata (Eurasian Curlew)
300 Svarthalespove Limosa limosa (Black-tailed Godwit)
3 Lappspove Limosa lapponica (Bar-tailed Godwit)
100 Sibirsnipe Calidris tenuirostris (Great Knot)
5 Brushane Calidris pugnax (Ruff)
100 Fjellmyrløper Calidris falcinellus (Broad-billed Sandpiper)
300 Tundrasnipe Calidris ferruginea (Curlew Sandpiper)
10 Langtåsnipe Calidris subminuta (Long-toed Stint)
100 Rødstrupesnipe Calidris ruficollis (Red-necked Stint)
30 Sandløper Calidris alba (Sanderling)
3 Asiabekkasinsnipe Limnodromus semipalmatus (Asian Dowitcher)
1 Enkeltbekkasin Gallinago gallinago (Common Snipe)
1 Sibirbekkasin Gallinago stenura (Pin-tailed Snipe)
14 Orientbrakksvale Glareola maldivarum (Oriental Pratincole)
Reg. Asiahettemåke Chroicocephalus brunnicephalus (Brown-headed 
Gull)
1 Steppemåke Ichthyaetus ichthyaetus (Pallas's Gull)
2 Gråmåke Larus argentatus (Herring Gull)
300 Dvergterne Sternula albifrons (Little Tern)
3 Sandterne Gelochelidon nilotica (Gull-billed Tern)
50 Rovterne Hydroprogne caspia (Caspian Tern)
2 Hvitvingesvartterne Chlidonias leucopterus (White-winged Tern)
Reg. Hvitkinnsvartterne Chlidonias hybrida (Whiskered Tern)
3 Svartnakketerne Sterna sumatrana (Black-naped Tern)
Reg. Makrellterne Sterna hirundo (Common Tern)
13 Hinduterne Thalasseus bergii (Great Crested Tern)
Reg. Klippedue (Domestisert: Bydue) Columba livia (Rock Pigeon)
Reg. Gråhodedue Streptopelia tranquebarica (Red Collared-Dove)
Reg. Perlekragedue Streptopelia chinensis (Spotted Dove)
Reg. Sebradue Geopelia striata (Zebra Dove)
Reg. Grønnebbkoel Eudynamys scolopaceus (Asian Koel)
Reg. Kystsalangan Aerodramus germani (Germain's Swiftlet)
1 Asiapalmeseiler Cypsiurus balasiensis (Asian Palm-Swift)
1 Isfugl Alcedo atthis (Common Kingfisher)
1 Kastanjeisfugl Halcyon smyrnensis (White-throated Kingfisher)
1 Svarthetteisfugl Halcyon pileata (Black-capped Kingfisher)
5 Jadeisfugl Todiramphus chloris (Collared Kingfisher)
10 Beryllbieter Merops orientalis (Green Bee-eater)
3 Bengalråke Coracias benghalensis (Indian Roller)

Bengalråke – Foto: Morten Brandsnes

1 Hærfugl Upupa epops (Eurasian Hoopoe)
10 Orientgerygone Gerygone sulphurea (Golden-bellied Gerygone)
10 Askesvalestær Artamus fuscus (Ashy Woodswallow)
2 Brunvarsler Lanius cristatus (Brown Shrike)
Reg. Svartdrongo Dicrurus macrocercus (Black Drongo)
10 Belteviftestjert Rhipidura javanica (Malaysian Pied-Fantail)
2 Tykknebbkråke Corvus macrorhynchos (Large-billed Crow)
Reg. Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow)
1 Gulgumpbylbyl Pycnonotus goiavier (Yellow-vented Bulbul)
Reg. Strekørebylbyl Pycnonotus blanfordi (Streak-eared Bulbul)
Hørt Brunsanger Phylloscopus fuscatus (Dusky Warbler)
1 Gulbrynsanger Phylloscopus inornatus (Yellow-browed Warbler)
Hørt Tvebrynsanger Acrocephalus bistrigiceps (Black-browed Reed-
Warbler)
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1 Orienttrostesanger Acrocephalus orientalis (Oriental Reed-Warbler)
5 Langhaleskredderfugl Orthotomus sutorius (Common Tailorbird)
2 Orientskjæreskvett Copsychus saularis (Oriental Magpie-Robin)
1 Taigafluesnapper Ficedula albicilla (Taiga Flycatcher)
1 Blåtrost Monticola solitarius (Blue Rock-Thrush)
Reg. Engstær Acridotheres grandis (Great Myna)
Reg. Hyrdestær Acridotheres tristis (Common Myna)
Reg. Svartstrupestær Gracupica contra (Asian Pied Starling)
1 Pagodestær Temenuchus pagodarum (Brahminy Starling)
1 Rosenstær Pastor roseus (Rosy Starling)
1 Purpursolfugl Cinnyris asiaticus (Purple Sunbird)
4 Olivenryggsolfugl Cinnyris jugularis (Olive-backed Sunbird)
5 Tartarpiplerke Anthus richardi (Richard's Pipit)
5 Orientpiplerke Anthus rufulus (Oriental Pipit)
4 Thaispurv Passer flaveolus (Plain-backed Sparrow)
Reg. Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow)
2 Bayavever Ploceus philippinus (Baya Weaver)
3 Muskatnonne Lonchura punctulata (Scaly-breasted Munia)
3 Kastanjenonne Lonchura atricapilla (Chestnut Munia)

Fra hagen rundt I Tara hotel – Foto: Svein Søgnen

Pak Thale Antall arter: 56 - 13/02
Skjesnipestedet
Reg. Bengalskarv Phalacrocorax fuscicollis (Indian Cormorant)
Reg. Orientdvergskarv Phalacrocorax niger (Little Cormorant)
2 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron)
Reg. Egretthegre Ardea alba (Great Egret)
Reg. Duskhegre Mesophoyx intermedia (Intermediate Egret)
Reg. Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret)
Reg. Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
Reg. Vinhegre Ardeola bacchus (Chinese Pond-Heron)
Reg. Damhegre Ardeola speciosa (Javan Pond-Heron)
2 Braminglente Haliastur indus (Brahminy Kite)
Reg. Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt)
30 Tundralo Pluvialis squatarola (Black-bellied Plover)
5 Sibirlo Pluvialis fulva (Pacific Golden-Plover)
500 Mongollo Charadrius mongolus (Lesser Sand-Plover)
3 Ørkenlo Charadrius leschenaultii (Greater Sand-Plover)
Reg. Hvitbrystlo Charadrius alexandrinus (Kentish Plover)
250 Tereksnipe Xenus cinereus (Terek Sandpiper)
20 Sotsnipe Tringa erythropus (Spotted Redshank)
2 Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank)
20 Damsnipe Tringa stagnatilis (Marsh Sandpiper)
1 Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper)
6 Rødstilk Tringa totanus (Common Redshank)
3 Østspove Numenius madagascariensis (Far Eastern Curlew)
400 Storspove Numenius arquata (Eurasian Curlew)
500 Svarthalespove Limosa limosa (Black-tailed Godwit)
3 Lappspove Limosa lapponica (Bar-tailed Godwit)
3000 Sibirsnipe Calidris tenuirostris (Great Knot)
2 Brushane Calidris pugnax (Ruff)
300 Fjellmyrløper Calidris falcinellus (Broad-billed Sandpiper)
50 Tundrasnipe Calidris ferruginea (Curlew Sandpiper)
10 Langtåsnipe Calidris subminuta (Long-toed Stint)
2 Skjesnipe Calidris pygmea (Spoon-billed Sandpiper)
50 Rødstrupesnipe Calidris ruficollis (Red-necked Stint)
5 Sandløper Calidris alba (Sanderling)
Reg. Asiahettemåke Chroicocephalus brunnicephalus (Brown-headed 

Gull)
10 Dvergterne Sternula albifrons (Little Tern)
10 Rovterne Hydroprogne caspia (Caspian Tern)
Reg. Hvitkinnsvartterne Chlidonias hybrida (Whiskered Tern)
Reg. Makrellterne Sterna hirundo (Common Tern)
Reg. Klippedue (Domestisert: Bydue) Columba livia (Rock Pigeon)
Reg. Gråhodedue Streptopelia tranquebarica (Red Collared-Dove)
Reg. Perlekragedue Streptopelia chinensis (Spotted Dove)
Reg. Sebradue Geopelia striata (Zebra Dove)
Reg. Grønnebbkoel Eudynamys scolopaceus (Asian Koel)
Reg. Kystsalangan Aerodramus germani (Germain's Swiftlet)
1 Kastanjeisfugl Halcyon smyrnensis (White-throated Kingfisher)
10 Askesvalestær Artamus fuscus (Ashy Woodswallow)
Hørt Mangroveplystrer Pachycephala cinerea (Mangrove Whistler)
Reg. Svartdrongo Dicrurus macrocercus (Black Drongo)
2 Belteviftestjert Rhipidura javanica (Malaysian Pied-Fantail)
2 Tykknebbkråke Corvus macrorhynchos (Large-billed Crow)
Reg. Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow)
Reg. Engstær Acridotheres grandis (Great Myna)
Reg. Hyrdestær Acridotheres tristis (Common Myna)
Reg. Svartstrupestær Gracupica contra (Asian Pied Starling)
Reg. Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow)

Laem Pak Bia Antall arter: 85 - 14/02
Fra hotellet til skjesnipestedet
30 Småplystreand Dendrocygna javanica (Lesser Whistling-Duck)
5 Brunnakke Anas penelope (Eurasian Wigeon)
1 Skjeand Anas clypeata (Northern Shoveler)
10 Dvergdykker Tachybaptus ruficollis (Little Grebe)
60 Beltestork Mycteria leucocephala (Painted Stork)
Reg. Bengalskarv Phalacrocorax fuscicollis (Indian Cormorant)
Reg. Orientdvergskarv Phalacrocorax niger (Little Cormorant)
5 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron)
2 Purpurhegre Ardea purpurea (Purple Heron)
Reg. Egretthegre Ardea alba (Great Egret)
Reg. Duskhegre Mesophoyx intermedia (Intermediate Egret)
Reg. Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret)
Reg. Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
Reg. Damhegre Ardeola speciosa (Javan Pond-Heron)
1 Praktkjerrhauk Circus melanoleucos (Pied Harrier)
5 Braminglente Haliastur indus (Brahminy Kite)
Reg. Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt)
1000 Tundralo Pluvialis squatarola (Black-bellied Plover)
20 Sibirlo Pluvialis fulva (Pacific Golden-Plover)
1000 Mongollo Charadrius mongolus (Lesser Sand-Plover)
5 Ørkenlo Charadrius leschenaultii (Greater Sand-Plover)
300 Hvitbrystlo Charadrius alexandrinus (Kentish Plover)
20 Dverglo Charadrius dubius (Little Ringed Plover)
2 Fasanbladhøne Hydrophasianus chirurgus (Pheasant-tailed Jacana)
10 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper)
15 Sotsnipe Tringa erythropus (Spotted Redshank)
5 Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank)
10 Sakhalinsnipe Tringa guttifer (Nordmann's Greenshank)
500 Damsnipe Tringa stagnatilis (Marsh Sandpiper)
10 Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper)
7 Rødstilk Tringa totanus (Common Redshank)
700 Storspove Numenius arquata (Eurasian Curlew)
500 Svarthalespove Limosa limosa (Black-tailed Godwit)
80 Lappspove Limosa lapponica (Bar-tailed Godwit)
3000 Sibirsnipe Calidris tenuirostris (Great Knot)
1 Brushane Calidris pugnax (Ruff)
50 Fjellmyrløper Calidris falcinellus (Broad-billed Sandpiper)
350 Tundrasnipe Calidris ferruginea (Curlew Sandpiper)
2 Temmincksnipe Calidris temminckii (Temminck's Stint)
50 Langtåsnipe Calidris subminuta (Long-toed Stint)
1 Skjesnipe Calidris pygmea (Spoon-billed Sandpiper)
250 Rødstrupesnipe Calidris ruficollis (Red-necked Stint)
10 Sandløper Calidris alba (Sanderling)
1 Myrsnipe Calidris alpina (Dunlin)
1 Sibirbekkasin Gallinago stenura (Pin-tailed Snipe)
2 Orientbrakksvale Glareola maldivarum (Oriental Pratincole)
Reg. Asiahettemåke Chroicocephalus brunnicephalus (Brown-headed 
Gull)
Reg. Dvergterne Sternula albifrons (Little Tern)
2 Sandterne Gelochelidon nilotica (Gull-billed Tern)
5 Rovterne Hydroprogne caspia (Caspian Tern)
Reg. Hvitkinnsvartterne Chlidonias hybrida (Whiskered Tern)
Reg. Makrellterne Sterna hirundo (Common Tern)
Reg. Klippedue (Domestisert: Bydue) Columba livia (Rock Pigeon)
Reg. Gråhodedue Streptopelia tranquebarica (Red Collared-Dove)
Reg. Perlekragedue Streptopelia chinensis (Spotted Dove)
Reg. Sebradue Geopelia striata (Zebra Dove)
Reg. Grønnebbkoel Eudynamys scolopaceus (Asian Koel)
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Hørt Orientsporegjøk Centropus sinensis (Greater Coucal)
Reg. Kystsalangan Aerodramus germani (Germain's Swiftlet)
Reg. Asiapalmeseiler Cypsiurus balasiensis (Asian Palm-Swift)
1 Kastanjeisfugl Halcyon smyrnensis (White-throated Kingfisher)
1 Svarthetteisfugl Halcyon pileata (Black-capped Kingfisher)
1 Jadeisfugl Todiramphus chloris (Collared Kingfisher)
5 Beryllbieter Merops orientalis (Green Bee-eater)

Orientbieter – Foto: Karl Petter Gade

1 Orientgerygone Gerygone sulphurea (Golden-bellied Gerygone)
Reg. Askesvalestær Artamus fuscus (Ashy Woodswallow)
1 Parkløvfugl Aegithina tiphia (Common Iora)
Reg. Svartdrongo Dicrurus macrocercus (Black Drongo)
1 Belteviftestjert Rhipidura javanica (Malaysian Pied-Fantail)
Reg. Tykknebbkråke Corvus macrorhynchos (Large-billed Crow)
4 Orientlerke Alauda gulgula (Oriental Skylark)
Reg. Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow)
Reg. Strekørebylbyl Pycnonotus blanfordi (Streak-eared Bulbul)
2 Brunsanger Phylloscopus fuscatus (Dusky Warbler)
3 Cistussanger Cisticola juncidis (Zitting Cisticola)
3 Langhaleskredderfugl Orthotomus sutorius (Common Tailorbird)
4 Orientprinia Prinia inornata (Plain Prinia)

Orientprinia – Foto: Odd Steinveg

2 Orientskjæreskvett Copsychus saularis (Oriental Magpie-Robin)
2 Asiasvartstrupe Saxicola maurus (Siberian Stonechat)
Reg. Hyrdestær Acridotheres tristis (Common Myna)
Reg. Svartstrupestær Gracupica contra (Asian Pied Starling)
13 Hvitskulderstær Sturnia sinensis (White-shouldered Starling)
2 Orientpiplerke Anthus rufulus (Oriental Pipit)
Reg. Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow)
4 Muskatnonne Lonchura punctulata (Scaly-breasted Munia)

Wat Khao Takarao Antall arter: 59 - 14/02
Stor sjø med masse vannfugl
10000 Småplystreand Dendrocygna javanica (Lesser Whistling-Duck)
2 Beltedvergand Nettapus coromandelianus (Cotton Pygmy-Goose)
20 Brunnakke Anas penelope (Eurasian Wigeon)
584 Stjertand Anas acuta (Northern Pintail)
10000 Knekkand Anas querquedula (Garganey)
50 Dvergdykker Tachybaptus ruficollis (Little Grebe)
10 Beltestork Mycteria leucocephala (Painted Stork)
20 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron)
1 Purpurhegre Ardea purpurea (Purple Heron)

2 Damhegre Ardeola speciosa (Javan Pond-Heron)
18 Orientibis Threskiornis melanocephalus (Black-headed Ibis)

Eneste sted vi fant orientibis – Foto: Svein Søgnen

1 Fiskeørn Pandion haliaetus (Osprey)
2 Svartglente Milvus migrans (Black Kite)
3 Braminglente Haliastur indus (Brahminy Kite)
1 Kastanjerikse Porzana fusca (Ruddy-breasted Crake)
2 Brillevipe Vanellus indicus (Red-wattled Lapwing)
2 Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank)
2 Damsnipe Tringa stagnatilis (Marsh Sandpiper)
5 Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper)
20 Asiahettemåke Chroicocephalus brunnicephalus (Brown-headed Gull)
12 Rovterne Hydroprogne caspia (Caspian Tern)
1 Klagegjøk Cacomantis merulinus (Plaintive Cuckoo)
1 Svarthetteisfugl Halcyon pileata (Black-capped Kingfisher)
5 Beryllbieter Merops orientalis (Green Bee-eater)
4 Blåhalebieter Merops philippinus (Blue-tailed Bee-eater)

Blåhalebieter ved Wat Khao Takarao – Foto: Svein Søgnen

2 Bengalråke Coracias benghalensis (Indian Roller)
4 Brunvarsler Lanius cristatus (Brown Shrike)
En av fuglene viste karaktertrekk til underarten L. c. lucionensis
3 Gulgumpbylbyl Pycnonotus goiavier (Yellow-vented Bulbul)
1 Gulbrynsanger Phylloscopus inornatus (Yellow-browed Warbler)
3 Langhaleskredderfugl Orthotomus sutorius (Common Tailorbird)
6 Gulbukprinia Prinia flaviventris (Yellow-bellied Prinia)
1 Orientskjæreskvett Copsychus saularis (Oriental Magpie-Robin)
1 Taigafluesnapper Ficedula albicilla (Taiga Flycatcher)
1 Orientpiplerke Anthus rufulus (Oriental Pipit)

Utenfor Kaeng Krachan NP Antall arter: 62 - 14/02
Ban Songknok skjul og "starlingroost"
2 Bankivahane Gallus gallus (Red Junglefowl)
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5 Asiagapenebb Anastomus oscitans (Asian Openbill)
1 Okerrørdrum Ixobrychus sinensis (Yellow Bittern)

Okerrørdrum utenfor Kaeng Krachan – Foto:Odd Steinveg

Reg. Egretthegre Ardea alba (Great Egret)
Reg. Duskhegre Mesophoyx intermedia (Intermediate Egret)
Reg. Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret)
Reg. Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
Reg. Damhegre Ardeola speciosa (Javan Pond-Heron)
1 Kastanjerikse Porzana fusca (Ruddy-breasted Crake)
8 Brillevipe Vanellus indicus (Red-wattled Lapwing)
Reg. Klippedue (Domestisert: Bydue) Columba livia (Rock Pigeon)
Reg. Gråhodedue Streptopelia tranquebarica (Red Collared-Dove)
Reg. Perlekragedue Streptopelia chinensis (Spotted Dove)
Reg. Sebradue Geopelia striata (Zebra Dove)
Hørt Klagegjøk Cacomantis merulinus (Plaintive Cuckoo)
Reg. Grønnebbkoel Eudynamys scolopaceus (Asian Koel)
1 Langhalemalkoha Phaenicophaeus tristis (Green-billed Malkoha)
Hørt Orientsporegjøk Centropus sinensis (Greater Coucal)
2 Hamrenattravn Caprimulgus macrurus (Large-tailed Nightjar)
Hørt Bengalnattravn Caprimulgus asiaticus (Indian Nightjar)
Reg. Kystsalangan Aerodramus germani (Germain's Swiftlet)
Reg. Asiapalmeseiler Cypsiurus balasiensis (Asian Palm-Swift)
3 Rustkinntreseiler Hemiprocne longipennis (Gray-rumped Treeswift)
1 Isfugl Alcedo atthis (Common Kingfisher)
2 Orienthornfugl Anthracoceros albirostris (Oriental Pied-Hornbill)

Orienthornfugl – Foto: Karl Petter Gade

3 Smedskjeggfugl Psilopogon haemacephalus (Coppersmith Barbet)
Reg. Askesvalestær Artamus fuscus (Ashy Woodswallow)
2 Svartnakkepirol Oriolus chinensis (Black-naped Oriole)
Reg. Svartdrongo Dicrurus macrocercus (Black Drongo)
4 Askedrongo Dicrurus leucophaeus (Ashy Drongo)
1 Belteviftestjert Rhipidura javanica (Malaysian Pied-Fantail)
2 Svartnakkemonark Hypothymis azurea (Black-naped Monarch)
Reg. Tykknebbkråke Corvus macrorhynchos (Large-billed Crow)
Reg. Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow)
10 Tempelsvale Cecropis striolata (Striated Swallow)
10 Orienttaksvale Delichon dasypus (Asian House-Martin)
10 Svarttoppbylbyl Pycnonotus flaviventris (Black-crested Bulbul)
10 Sothettebylbyl Pycnonotus aurigaster (Sooty-headed Bulbul)
4 Strekstrupebylbyl Pycnonotus finlaysoni (Stripe-throated Bulbul)
Reg. Strekørebylbyl Pycnonotus blanfordi (Streak-eared Bulbul)
3 Gulbrynsanger Phylloscopus inornatus (Yellow-browed Warbler)
1 Ussurisanger Phylloscopus tenellipes (Pale-legged Leaf Warbler)
Hørt Østkronsanger Phylloscopus coronatus (Eastern Crowned Leaf 
Warbler)
Hørt Svartstrupeskredderfugl Orthotomus atrogularis (Dark-necked 

Tailorbird)
Reg. Stripemeistimal Mixornis gularis (Pin-striped Tit-Babbler)
2 Gråkronefulvetta Alcippe poioicephala (Brown-cheeked Fulvetta)
2 Orientskjæreskvett Copsychus saularis (Oriental Magpie-Robin)
1 Arieshama Copsychus malabaricus (White-rumped Shama)
1 Buskfluesnapper Cyornis tickelliae (Tickell's Blue-Flycatcher)
2 Asurnattergal Larvivora cyane (Siberian Blue Robin)
2 Taigafluesnapper Ficedula albicilla (Taiga Flycatcher)
Reg. Hyrdestær Acridotheres tristis (Common Myna)
3 Vinstær Acridotheres burmannicus (Vinous-breasted Starling)

På jakt etter sjeldne stærer på nattekvist – Foto: Morten Brandsnes

Reg. Svartstrupestær Gracupica contra (Asian Pied Starling)
75 Gråhodestær Sturnia malabarica (Chestnut-tailed Starling)
1 Gyllenpannebladfugl Chloropsis aurifrons (Golden-fronted Leafbird)
20 Tykknebblomsterfugl Dicaeum agile (Thick-billed Flowerpecker)
1 Ildbukblomsterfugl Dicaeum trigonostigma (Orange-bellied 
Flowerpecker)
2 Olivenblomsterfugl Dicaeum minullum (Plain Flowerpecker)
15 Rødryggblomsterfugl Dicaeum cruentatum (Scarlet-backed 
Flowerpecker)

Rødryggblomsterfugl – Foto: Morten Brandsnes

10 Olivenryggsolfugl Cinnyris jugularis (Olive-backed Sunbird)
Reg. Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow)

Kaeng Krachan Antall arter: 97 - 15/02
Nedre del av parken
Hørt Grønnbeinhøne Arborophila chloropus (Scaly-breasted Partridge)
3 Bankivahane Gallus gallus (Red Junglefowl)
Hørt Filigransfasan Polyplectron bicalcaratum (Gray Peacock-Pheasant)
4 Dvergdykker Tachybaptus ruficollis (Little Grebe)
1 Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret)
Reg. Vinhegre Ardeola bacchus (Chinese Pond-Heron)
Reg. Damhegre Ardeola speciosa (Javan Pond-Heron)
2 Krabbehegre Butorides striata (Striated Heron)
4 Orientsnokørn Spilornis cheela (Crested Serpent-Eagle)
1 Fjellskogørn Nisaetus nipalensis (Mountain Hawk-Eagle)
2 Shikrahauk Accipiter badius (Shikra)
5 Brillevipe Vanellus indicus (Red-wattled Lapwing)
3 Perlekragedue Streptopelia chinensis (Spotted Dove)
1 Smaragddue Chalcophaps indica (Emerald Dove)
50 Tykknebbgrønndue Treron curvirostra (Thick-billed Pigeon)
3 Asiagjøk Cuculus micropterus (Indian Cuckoo)

56 NoF Travel Thailand, februar 2017



Hørt Vatregjøk Cacomantis sonneratii (Banded Bay Cuckoo)
Hørt Klagegjøk Cacomantis merulinus (Plaintive Cuckoo)
3 Surniculus dicruroides (Fork-tailed Drongo-Cuckoo)
Reg. Grønnebbkoel Eudynamys scolopaceus (Asian Koel)
3 Langhalemalkoha Phaenicophaeus tristis (Green-billed Malkoha)
Hørt Orientsporegjøk Centropus sinensis (Greater Coucal)
Hørt Hvitpanneugle Otus sagittatus (White-fronted Scops-Owl)
Hørt Janusugle Glaucidium brodiei (Collared Owlet)
Hørt Orientgjøkugle Glaucidium cuculoides (Asian Barred Owlet)
Hørt Ninox scutulata (Brown Boobook)
1 Hornnattravn Lyncornis macrotis (Great Eared-Nightjar)
1 Hamrenattravn Caprimulgus macrurus (Large-tailed Nightjar)
Reg. Kystsalangan Aerodramus germani (Germain's Swiftlet)
1 Husseiler Apus nipalensis (House Swift)
Reg. Asiapalmeseiler Cypsiurus balasiensis (Asian Palm-Swift)
10 Rustkinntreseiler Hemiprocne longipennis (Gray-rumped Treeswift)
6 Olivenhodetrogon Harpactes oreskios (Orange-breasted Trogon)
2 Kastanjeisfugl Halcyon smyrnensis (White-throated Kingfisher)
20 Bengalbieter Merops leschenaulti (Chestnut-headed Bee-eater)
4 Orientråke Eurystomus orientalis (Dollarbird)
20 Orienthornfugl Anthracoceros albirostris (Oriental Pied-Hornbill)
3 Storhornfugl Buceros bicornis (Great Hornbill)
2 Brunhornfugl Anorrhinus tickelli (Rusty-cheeked Hornbill)
3 Smedskjeggfugl Psilopogon haemacephalus (Coppersmith Barbet)
Hørt Blåøreskjeggfugl Psilopogon duvaucelii (Blue-eared Barbet)
2 Grønnkinnskjeggfugl Psilopogon faiostrictus (Green-eared Barbet)
8 Blåstrupeskjeggfugl Psilopogon asiaticus (Blue-throated Barbet)
2 Gultoppspett Picus flavinucha (Greater Yellownape)
1 Gullryggspett Dinopium javanense (Common Flameback)
7 Protevsspett Chrysocolaptes guttacristatus (Greater Flameback)
2 Skiferspett Mulleripicus pulverulentus (Great Slaty Woodpecker)
3 Svartflankefalkonett Microhierax fringillarius (Black-thighed Falconet)
3 Båndflueeter Hemipus picatus (Bar-winged Flycatcher-shrike)
Reg. Askesvalestær Artamus fuscus (Ashy Woodswallow)
4 Storløvfugl Aegithina lafresnayei (Great Iora)
1 Skarlagenmønjefugl Pericrocotus speciosus (Scarlet Minivet)
1 Brunvarsler Lanius cristatus (Brown Shrike)
10 Svartnakkepirol Oriolus chinensis (Black-naped Oriole)
10 Askedrongo Dicrurus leucophaeus (Ashy Drongo)
4 Bronsedrongo Dicrurus aeneus (Bronzed Drongo)

Bronsedrongo i Kaeng Krachan – Foto: Odd Steinveg

15 Hårdrongo Dicrurus hottentottus (Hair-crested Drongo)
3 Dragedrongo Dicrurus paradiseus (Greater Racket-tailed Drongo)
1 Belteviftestjert Rhipidura javanica (Malaysian Pied-Fantail)
1 Gallaparadismonark Terpsiphone paradisi (Asian Paradise-Flycatcher)
Reg. Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow)
5 Tempelsvale Cecropis striolata (Striated Swallow)
1 Gråhodefluesnapper Culicicapa ceylonensis (Gray-headed Canary-
Flycatcher)
3 Rødnebbspettmeis Sitta frontalis (Velvet-fronted Nuthatch)
Reg. Svarthodebylbyl Pycnonotus atriceps (Black-headed Bulbul)
Reg. Svarttoppbylbyl Pycnonotus flaviventris (Black-crested Bulbul)
4 Strekstrupebylbyl Pycnonotus finlaysoni (Stripe-throated Bulbul)
Reg. Strekørebylbyl Pycnonotus blanfordi (Streak-eared Bulbul)
Reg. Okerbylbyl Alophoixus ochraceus (Ochraceous Bulbul)
Hørt Gråøyebylbyl Iole propinqua (Gray-eyed Bulbul)
3 Gulbrynsanger Phylloscopus inornatus (Yellow-browed Warbler)
1 Lappsanger Phylloscopus borealis (Arctic Warbler)
Hørt Phylloscopus davisoni (Davison's Leaf Warbler)
1 Sitronsanger Seicercus omeiensis (Martens's Warbler)
1 Langhaleskredderfugl Orthotomus sutorius (Common Tailorbird)

10 Svartstrupeskredderfugl Orthotomus atrogularis (Dark-necked 
Tailorbird)
Reg. Stripemeistimal Mixornis gularis (Pin-striped Tit-Babbler)
Hørt Rustpannetimal Cyanoderma rufifrons (Rufous-fronted Babbler)
Reg. Rødkronetimal Pellorneum ruficeps (Puff-throated Babbler)
Hørt Bruntimal Pellorneum tickelli (Buff-breasted Babbler)
Hørt Brunryggtimal Turdinus abbotti (Abbott's Babbler)
10 Gråkronefulvetta Alcippe poioicephala (Brown-cheeked Fulvetta)
Hørt Lenkelattertrost Garrulax monileger (Lesser Necklaced 
Laughingthrush)
3 Blåalvefugl Irena puella (Asian Fairy-bluebird)
3 Brunfluesnapper Muscicapa latirostris (Asian Brown Flycatcher)
10 Orientskjæreskvett Copsychus saularis (Oriental Magpie-Robin)
5 Arieshama Copsychus malabaricus (White-rumped Shama)
1 Buskfluesnapper Cyornis tickelliae (Tickell's Blue-Flycatcher)
1 Talassinfluesnapper Eumyias thalassinus (Verditer Flycatcher)
4 Taigafluesnapper Ficedula albicilla (Taiga Flycatcher)
2 Hyrdestær Acridotheres tristis (Common Myna)
2 Svartstrupestær Gracupica contra (Asian Pied Starling)
5 Blåvingebladfugl Chloropsis cochinchinensis (Blue-winged Leafbird)
2 Tykknebblomsterfugl Dicaeum agile (Thick-billed Flowerpecker)
4 Rødryggblomsterfugl Dicaeum cruentatum (Scarlet-backed 
Flowerpecker)
5 Olivenryggsolfugl Cinnyris jugularis (Olive-backed Sunbird)
3 Vintererle Motacilla cinerea (Gray Wagtail)

Kaeng Krachan er full av flotte insekter – Foto: Odd Steinveg

Kaeng Krachan er full av insekter – Foto: Eli Sørensen

Kaeng Krachan Antall arter: 113 - 16/02
Øvre og nedre del av parken
Hørt Grønnbeinhøne Arborophila chloropus (Scaly-breasted Partridge)
Hørt Rusthøne Caloperdix oculeus (Ferruginous Partridge)
3 Bankivahane Gallus gallus (Red Junglefowl)
7 Filigransfasan Polyplectron bicalcaratum (Gray Peacock-Pheasant)
4 Dvergdykker Tachybaptus ruficollis (Little Grebe)
1 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron)
Reg. Vinhegre Ardeola bacchus (Chinese Pond-Heron)
Reg. Damhegre Ardeola speciosa (Javan Pond-Heron)
1 Natthegre Nycticorax nycticorax (Black-crowned Night-Heron)
1 Orientsnokørn Spilornis cheela (Crested Serpent-Eagle)
1 Fjellskogørn Nisaetus nipalensis (Mountain Hawk-Eagle)
1 Topphauk Accipiter trivirgatus (Crested Goshawk)
1 Shikrahauk Accipiter badius (Shikra)
3 Brillevipe Vanellus indicus (Red-wattled Lapwing)
2 Perlekragedue Streptopelia chinensis (Spotted Dove)
4 Smaragddue Chalcophaps indica (Emerald Dove)
30 Tykknebbgrønndue Treron curvirostra (Thick-billed Pigeon)
5 Fjellkeiserdue Ducula badia (Mountain Imperial-Pigeon)
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1 Asiagjøk Cuculus micropterus (Indian Cuckoo)
Hørt Vatregjøk Cacomantis sonneratii (Banded Bay Cuckoo)
Hørt Klagegjøk Cacomantis merulinus (Plaintive Cuckoo)
Reg. Grønnebbkoel Eudynamys scolopaceus (Asian Koel)
3 Orientsalangan Aerodramus brevirostris (Himalayan Swiftlet)
Reg. Kystsalangan Aerodramus germani (Germain's Swiftlet)
Reg. Asiapalmeseiler Cypsiurus balasiensis (Asian Palm-Swift)
10 Rustkinntreseiler Hemiprocne longipennis (Gray-rumped Treeswift)
3 Olivenhodetrogon Harpactes oreskios (Orange-breasted Trogon)
2 Rødskjeggbieter Nyctyornis amictus (Red-bearded Bee-eater)
2 Orientråke Eurystomus orientalis (Dollarbird)
Reg. Orienthornfugl Anthracoceros albirostris (Oriental Pied-Hornbill)

Orienthornfugl – Foto: Karl Petter Gade

3 Storhornfugl Buceros bicornis (Great Hornbill)
3 Arrhornfugl Aceros undulatus (Wreathed Hornbill)
1 Smedskjeggfugl Psilopogon haemacephalus (Coppersmith Barbet)
Hørt Blåøreskjeggfugl Psilopogon duvaucelii (Blue-eared Barbet)
6 Himalayaskjeggfugl Psilopogon virens (Great Barbet)
2 Grønnkinnskjeggfugl Psilopogon faiostrictus (Green-eared Barbet)

Grønnkinnskjeggfugl i Kaeng Krachan – Foto: Morten Brandsnes

Reg. Blåstrupeskjeggfugl Psilopogon asiaticus (Blue-throated Barbet)
1 Flekkpikulett Picumnus innominatus (Speckled Piculet)
1 Hvitbrynpikulett Sasia ochracea (White-browed Piculet)
10 Protevsspett Chrysocolaptes guttacristatus (Greater Flameback)
1 Trollspett Blythipicus pyrrhotis (Bay Woodpecker)
3 Skiferspett Mulleripicus pulverulentus (Great Slaty Woodpecker)
10 Blåstrupet Flaggermuspapegøye Loriculus vernalis (Vernal Hanging-
Parrot)
Hørt Hvitskulderbrednebb Cymbirhynchus macrorhynchos (Black-and-
red Broadbill)
10 Langhalebrednebb Psarisomus dalhousiae (Long-tailed Broadbill)
25 Sølvbrednebb Serilophus lunatus (Silver-breasted Broadbill)
3 Guløyebrednebb Eurylaimus ochromalus (Black-and-yellow Broadbill)
4 Sotbrednebb Corydon sumatranus (Dusky Broadbill)

Sotbrednebb på reir – Foto: Morten Brandsnes

1 Båndflueeter Hemipus picatus (Bar-winged Flycatcher-shrike)
Reg. Askesvalestær Artamus fuscus (Ashy Woodswallow)
1 Parkløvfugl Aegithina tiphia (Common Iora)
1 Askemønjefugl Pericrocotus divaricatus (Ashy Minivet)
1 Kinamønjefugl Pericrocotus cantonensis (Brown-rumped Minivet)
1 Svartvingelarveeter Lalage melaschistos (Black-winged Cuckooshrike)
1 Pteruthius aeralatus (Blyth's Shrike-Babbler)
5 Svartnakkepirol Oriolus chinensis (Black-naped Oriole)
15 Askedrongo Dicrurus leucophaeus (Ashy Drongo)
2 Bronsedrongo Dicrurus aeneus (Bronzed Drongo)
2 Vimpeldrongo Dicrurus remifer (Lesser Racket-tailed Drongo)
Reg. Hårdrongo Dicrurus hottentottus (Hair-crested Drongo)
2 Dragedrongo Dicrurus paradiseus (Greater Racket-tailed Drongo)
1 Belteviftestjert Rhipidura javanica (White-browed Fantail)
1 Svartnakkemonark Hypothymis azurea (Black-naped Monarch)
5 Grønnskjære Cissa chinensis (Common Green-Magpie)
5 Frynseskjære Temnurus temnurus (Ratchet-tailed Treepie)
Reg. Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow)
2 Gråhodefluesnapper Culicicapa ceylonensis (Gray-headed Canary-
Flycatcher)
10 Sultanmeis Melanochlora sultanea (Sultan Tit)
2 Rødnebbspettmeis Sitta frontalis (Velvet-fronted Nuthatch)
Reg. Svarthodebylbyl Pycnonotus atriceps (Black-headed Bulbul)
Reg. Svarttoppbylbyl Pycnonotus flaviventris (Black-crested Bulbul)
10 Sothettebylbyl Pycnonotus aurigaster (Sooty-headed Bulbul)
2 Strekstrupebylbyl Pycnonotus finlaysoni (Stripe-throated Bulbul)
7 Gulstenkbylbyl Pycnonotus flavescens (Flavescent Bulbul)
Reg. Strekørebylbyl Pycnonotus blanfordi (Streak-eared Bulbul)
Reg. Okerbylbyl Alophoixus ochraceus (Ochraceous Bulbul)
2 Okergumpbylbyl Iole olivacea (Buff-vented Bulbul)
10 Gulvingebylbyl Hemixos flavala (Ashy Bulbul)
10 Malaybylbyl Ixos malaccensis (Streaked Bulbul)
1 Hvitbrynsanger Abroscopus superciliaris (Yellow-bellied Warbler)
10 Gulbrynsanger Phylloscopus inornatus (Yellow-browed Warbler)
1 Lappsanger Phylloscopus borealis (Arctic Warbler)
2 Sibirøstsanger Phylloscopus plumbeitarsus (Two-barred Warbler)
1 Ussurisanger Phylloscopus tenellipes (Pale-legged Leaf Warbler)
1 Svovelsanger Phylloscopus ricketti (Sulphur-breasted Warbler)
1 Sitronsanger Seicercus omeiensis (Martens's Warbler)

Sitronsanger i Kaeng Krachan – Foto: Terje Axelsen
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Reg. Svartstrupeskredderfugl Orthotomus atrogularis (Dark-necked 
Tailorbird)
Hørt Gulbukprinia Prinia flaviventris (Yellow-bellied Prinia)
7 Lundbrillefugl Zosterops palpebrosus (Oriental White-eye)
Reg. Stripemeistimal Mixornis gularis (Pin-striped Tit-Babbler)
Hørt Rustpannetimal Cyanoderma rufifrons (Rufous-fronted Babbler)
6 Hvitbrynsigdtimal Pomatorhinus schisticeps (White-browed Scimitar-
Babbler)
4 Gampsorhynchus torquatus (Collared Babbler)
Hørt Rødkronetimal Pellorneum ruficeps (Puff-throated Babbler)
3 Brunryggtimal Turdinus abbotti (Abbott's Babbler)
4 Gråkronefulvetta Alcippe poioicephala (Brown-cheeked Fulvetta)
10 Hvithodelattertrost Garrulax leucolophus (White-crested 
Laughingthrush)
1 Lenkelattertrost Garrulax monileger (Lesser Necklaced 
Laughingthrush)
10 Blåalvefugl Irena puella (Asian Fairy-bluebird)
3 Brunfluesnapper Muscicapa latirostris (Asian Brown Flycatcher)
Hørt Orientskjæreskvett Copsychus saularis (Oriental Magpie-Robin)
3 Arieshama Copsychus malabaricus (White-rumped Shama)
5 Ravinefluesnapper Cyornis banyumas (Hill Blue-Flycatcher)
5 Taigafluesnapper Ficedula albicilla (Taiga Flycatcher)
5 Blåvingebladfugl Chloropsis cochinchinensis (Blue-winged Leafbird)
2 Tykknebblomsterfugl Dicaeum agile (Thick-billed Flowerpecker)
2 Olivenblomsterfugl Dicaeum minullum (Plain Flowerpecker)
5 Rødryggblomsterfugl Dicaeum cruentatum (Scarlet-backed 
Flowerpecker)
2 Glanspannesolfugl Anthreptes simplex (Plain Sunbird)
4 Olivenryggsolfugl Cinnyris jugularis (Olive-backed Sunbird)
4 Svartstrupesolfugl Aethopyga saturata (Black-throated Sunbird)
1 Stripeedderkoppjeger Arachnothera magna (Streaked Spiderhunter)
2 Vintererle Motacilla cinerea (Gray Wagtail)

Ban Songnok Antall arter: 62 - 17/02
Skjulet og veien til Bangkok
3 Laohøne Arborophila brunneopectus (Bar-backed Partridge)
3 Grønnbeinhøne Arborophila chloropus (Scaly-breasted Partridge)
10 Bankivahane Gallus gallus (Red Junglefowl)

Bankivahane hunn ved Ban Songnok – Foto: Eli Sørensen

1 Kalifasan Lophura leucomelanos (Kalij Pheasant)

Kalifasan ved Ban Songnok – Foto: Morten Brandsnes

1 Asiagapenebb Anastomus oscitans (Asian Openbill)
Reg. Bengalskarv Phalacrocorax fuscicollis (Indian Cormorant)
Reg. Orientdvergskarv Phalacrocorax niger (Little Cormorant)
Reg. Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret)

5 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
Reg. Vinhegre Ardeola bacchus (Chinese Pond-Heron)
Reg. Damhegre Ardeola speciosa (Javan Pond-Heron)
1 Praktkjerrhauk Circus melanoleucos (Pied Harrier)
2 Shikrahauk Accipiter badius (Shikra)
1 Svartglente Milvus migrans (Black Kite)
10 Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt)
5 Brillevipe Vanellus indicus (Red-wattled Lapwing)
Reg. Hvitkinnsvartterne Chlidonias hybrida (Whiskered Tern)
Reg. Klippedue (Domestisert: Bydue) Columba livia (Rock Pigeon)
Reg. Gråhodedue Streptopelia tranquebarica (Red Collared-Dove)
Reg. Perlekragedue Streptopelia chinensis (Spotted Dove)
1 Smaragddue Chalcophaps indica (Emerald Dove)

Smaragddue ved Ban Songnok – Foto: Morten Brandsnes

Reg. Sebradue Geopelia striata (Zebra Dove)
Hørt Vatregjøk Cacomantis sonneratii (Banded Bay Cuckoo)
Reg. Grønnebbkoel Eudynamys scolopaceus (Asian Koel)
2 Orientsporegjøk Centropus sinensis (Greater Coucal)
Reg. Kystsalangan Aerodramus germani (Germain's Swiftlet)
Reg. Asiapalmeseiler Cypsiurus balasiensis (Asian Palm-Swift)
2 Kastanjeisfugl Halcyon smyrnensis (White-throated Kingfisher)
2 Bengalbieter Merops leschenaulti (Chestnut-headed Bee-eater)
2 Bengalråke Coracias benghalensis (Indian Roller)
2 Orientråke Eurystomus orientalis (Dollarbird)
2 Orienthornfugl Anthracoceros albirostris (Oriental Pied-Hornbill)
2 Smedskjeggfugl Psilopogon haemacephalus (Coppersmith Barbet)
1 Blåstrupet Flaggermuspapegøye Loriculus vernalis (Vernal Hanging-
Parrot)
Reg. Askesvalestær Artamus fuscus (Ashy Woodswallow)
Reg. Svartdrongo Dicrurus macrocercus (Black Drongo)
2 Askedrongo Dicrurus leucophaeus (Ashy Drongo)
4 Hårdrongo Dicrurus hottentottus (Hair-crested Drongo)
2 Dragedrongo Dicrurus paradiseus (Greater Racket-tailed Drongo)
1 Svartnakkemonark Hypothymis azurea (Black-naped Monarch)

Svartnakkemonark ved Ban Songnok – Foto: Morten Brandsnes

1 Bronseskjære Crypsirina temia (Racket-tailed Treepie)
Reg. Tykknebbkråke Corvus macrorhynchos (Large-billed Crow)
Reg. Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow)
Reg. Svarttoppbylbyl Pycnonotus flaviventris (Black-crested Bulbul)
Reg. Sothettebylbyl Pycnonotus aurigaster (Sooty-headed Bulbul)
2 Strekstrupebylbyl Pycnonotus finlaysoni (Stripe-throated Bulbul)
Reg. Strekørebylbyl Pycnonotus blanfordi (Streak-eared Bulbul)
2 Gulbrynsanger Phylloscopus inornatus (Yellow-browed Warbler)
Reg. Stripemeistimal Mixornis gularis (Pin-striped Tit-Babbler)
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Hørt Storsigdtimal Megapomatorhinus hypoleucos (Large Scimitar-
Babbler)
10 Lenkelattertrost Garrulax monileger (Lesser Necklaced 
Laughingthrush)
2 Kjedelattertrost Ianthocincla pectoralis (Greater Necklaced 
Laughingthrush)
5 Orientskjæreskvett Copsychus saularis (Oriental Magpie-Robin)
1 Nymfefluesnapper Cyornis rubeculoides (Blue-throated Flycatcher)
2 Taigafluesnapper Ficedula albicilla (Taiga Flycatcher)
Reg. Engstær Acridotheres grandis (Great Myna)
Reg. Hyrdestær Acridotheres tristis (Common Myna)
3 Gyllenpannebladfugl Chloropsis aurifrons (Golden-fronted Leafbird)
1 Rødryggblomsterfugl Dicaeum cruentatum (Scarlet-backed 
Flowerpecker)
3 Olivenryggsolfugl Cinnyris jugularis (Olive-backed Sunbird)
1 Thaispurv Passer flaveolus (Plain-backed Sparrow)
Reg. Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow)

Doi Inthanon Antall arter: 97 - 18/02
Ulike deler av nasjonalparken

Det er viktig å se godt ut for kundene – Foto: Eli Sørensen

Hørt Rødstrupehøne Arborophila rufogularis (Rufous-throated Partridge)
Reg. Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret)
3 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
4 Orientvepsevåk Pernis ptilorhynchus (Oriental Honey-buzzard)
1 Gråbeinrikse Rallina eurizonoides (Slaty-legged Crake)
Reg. Klippedue (Domestisert: Bydue) Columba livia (Rock Pigeon)
Reg. Gråhodedue Streptopelia tranquebarica (Red Collared-Dove)
Reg. Perlekragedue Streptopelia chinensis (Spotted Dove)
Reg. Sebradue Geopelia striata (Zebra Dove)
Hørt Haukgjøk Hierococcyx sparverioides (Large Hawk-Cuckoo)
Hørt Vatregjøk Cacomantis sonneratii (Banded Bay Cuckoo)
Hørt Klagegjøk Cacomantis merulinus (Plaintive Cuckoo)
1 Beryllgjøk Chrysococcyx maculatus (Asian Emerald Cuckoo)
Reg. Grønnebbkoel Eudynamys scolopaceus (Asian Koel)
1 Langhalemalkoha Phaenicophaeus tristis (Green-billed Malkoha)
Hørt Landsbyugle Otus lettia (Collared Scops-Owl) Hørt 17/2.
1 Orientgjøkugle Glaucidium cuculoides (Asian Barred Owlet)
20 Orientsalangan Aerodramus brevirostris (Himalayan Swiftlet)
2 Husseiler Apus nipalensis (House Swift)
1 Smedskjeggfugl Psilopogon haemacephalus (Coppersmith Barbet)

Smedskjeggfugl – Foto: Karl Petter Gade

Hørt Gulstrupeskjeggfugl Psilopogon franklinii (Golden-throated Barbet)
1 Blåstrupet Flaggermuspapegøye Loriculus vernalis (Vernal Hanging-

Parrot)
Reg. Askesvalestær Artamus fuscus (Ashy Woodswallow)
1 Gråhakemønjefugl Pericrocotus solaris (Gray-chinned Minivet)
4 Langhalemønjefugl Pericrocotus ethologus (Long-tailed Minivet)
Hørt Pteruthius aeralatus (Blyth's Shrike-Babbler)
5 Pteruthius intermedius (Clicking Shrike-Babbler)
2 Grønntopptimal Erpornis zantholeuca (White-bellied Erpornis)
Hørt Orientpirol Oriolus xanthornus (Black-hooded Oriole)
4 Blodpirol Oriolus traillii (Maroon Oriole)
Reg. Svartdrongo Dicrurus macrocercus (Black Drongo)
2 Askedrongo Dicrurus leucophaeus (Ashy Drongo)
2 Vimpeldrongo Dicrurus remifer (Lesser Racket-tailed Drongo)
5 Hårdrongo Dicrurus hottentottus (Hair-crested Drongo)
1 Svartnakkemonark Hypothymis azurea (Black-naped Monarch)
Reg. Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow)
1 Parus minor (Japanese Tit)
5 Gulkinnmeis Parus spilonotus (Yellow-cheeked Tit)
1 Gråbrystspettmeis Sitta nagaensis (Chestnut-vented Nuthatch)
2 Rødnebbspettmeis Sitta frontalis (Velvet-fronted Nuthatch)
Reg. Svarttoppbylbyl Pycnonotus flaviventris (Black-crested Bulbul)
1 Rødørebylbyl Pycnonotus jocosus (Red-whiskered Bulbul)
Reg. Sothettebylbyl Pycnonotus aurigaster (Sooty-headed Bulbul)
10 Gulstenkbylbyl Pycnonotus flavescens (Flavescent Bulbul)
4 Bruntoppbylbyl Alophoixus pallidus (Puff-throated Bulbul)
2 Hvithodebylbyl Hypsipetes thompsoni (White-headed Bulbul)
4 Kanelbrystbylbyl Ixos mcclellandii (Mountain Bulbul)
Hørt Gråbuktesia Tesia cyaniventer (Gray-bellied Tesia)
3 Gulbukskredderfugl Phyllergates cucullatus (Mountain Tailorbird)
2 Rododendronsanger Phylloscopus pulcher (Buff-barred Warbler)
4 Gråstrupesanger Phylloscopus maculipennis (Ashy-throated Warbler)
1 Fuglekongesanger Phylloscopus proregulus (Pallas's Leaf Warbler)
4 Gulbrynsanger Phylloscopus inornatus (Yellow-browed Warbler)
3 Blekbrynsanger Phylloscopus humei (Hume's Warbler)
8 Phylloscopus claudiae (Claudia's Leaf Warbler)
10 Phylloscopus davisoni (Davison's Leaf Warbler)
4 Svovelsanger Phylloscopus ricketti (Sulphur-breasted Warbler)
2 Sitronsanger Seicercus omeiensis (Martens's Warbler)
Hørt Langhaleskredderfugl Orthotomus sutorius (Common Tailorbird)
Hørt Svartstrupeskredderfugl Orthotomus atrogularis (Dark-necked 
Tailorbird)
1 Gulbukprinia Prinia flaviventris (Yellow-bellied Prinia)
Reg. Stripemeistimal Mixornis gularis (Pin-striped Tit-Babbler)
Hørt Rustpannetimal Cyanoderma rufifrons (Rufous-fronted Babbler)
20 Rustvingefulvetta Schoeniparus castaneceps (Rufous-winged Fulvetta)
Hørt Brunryggtimal Turdinus abbotti (Abbott's Babbler)
10 Alcippe fratercula (Yunnan Fulvetta)
2 Kjedelattertrost Ianthocincla pectoralis (Greater Necklaced 
Laughingthrush)
6 Gullvingelattertrost Trochalopteron melanostigma (Silver-eared 
Laughingthrush)
Hørt Mørkryggsibia Heterophasia melanoleuca (Black-backed Sibia)
Hørt Sølvøretimal Leiothrix argentauris (Silver-eared Mesia)
20 Blåvingeminla Actinodura cyanouroptera (Blue-winged Minla)
1 Oransjekroneminla Actinodura strigula (Red-tailed Minla)
5 Orientskjæreskvett Copsychus saularis (Oriental Magpie-Robin)
1 Arieshama Copsychus malabaricus (White-rumped Shama)

Arieshama – Foto: Morten Brandsnes

Hørt Ravinefluesnapper Cyornis banyumas (Hill Blue-Flycatcher)
Hørt Storniltava Niltava grandis (Large Niltava)
1 Talassinfluesnapper Eumyias thalassinus (Verditer Flycatcher)
Hørt Alvekortvinge Brachypteryx leucophrys (Lesser Shortwing)
2 Hvitbrynkortvinge Brachypteryx montana (White-browed Shortwing)
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Reg. Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow)
3 Gråbrystspettmeis Sitta nagaensis (Chestnut-vented Nuthatch)
10 Rødørebylbyl Pycnonotus jocosus (Red-whiskered Bulbul)
2 Sothettebylbyl Pycnonotus aurigaster (Sooty-headed Bulbul)
10 Gulstenkbylbyl Pycnonotus flavescens (Flavescent Bulbul)
3 Kanelbrystbylbyl Ixos mcclellandii (Mountain Bulbul)
5 Gulbrynsanger Phylloscopus inornatus (Yellow-browed Warbler)
5 Lundbrillefugl Zosterops palpebrosus (Oriental White-eye)
10 Mørkryggsibia Heterophasia melanoleuca (Black-backed Sibia)
1 Brillegittervinge Actinodura ramsayi (Spectacled Barwing)
3 Blåvingeminla Actinodura cyanouroptera (Blue-winged Minla)
2 Talassinfluesnapper Eumyias thalassinus (Verditer Flycatcher)
1 Blåtrost Monticola solitarius (Blue Rock-Thrush)
1 Jernskvett Saxicola ferreus (Gray Bushchat)
1 Olivenryggsolfugl Cinnyris jugularis (Olive-backed Sunbird)
Reg. Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow)

Doi Ang Khang Antall arter: 80 - 20/02

Kjølig morgen foran hotellet på Doi Ang Khang – Foto: Morten Brandsnes

Munker som løser billet i Doi Ang Khang – Foto: Eli Sørensen

2 Orientvepsevåk Pernis ptilorhynchus (Oriental Honey-buzzard)
1 Gråkinnvåk Butastur indicus (Gray-faced Buzzard)
1 Topphauk Accipiter trivirgatus (Crested Goshawk)
1 Orientspringvaktel Turnix tanki (Yellow-legged Buttonquail)
Reg. Klippedue (Domestisert: Bydue) Columba livia (Rock Pigeon)
Reg. Perlekragedue Streptopelia chinensis (Spotted Dove)
Reg. Grønnebbkoel Eudynamys scolopaceus (Asian Koel)
50 Orientsalangan Aerodramus brevirostris (Himalayan Swiftlet)
50 Apus cooki (Cook's Swift)
4 Husseiler Apus nipalensis (House Swift)
Hørt Blåskjeggbieter Nyctyornis athertoni (Blue-bearded Bee-eater)
2 Bengalråke Coracias benghalensis (Indian Roller)
Hørt Gulstrupeskjeggfugl Psilopogon franklinii (Golden-throated Barbet)
1 Akrobatspett Dendrocopos canicapillus (Gray-capped Woodpecker)
Reg. Askesvalestær Artamus fuscus (Ashy Woodswallow)
2 Langhalemønjefugl Pericrocotus ethologus (Long-tailed Minivet)
1 Kastanjevarsler Lanius collurioides (Burmese Shrike)
2 Rustvarsler Lanius schach (Long-tailed Shrike)
1 Tefravarsler Lanius tephronotus (Gray-backed Shrike)
Hørt Pteruthius aeralatus (Blyth's Shrike-Babbler)
Hørt Blodpirol Oriolus traillii (Maroon Oriole)

Reg. Svartdrongo Dicrurus macrocercus (Black Drongo)
2 Askedrongo Dicrurus leucophaeus (Ashy Drongo)
Hørt Gråskjære Dendrocitta formosae (Gray Treepie)
Reg. Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow)
5 Tempelsvale Cecropis striolata (Striated Swallow)
1 Parus minor (Japanese Tit)
1 Gulkinnmeis Parus spilonotus (Yellow-cheeked Tit)
4 Gråbrystspettmeis Sitta nagaensis (Chestnut-vented Nuthatch)
5 Svarttoppbylbyl Pycnonotus flaviventris (Black-crested Bulbul)
Reg. Rødørebylbyl Pycnonotus jocosus (Red-whiskered Bulbul)
20 Brunbrystbylbyl Pycnonotus xanthorrhous (Brown-breasted Bulbul)
10 Sothettebylbyl Pycnonotus aurigaster (Sooty-headed Bulbul)
5 Gulstenkbylbyl Pycnonotus flavescens (Flavescent Bulbul)
1 Gulgumpbylbyl Pycnonotus goiavier (Yellow-vented Bulbul)
5 Kanelbrystbylbyl Ixos mcclellandii (Mountain Bulbul)
Hørt Dvergsmettimal Pnoepyga pusilla (Pygmy Cupwing)
7 Rododendronsanger Phylloscopus pulcher (Buff-barred Warbler)
10 Gulbrynsanger Phylloscopus inornatus (Yellow-browed Warbler)
4 Østsanger Phylloscopus trochiloides (Greenish Warbler)
Reg. Phylloscopus claudiae (Claudia's Leaf Warbler)
Reg. Phylloscopus davisoni (Davison's Leaf Warbler)
2 Langhaleskredderfugl Orthotomus sutorius (Common Tailorbird)
3 Gulbukprinia Prinia flaviventris (Yellow-bellied Prinia)
4 Brunflankebrillefugl Zosterops erythropleurus (Chestnut-flanked White-
eye)
30 Lundbrillefugl Zosterops palpebrosus (Oriental White-eye)
5 Hagebrillefugl Zosterops japonicus (Japanese White-eye)

Hagebrillefugl på Doi Ang Khang – Foto: Svein Søgnen

Hørt Rustpannetimal Cyanoderma rufifrons (Rufous-fronted Babbler)
Hørt Hvitbrynsigdtimal Pomatorhinus schisticeps (White-browed 
Scimitar-Babbler)
1 Strekstrupesmettimal Turdinus brevicaudatus (Streaked Wren-Babbler)
5 Alcippe fratercula (Yunnan Fulvetta)
5 Mørkryggsibia Heterophasia melanoleuca (Black-backed Sibia)
10 Sølvøretimal Leiothrix argentauris (Silver-eared Mesia)

Sølvøretimal på Doi Lang – Foto: Morten Brandsnes

5 Orientskjæreskvett Copsychus saularis (Oriental Magpie-Robin)
1 Arieshama Copsychus malabaricus (White-rumped Shama)
1 Ravinefluesnapper Cyornis banyumas (Hill Blue-Flycatcher)
3 Storniltava Niltava grandis (Large Niltava)



2 Talassinfluesnapper Eumyias thalassinus (Verditer Flycatcher)
1 Blåplystretrost Myophonus caeruleus (Blue Whistling-Thrush)
2 Hvithaleskvett Cinclidium leucurum (White-tailed Robin)
4 Taigafluesnapper Ficedula albicilla (Taiga Flycatcher)
1 Blåtrost Monticola solitarius (Blue Rock-Thrush)
1 Asiasvartstrupe Saxicola maurus (Siberian Stonechat)
2 Svartskvett Saxicola caprata (Pied Bushchat)
4 Jernskvett Saxicola ferreus (Gray Bushchat)
1 Svartbrysttrost Turdus dissimilis (Black-breasted Thrush)
Reg. Engstær Acridotheres grandis (Great Myna)
Reg. Hyrdestær Acridotheres tristis (Common Myna)
2 Oransjebukbladfugl Chloropsis hardwickii (Orange-bellied Leafbird)
1 Juvelblomsterfugl Dicaeum ignipectus (Fire-breasted Flowerpecker)
4 Svartstrupesolfugl Aethopyga saturata (Black-throated Sunbird)
20 Purpurkronesolfugl Aethopyga gouldiae (Gould's Sunbird)
2 Stripeedderkoppjeger Arachnothera magna (Streaked Spiderhunter)
1 Vintererle Motacilla cinerea (Gray Wagtail)
1 Linerle Motacilla alba (White Wagtail)
10 Sibirpiplerke Anthus hodgsoni (Olive-backed Pipit)
1 Sibirspurv Emberiza aureola (Yellow-breasted Bunting)
10 Rosenfink Carpodacus erythrinus (Common Rosefinch)
1 Flekkjernebiter Mycerobas melanozanthos (Spot-winged Grosbeak)
Reg. Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow)

Fang Antall arter: 27 - 20/02
I og utenfor Fang
Reg. Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret)
Reg. Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
Reg. Vinhegre Ardeola bacchus (Chinese Pond-Heron)
2 Brillevipe Vanellus indicus (Red-wattled Lapwing)
Reg. Klippedue (Domestisert: Bydue) Columba livia (Rock Pigeon)
Reg. Perlekragedue Streptopelia chinensis (Spotted Dove)
Reg. Sebradue Geopelia striata (Zebra Dove)
Reg. Grønnebbkoel Eudynamys scolopaceus (Asian Koel)
Reg. Orientsporegjøk Centropus sinensis (Greater Coucal)
2 Kastanjeisfugl Halcyon smyrnensis (White-throated Kingfisher)
1 Vendehals Jynx torquilla (Eurasian Wryneck)
Reg. Askesvalestær Artamus fuscus (Ashy Woodswallow)

Askesvalestær – Foto: Terje Axelsen

1 Brunvarsler Lanius cristatus (Brown Shrike)
2 Rustvarsler Lanius schach (Long-tailed Shrike)
Reg. Svartdrongo Dicrurus macrocercus (Black Drongo)
Reg. Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow)
1 Orientprinia Prinia inornata (Plain Prinia)
2 Orientskjæreskvett Copsychus saularis (Oriental Magpie-Robin)
10 Asiasvartstrupe Saxicola maurus (Siberian Stonechat)
Reg. Engstær Acridotheres grandis (Great Myna)
Reg. Hyrdestær Acridotheres tristis (Common Myna)
20 Beltestær Gracupica nigricollis (Black-collared Starling)
1 Rødryggblomsterfugl Dicaeum cruentatum (Scarlet-backed 
Flowerpecker)
30 Linerle Motacilla alba (White Wagtail)
Reg. Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow)
40 Muskatnonne Lonchura punctulata (Scaly-breasted Munia)

Doi Lang vest Antall arter: 84 - 21/02
4 Burmabambushøne Bambusicola fytchii (Mountain Bamboo-Partridge)
Reg. Egretthegre Ardea alba (Great Egret)
1 Kritthegre Egretta eulophotes (Chinese Egret)
Reg. Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret)
Reg. Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
1 Shikrahauk Accipiter badius (Shikra)
Reg. Klippedue (Domestisert: Bydue) Columba livia (Rock Pigeon)
Reg. Gråhodedue Streptopelia tranquebarica (Red Collared-Dove)
1 Ametystgjøk Chrysococcyx xanthorhynchus (Violet Cuckoo)

3 Grønnebbkoel Eudynamys scolopaceus (Asian Koel)
1 Orientsporegjøk Centropus sinensis (Greater Coucal)
1 Orientgjøkugle Glaucidium cuculoides (Asian Barred Owlet)
1 Burmafroskemunn Batrachostomus hodgsoni (Hodgson's Frogmouth)
500 Apus cooki (Cook's Swift)
1 Hærfugl Upupa epops (Eurasian Hoopoe)
1 Smedskjeggfugl Psilopogon haemacephalus (Coppersmith Barbet)
7 Gulstrupeskjeggfugl Psilopogon franklinii (Golden-throated Barbet)
1 Vandrefalk Falco peregrinus (Peregrine Falcon)
1 Skarlagenmønjefugl Pericrocotus speciosus (Scarlet Minivet)
2 Storlarveeter Coracina macei (Large Cuckooshrike)
2 Rustvarsler Lanius schach (Long-tailed Shrike)
2 Tefravarsler Lanius tephronotus (Gray-backed Shrike)
1 Pteruthius aeralatus (Blyth's Shrike-Babbler)
5 Blodpirol Oriolus traillii (Maroon Oriole)
Reg. Svartdrongo Dicrurus macrocercus (Black Drongo)
10 Askedrongo Dicrurus leucophaeus (Ashy Drongo)
1 Bronsedrongo Dicrurus aeneus (Bronzed Drongo)
1 Vimpeldrongo Dicrurus remifer (Lesser Racket-tailed Drongo)
1 Gråskjære Dendrocitta formosae (Gray Treepie)
Reg. Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow)
10 Parus minor (Japanese Tit)

Man er sjelden helt alene på Doi Lang – her en gjeng amerikanske fuglefolk 
vi også møtte på Doi Ang Khang – Foto: Karl Petter Gade

2 Gulkinnmeis Parus spilonotus (Yellow-cheeked Tit)
10 Flammepungmeis Cephalopyrus flammiceps (Fire-capped Tit)
3 Praktstjertmeis Aegithalos concinnus (Black-throated Tit)
5 Gråbrystspettmeis Sitta nagaensis (Chestnut-vented Nuthatch)
2 Rødnebbspettmeis Sitta frontalis (Velvet-fronted Nuthatch)
2 Kjempespettmeis Sitta magna (Giant Nuthatch)
Hørt Certhia manipurensis (Hume's Treecreeper)
4 Toppfinkebylbyl Spizixos canifrons (Crested Finchbill)
5 Svarttoppbylbyl Pycnonotus flaviventris (Black-crested Bulbul)
20 Rødørebylbyl Pycnonotus jocosus (Red-whiskered Bulbul)
10 Sothettebylbyl Pycnonotus aurigaster (Sooty-headed Bulbul)
20 Gulstenkbylbyl Pycnonotus flavescens (Flavescent Bulbul)
3 Svartbylbyl Hypsipetes leucocephalus (Black Bulbul)
2 Gulvingebylbyl Hemixos flavala (Ashy Bulbul)
8 Kanelbrystbylbyl Ixos mcclellandii (Mountain Bulbul)
Hørt Viersanger Phylloscopus schwarzi (Radde's Warbler)
10 Gulbrynsanger Phylloscopus inornatus (Yellow-browed Warbler)
1 Blekbrynsanger Phylloscopus humei (Hume's Warbler)
Hørt Østsanger Phylloscopus trochiloides (Greenish Warbler)
Reg. Phylloscopus claudiae (Claudia's Leaf Warbler)
Reg. Phylloscopus davisoni (Davison's Leaf Warbler)
2 Svartstrupeprinia Prinia superciliaris (Hill Prinia)
2 Hagebrillefugl Zosterops japonicus (Japanese White-eye)
Hørt Stripemeistimal Mixornis gularis (Pin-striped Tit-Babbler)
Hørt Rustpannetimal Cyanoderma rufifrons (Rufous-fronted Babbler)
4 Rustkinnsigdtimal Megapomatorhinus erythrogenys (Rusty-cheeked 
Scimitar-Babbler)
Hørt Rødkronetimal Pellorneum ruficeps (Puff-throated Babbler)
4 Alcippe fratercula (Yunnan Fulvetta)
4 Gullvingelattertrost Trochalopteron melanostigma (Silver-eared 
Laughingthrush)
Reg. Mørkryggsibia Heterophasia melanoleuca (Black-backed Sibia)
3 Brillegittervinge Actinodura ramsayi (Spectacled Barwing)
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Brilleglittervinge på Doi Lang – Foto: Karl Petter Gade

2 Blåvingeminla Actinodura cyanouroptera (Blue-winged Minla)
2 Orientskjæreskvett Copsychus saularis (Oriental Magpie-Robin)
3 Prydfluesnapper Anthipes monileger (White-gorgeted Flycatcher)
2 Asurfluesnapper Cyornis unicolor (Pale Blue-Flycatcher)
2 Vifterødstjert Luscinia phaenicuroides (White-bellied Redstart)
5 Rubinstrupe Calliope calliope (Siberian Rubythroat)

Rubinstrupe på Doi Lang – Foto: Svein Søgnen

1 Hvitbrynfluesnapper Ficedula westermanni (Little Pied Flycatcher)
5 Taigafluesnapper Ficedula albicilla (Taiga Flycatcher)
1 Ultramarinfluesnapper Ficedula superciliaris (Ultramarine Flycatcher)
1 Skiferryggfluesnapper Ficedula hodgsonii (Slaty-backed Flycatcher)
1 Lazulifluesnapper Ficedula tricolor (Slaty-blue Flycatcher)
2 Safirfluesnapper Ficedula sapphira (Sapphire Flycatcher)

Safirfluesnapper på Doi Lang – Foto: Karl Petter Gade

1 Blåtrost Monticola solitarius (Blue Rock-Thrush)
10 Jernskvett Saxicola ferreus (Gray Bushchat)
Reg. Engstær Acridotheres grandis (Great Myna)
Reg. Hyrdestær Acridotheres tristis (Common Myna)
2 Purpurkronesolfugl Aethopyga gouldiae (Gould's Sunbird)
1 Stripeedderkoppjeger Arachnothera magna (Streaked Spiderhunter)
20 Sibirpiplerke Anthus hodgsoni (Olive-backed Pipit)
1 Rosenfink Carpodacus erythrinus (Common Rosefinch)
1 Flekkjernebiter Mycerobas melanozanthos (Spot-winged Grosbeak)
Reg. Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow)

En fornøyd gjeng etter en dag på Doi Lang vest – Foto: Morten Brandsnes

Doi Lang vest Antall arter: 82 - 22/02
2 Laohøne Arborophila brunneopectus (Bar-backed Partridge)
4 Burmabambushøne Bambusicola fytchii (Mountain Bamboo-Partridge)
Reg. Klippedue (Domestisert: Bydue) Columba livia (Rock Pigeon)
3 Mongolturteldue Streptopelia orientalis (Oriental Turtle-Dove)
Reg. Perlekragedue Streptopelia chinensis (Spotted Dove)
10 Fjellkeiserdue Ducula badia (Mountain Imperial-Pigeon)
Hørt Haukgjøk Hierococcyx sparverioides (Large Hawk-Cuckoo)
4 Vatregjøk Cacomantis sonneratii (Banded Bay Cuckoo)
1 Klagegjøk Cacomantis merulinus (Plaintive Cuckoo)
Reg. Grønnebbkoel Eudynamys scolopaceus (Asian Koel)
3 Orientsporegjøk Centropus sinensis (Greater Coucal)
1 Orientgjøkugle Glaucidium cuculoides (Asian Barred Owlet)
1 Burmafroskemunn Batrachostomus hodgsoni (Hodgson's Frogmouth)
1 Caprimulgus jotaka (Gray Nightjar)
150 Apus cooki (Cook's Swift)
Hørt Gulstrupeskjeggfugl Psilopogon franklinii (Golden-throated Barbet)
1 Trollspett Blythipicus pyrrhotis (Bay Woodpecker)
1 Storaskefugl Tephrodornis gularis (Large Woodshrike)
Reg. Askesvalestær Artamus fuscus (Ashy Woodswallow)
1 Storlarveeter Coracina macei (Large Cuckooshrike)
1 Kastanjevarsler Lanius collurioides (Burmese Shrike)
2 Rustvarsler Lanius schach (Long-tailed Shrike)
1 Tefravarsler Lanius tephronotus (Gray-backed Shrike)
Hørt Pteruthius aeralatus (Blyth's Shrike-Babbler)
1 Smalnebbpirol Oriolus tenuirostris (Slender-billed Oriole)
5 Blodpirol Oriolus traillii (Maroon Oriole)
Reg. Askedrongo Dicrurus leucophaeus (Ashy Drongo)
3 Bronsedrongo Dicrurus aeneus (Bronzed Drongo)
1 Gråskjære Dendrocitta formosae (Gray Treepie)
Reg. Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow)
10 Parus minor (Japanese Tit)
2 Gulkinnmeis Parus spilonotus (Yellow-cheeked Tit)
Hørt Praktstjertmeis Aegithalos concinnus (Black-throated Tit)
2 Kastanjespettmeis Sitta cinnamoventris (Chestnut-bellied Nuthatch)
5 Gråbrystspettmeis Sitta nagaensis (Chestnut-vented Nuthatch)
2 Rødnebbspettmeis Sitta frontalis (Velvet-fronted Nuthatch)
5 Kjempespettmeis Sitta magna (Giant Nuthatch)
5 Toppfinkebylbyl Spizixos canifrons (Crested Finchbill)
2 Svarttoppbylbyl Pycnonotus flaviventris (Black-crested Bulbul)
10 Rødørebylbyl Pycnonotus jocosus (Red-whiskered Bulbul)
5 Brunbrystbylbyl Pycnonotus xanthorrhous (Brown-breasted Bulbul)
10 Sothettebylbyl Pycnonotus aurigaster (Sooty-headed Bulbul)
20 Gulstenkbylbyl Pycnonotus flavescens (Flavescent Bulbul)
4 Gulvingebylbyl Hemixos flavala (Ashy Bulbul)
8 Kanelbrystbylbyl Ixos mcclellandii (Mountain Bulbul)
1 Viersanger Phylloscopus schwarzi (Radde's Warbler)
2 Gulbrynsanger Phylloscopus inornatus (Yellow-browed Warbler)
1 Sibirøstsanger Phylloscopus plumbeitarsus (Two-barred Warbler)
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Reg. Phylloscopus claudiae (Claudia's Leaf Warbler)
Reg. Phylloscopus davisoni (Davison's Leaf Warbler)
2 Svartstrupeskredderfugl Orthotomus atrogularis (Dark-necked 
Tailorbird)
2 Svartstrupeprinia Prinia superciliaris (Hill Prinia)
3 Gråbrystprinia Prinia hodgsonii (Gray-breasted Prinia)
Reg. Stripemeistimal Mixornis gularis (Pin-striped Tit-Babbler)
Reg. Rustpannetimal Cyanoderma rufifrons (Rufous-fronted Babbler)
1 Hvitbrynsigdtimal Pomatorhinus schisticeps (White-browed Scimitar-
Babbler)
3 Rustkinnsigdtimal Megapomatorhinus erythrogenys (Rusty-cheeked 
Scimitar-Babbler)
Hørt Rødkronetimal Pellorneum ruficeps (Puff-throated Babbler)
2 Alcippe fratercula (Yunnan Fulvetta)
Hørt Gjøglerlattertrost Ianthocincla sannio (White-browed 
Laughingthrush)
2 Gullvingelattertrost Trochalopteron melanostigma (Silver-eared 
Laughingthrush)
Reg. Mørkryggsibia Heterophasia melanoleuca (Black-backed Sibia)
5 Brillegittervinge Actinodura ramsayi (Spectacled Barwing)
Reg. Orientskjæreskvett Copsychus saularis (Oriental Magpie-Robin)
1 Arieshama Copsychus malabaricus (White-rumped Shama)
Hørt Storniltava Niltava grandis (Large Niltava)
1 Rødbukniltava Niltava sundara (Rufous-bellied Niltava)
2 Rubinstrupe Calliope calliope (Siberian Rubythroat)
3 Hvitbrynfluesnapper Ficedula westermanni (Little Pied Flycatcher)
1 Siratfluesnapper Ficedula strophiata (Rufous-gorgeted Flycatcher)

Siratfluesnapper på Doi Lang – Foto: Karl Petter Gade

1 Skiferryggfluesnapper Ficedula hodgsonii (Slaty-backed Flycatcher)
2 Kastanjebuksteintrost Monticola rufiventris (Chestnut-bellied Rock-
Thrush)
Reg. Jernskvett Saxicola ferreus (Gray Bushchat)
Reg. Engstær Acridotheres grandis (Great Myna)
Reg. Hyrdestær Acridotheres tristis (Common Myna)
10 Purpurkronesolfugl Aethopyga gouldiae (Gould's Sunbird)
10 Sibirpiplerke Anthus hodgsoni (Olive-backed Pipit)
1 Toppspurv Melophus lathami (Crested Bunting)
2 Svarthodespurv Emberiza melanocephala (Black-headed Bunting)
Hørt Rosenfink Carpodacus erythrinus (Common Rosefinch)
1 Skarlagenfink Haematospiza sipahi (Scarlet Finch)
Reg. Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow)

Thaton rismarker Antall arter: 54 - 22/02
1 Dvergdykker Tachybaptus ruficollis (Little Grebe)
3 Asiagapenebb Anastomus oscitans (Asian Openbill)
1 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron)
Reg. Egretthegre Ardea alba (Great Egret)
Reg. Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret)
Reg. Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
Reg. Vinhegre Ardeola bacchus (Chinese Pond-Heron)
1 Østsivhauk Circus spilonotus (Eastern Marsh-Harrier)
6 Praktkjerrhauk Circus melanoleucos (Pied Harrier)
3 Hvitbrystrikse Amaurornis phoenicurus (White-breasted Waterhen)
10 Sivhøne Gallinula chloropus (Eurasian Moorhen)
20 Skogsnipe Tringa ochropus (Green sandpiper)
1 Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper)
20 Temmincksnipe Calidris temminckii (Temminck’s Stint)
70 Orientbrakksvale Glareola maldivarum (Oriental Pratincole)
Reg. Klippedue (Domestisert: Bydue) Columba livia (Rock Pigeon)
3 Gråhodedue Streptopelia tranquebarica (Red Collared-Dove)
Reg. Perlekragedue Streptopelia chinensis (Spotted Dove)

Reg. Grønnebbkoel Eudynamys scolopaceus (Asian Koel)
3 Orientsporegjøk Centropus sinensis (Greater Coucal)
Hørt Orientgjøkugle Glaucidium cuculoides (Asian Barred Owlet)
Hørt Ninox scutulata (Brown Boobook)
1 Isfugl Alcedo atthis (Common Kingfisher)
3 Kastanjeisfugl Halcyon smyrnensis (White-throated Kingfisher)
10 Beryllbieter Merops orientalis (Green Bee-eater)
1 Smedskjeggfugl Psilopogon haemacephalus (Coppersmith Barbet)
Reg. Askesvalestær Artamus fuscus (Ashy Woodswallow)
4 Brunvarsler Lanius cristatus (Brown Shrike)
3 Rustvarsler Lanius schach (Long-tailed Shrike)
Reg. Svartdrongo Dicrurus macrocercus (Black Drongo)
Reg. Askedrongo Dicrurus leucophaeus (Ashy Drongo)
2 Bronseskjære Crypsirina temia (Racket-tailed Treepie)
5 Orientlerke Alauda gulgula (Oriental Skylark)
Reg. Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow)
10 Cistussanger Cisticola juncidis (Zitting Cisticola)
5 Langhaleskredderfugl Orthotomus sutorius (Common Tailorbird)
2 Brunryggprinia Prinia rufescens (Rufescent Prinia)
1 Gulbukprinia Prinia flaviventris (Yellow-bellied Prinia)
2 Orientprinia Prinia inornata (Plain Prinia)
Reg. Orientskjæreskvett Copsychus saularis (Oriental Magpie-Robin)

Orientskjæreskvett – Foto: Karl Petter Gade

3 Blåstrupe Luscinia svecica (Bluethroat)
Reg. Asiasvartstrupe Saxicola maurus (Siberian Stonechat)
10 Svartskvett Saxicola caprata (Pied Bushchat)
Reg. Engstær Acridotheres grandis (Great Myna)
Reg. Hyrdestær Acridotheres tristis (Common Myna)
50 Vinstær Acridotheres burmannicus (Vinous-breasted Starling)
30 Beltestær Gracupica nigricollis (Black-collared Starling)
3 Sitronerle Motacilla citreola (Citrine Wagtail)
1 Vintererle Motacilla cinerea (Gray Wagtail)
10 Linerle Motacilla alba (White Wagtail)
4 Tartarpiplerke Anthus richardi (Richard's Pipit)
30 Lappiplerke Anthus cervinus (Red-throated Pipit)
60 Sibirspurv Emberiza aureola (Yellow-breasted Bunting)
Reg. Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow)
Reg. Bayavever Ploceus philippinus (Baya Weaver)
30 Muskatnonne Lonchura punctulata (Scaly-breasted Munia)

Doi Lang øst Antall arter: 86 - 23/02
4 Burmabambushøne Bambusicola fytchii (Mountain Bamboo-Partridge)
Hørt Bankivahane Gallus gallus (Red Junglefowl)
2 Orientvepsevåk Pernis ptilorhynchus (Oriental Honey-buzzard)
1 Gråkinnvåk Butastur indicus (Gray-faced Buzzard)
1 Shikrahauk Accipiter badius (Shikra)
2 Musvåk Buteo buteo (Common Buzzard)
Reg. Klippedue (Domestisert: Bydue) Columba livia (Rock Pigeon)
1 Mongolturteldue Streptopelia orientalis (Oriental Turtle-Dove)
Reg. Perlekragedue Streptopelia chinensis (Spotted Dove)
4 Fjellkeiserdue Ducula badia (Mountain Imperial-Pigeon)
4 Haukgjøk Hierococcyx sparverioides (Large Hawk-Cuckoo)
1 Vatregjøk Cacomantis sonneratii (Banded Bay Cuckoo)
Reg. Grønnebbkoel Eudynamys scolopaceus (Asian Koel)
Hørt Janusugle Glaucidium brodiei (Collared Owlet)
100 Apus cooki (Cook's Swift)
1 Husseiler Apus nipalensis (House Swift)
7 Himalayaskjeggfugl Psilopogon virens (Great Barbet)
10 Gulstrupeskjeggfugl Psilopogon franklinii (Golden-throated Barbet)
1 Blåstrupeskjeggfugl Psilopogon asiaticus (Blue-throated Barbet)
1 Akrobatspett Dendrocopos canicapillus (Gray-capped Woodpecker)
1 Furuspett Dendrocopos atratus (Stripe-breasted Woodpecker)
3 Langhalebrednebb Psarisomus dalhousiae (Long-tailed Broadbill)
4 Langhalemønjefugl Pericrocotus ethologus (Long-tailed Minivet)
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1 Skarlagenmønjefugl Pericrocotus speciosus (Scarlet Minivet)
2 Rustvarsler Lanius schach (Long-tailed Shrike)
1 Tefravarsler Lanius tephronotus (Gray-backed Shrike)
1 Smalnebbpirol Oriolus tenuirostris (Slender-billed Oriole)
Hørt Orientpirol Oriolus xanthornus (Black-hooded Oriole)
5 Blodpirol Oriolus traillii (Maroon Oriole)
Reg. Askedrongo Dicrurus leucophaeus (Ashy Drongo)
1 Vimpeldrongo Dicrurus remifer (Lesser Racket-tailed Drongo)
5 Hårdrongo Dicrurus hottentottus (Hair-crested Drongo)
1 Gråskjære Dendrocitta formosae (Gray Treepie)
Reg. Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow)
1000 Orienttaksvale Delichon dasypus (Asian House-Martin)
2 Nepaltaksvale Delichon nipalense (Nepal House-Martin)
1 Gulbukviftestjert Chelidorhynx hypoxantha (Yellow-bellied Fairy-
Fantail)

Utrolig hyggelig politi som gjerne ville ha et bilde sammen med oss – en 
liten donasjon som takk for kaffe hjalp sikkert også på humøret – Foto: Karl 
Petter Gade

2 Gråhodefluesnapper Culicicapa ceylonensis (Gray-headed Canary-
Flycatcher)
3 Parus minor (Japanese Tit)
5 Gulkinnmeis Parus spilonotus (Yellow-cheeked Tit)
2 Rødnebbspettmeis Sitta frontalis (Velvet-fronted Nuthatch)
4 Toppfinkebylbyl Spizixos canifrons (Crested Finchbill)
2 Stripebylbyl Pycnonotus striatus (Striated Bulbul)
5 Rødørebylbyl Pycnonotus jocosus (Red-whiskered Bulbul)
2 Brunbrystbylbyl Pycnonotus xanthorrhous (Brown-breasted Bulbul)
10 Gulstenkbylbyl Pycnonotus flavescens (Flavescent Bulbul)
Hørt Gråøyebylbyl Iole propinqua (Gray-eyed Bulbul)
4 Kanelbrystbylbyl Ixos mcclellandii (Mountain Bulbul)
1 Blekbrynsanger Phylloscopus humei (Hume's Warbler)
Reg. Phylloscopus claudiae (Claudia's Leaf Warbler)
2 Brunkronesanger Seicercus castaniceps (Chestnut-crowned Warbler)
2 Yuhina torqueola (Indochinese Yuhina)
4 Skjeggtopptimal Yuhina flavicollis (Whiskered Yuhina)
10 Stripemeistimal Mixornis gularis (Pin-striped Tit-Babbler)
Hørt Rustpannetimal Cyanoderma rufifrons (Rufous-fronted Babbler)
2 Rustvingefulvetta Schoeniparus castaneceps (Rufous-winged Fulvetta)
Hørt Rødkronetimal Pellorneum ruficeps (Puff-throated Babbler)
5 Alcippe fratercula (Yunnan Fulvetta)
8 Gullvingelattertrost Trochalopteron melanostigma (Silver-eared 
Laughingthrush)
20 Mørkryggsibia Heterophasia melanoleuca (Black-backed Sibia)
3 Rødkinnlattertrost Liocichla ripponi (Scarlet-faced Liocichla)

Rødkinnlattertrost på Doi Lang øst – Foto: Karl Petter Gade

3 Brillegittervinge Actinodura ramsayi (Spectacled Barwing)
3 Blåvingeminla Actinodura cyanouroptera (Blue-winged Minla)
2 Orientskjæreskvett Copsychus saularis (Oriental Magpie-Robin)
1 Prydfluesnapper Anthipes monileger (White-gorgeted Flycatcher)
4 Storniltava Niltava grandis (Large Niltava)
3 Talassinfluesnapper Eumyias thalassinus (Verditer Flycatcher)
1 Blåplystretrost Myophonus caeruleus (Blue Whistling-Thrush)
1 Hvithaleskvett Cinclidium leucurum (White-tailed Robin)
3 Blåstjert Tarsiger rufilatus (Himalayan Bluetail)
4 Hvitbrynfluesnapper Ficedula westermanni (Little Pied Flycatcher)
1 Skiferryggfluesnapper Ficedula hodgsonii (Slaty-backed Flycatcher)
3 Asiasvartstrupe Saxicola maurus (Siberian Stonechat)
Reg. Jernskvett Saxicola ferreus (Gray Bushchat)
1 Mingtrost Turdus feae (Gray-sided Thrush)
Reg. Engstær Acridotheres grandis (Great Myna)
4 Oransjebukbladfugl Chloropsis hardwickii (Orange-bellied Leafbird)
1 Svartstripeblomsterfugl Dicaeum chrysorrheum (Yellow-vented 
Flowerpecker)
1 Rødkinnsolfugl Chalcoparia singalensis (Ruby-cheeked Sunbird)
1 Svartstrupesolfugl Aethopyga saturata (Black-throated Sunbird)
2 Stripeedderkoppjeger Arachnothera magna (Streaked Spiderhunter)
2 Vintererle Motacilla cinerea (Gray Wagtail)
20 Sibirpiplerke Anthus hodgsoni (Olive-backed Pipit)
1 Gråhodespurv Emberiza spodocephala (Black-faced Bunting)
Hørt Rosenfink Carpodacus erythrinus (Common Rosefinch)

Thaton rismarker Antall arter: 60 - 23/02

Thaton rismarker – Foto: Eli Sørensen

200 Asiagapenebb Anastomus oscitans (Asian Openbill)
2 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron)
2 Purpurhegre Ardea purpurea (Purple Heron)
Reg. Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret)
2 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
1 Svartvingeglente Elanus caeruleus (Black-shouldered Kite)
1 Rustvingevåk Butastur liventer (Rufous-winged Buzzard)
1 Praktkjerrhauk Circus melanoleucos (Pied Harrier)
3 Hvitbrystrikse Amaurornis phoenicurus (White-breasted Waterhen)
5 Sivhøne Gallinula chloropus (Eurasian Moorhen)
1 Brillevipe Vanellus indicus (Red-wattled Lapwing)
6 Dverglo Charadrius dubius (Little Ringed Plover)
3 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper)
10 Orientbrakksvale Glareola maldivarum (Oriental Pratincole)
20 Melkebrakksvale Glareola lactea (Small Pratincole)
Reg. Klippedue (Domestisert: Bydue) Columba livia (Rock Pigeon)
2 Gråhodedue Streptopelia tranquebarica (Red Collared-Dove)
Reg. Perlekragedue Streptopelia chinensis (Spotted Dove)
1 Sebradue Geopelia striata (Zebra Dove)
Reg. Grønnebbkoel Eudynamys scolopaceus (Asian Koel)
2 Orientsporegjøk Centropus sinensis (Greater Coucal)
1 Orientgjøkugle Glaucidium cuculoides (Asian Barred Owlet)
2 Kastanjeisfugl Halcyon smyrnensis (White-throated Kingfisher)
1 Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher)
5 Beryllbieter Merops orientalis (Green Bee-eater)
4 Askesvalestær Artamus fuscus (Ashy Woodswallow)
1 Parkløvfugl Aegithina tiphia (Common Iora)
1 Brunvarsler Lanius cristatus (Brown Shrike)
1 Rustvarsler Lanius schach (Long-tailed Shrike)
5 Pteruthius aeralatus (Blyth's Shrike-Babbler)
Reg. Svartdrongo Dicrurus macrocercus (Black Drongo)
Reg. Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow)
Reg. Rødørebylbyl Pycnonotus jocosus (Red-whiskered Bulbul)
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Reg. Sothettebylbyl Pycnonotus aurigaster (Sooty-headed Bulbul)
2 Brunsanger Phylloscopus fuscatus (Dusky Warbler)
1 Vipphalesanger Megalurus palustris (Striated Grassbird)
3 Cistussanger Cisticola juncidis (Zitting Cisticola)
1 Langhaleskredderfugl Orthotomus sutorius (Common Tailorbird)
2 Brunryggprinia Prinia rufescens (Rufescent Prinia)
4 Gulbukprinia Prinia flaviventris (Yellow-bellied Prinia)
2 Orientprinia Prinia inornata (Plain Prinia)
4 Orientskjæreskvett Copsychus saularis (Oriental Magpie-Robin)
1 Blåstrupe Luscinia svecica (Bluethroat)
Hørt Rubinstrupe Calliope calliope (Siberian Rubythroat)
10 Asiasvartstrupe Saxicola maurus (Siberian Stonechat)
10 Svartskvett Saxicola caprata (Pied Bushchat)
Reg. Engstær Acridotheres grandis (Great Myna)
Reg. Hyrdestær Acridotheres tristis (Common Myna)
3 Vinstær Acridotheres burmannicus (Vinous-breasted Starling)
30 Beltestær Gracupica nigricollis (Black-collared Starling)
3 Vintererle Motacilla cinerea (Gray Wagtail)
1 Linerle Motacilla alba (White Wagtail)
15 Tartarpiplerke Anthus richardi (Richard's Pipit)
5 Lappiplerke Anthus cervinus (Red-throated Pipit)
4 Rødkinnspurv Emberiza fucata (Chestnut-eared Bunting)
100 Sibirspurv Emberiza aureola (Yellow-breasted Bunting)
1 Svarthodespurv Emberiza melanocephala (Black-headed Bunting)
Reg. Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow)
150 Bayavever Ploceus philippinus (Baya Weaver)
50 Muskatnonne Lonchura punctulata (Scaly-breasted Munia)

Thaton rismarker – Foto: Morten Brandsnes

Munker som bader nedenfor hotellet vårt – Foto: Karl Petter Gade

Thaton rismarker Antall arter: 76 - 24/02
2 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron)
Reg. Egretthegre Ardea alba (Great Egret)
2 Duskhegre Mesophoyx intermedia (Intermediate Egret)
Reg. Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret)
Reg. Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
Reg. Vinhegre Ardeola bacchus (Chinese Pond-Heron)
1 Svartvingeglente Elanus caeruleus (Black-shouldered Kite)
1 Orientvepsevåk Pernis ptilorhynchus (Oriental Honey-buzzard)
1 Østsivhauk Circus spilonotus (Eastern Marsh-Harrier)
2 Praktkjerrhauk Circus melanoleucos (Pied Harrier)
1 Shikrahauk Accipiter badius (Shikra)
1 Hvitbrystrikse Amaurornis phoenicurus (White-breasted Waterhen)
3 Sivhøne Gallinula chloropus (Eurasian Moorhen)
2 Dverglo Charadrius dubius (Little Ringed Plover)
3 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper)
1 Enkeltbekkasin Gallinago gallinago (Common Snipe)
10 Sibirbekkasin Gallinago stenura (Pin-tailed Snipe)

1 Båndspringvaktel Turnix suscitator (Barred Buttonquail)
4 Orientbrakksvale Glareola maldivarum (Oriental Pratincole)
6 Melkebrakksvale Glareola lactea (Small Pratincole)
Reg. Klippedue (Domestisert: Bydue) Columba livia (Rock Pigeon)
5 Gråhodedue Streptopelia tranquebarica (Red Collared-Dove)
Reg. Perlekragedue Streptopelia chinensis (Spotted Dove)
Reg. Sebradue Geopelia striata (Zebra Dove)
Reg. Grønnebbkoel Eudynamys scolopaceus (Asian Koel)
3 Orientsporegjøk Centropus sinensis (Greater Coucal)
Hørt Orientgjøkugle Glaucidium cuculoides (Asian Barred Owlet)
Hørt Ninox scutulata (Brown Boobook)
1 Husseiler Apus nipalensis (House Swift)
2 Isfugl Alcedo atthis (Common Kingfisher)
2 Kastanjeisfugl Halcyon smyrnensis (White-throated Kingfisher)
5 Beryllbieter Merops orientalis (Green Bee-eater)
1 Vendehals Jynx torquilla (Eurasian Wryneck)
Reg. Askesvalestær Artamus fuscus (Ashy Woodswallow)
5 Brunvarsler Lanius cristatus (Brown Shrike)
2 Rustvarsler Lanius schach (Long-tailed Shrike)
Reg. Svartdrongo Dicrurus macrocercus (Black Drongo)
3 Askedrongo Dicrurus leucophaeus (Ashy Drongo)
1 Nøtteskrike Garrulus glandarius (Eurasian Jay)
1 Gråskjære Dendrocitta formosae (Gray Treepie)
2 Bronseskjære Crypsirina temia (Racket-tailed Treepie)
1 Tykknebbkråke Corvus macrorhynchos (Large-billed Crow)
Reg. Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow)
2 Amursvale Cecropis daurica (Red-rumped Swallow)
20 Tempelsvale Cecropis striolata (Striated Swallow)
Reg. Rødørebylbyl Pycnonotus jocosus (Red-whiskered Bulbul)
Reg. Sothettebylbyl Pycnonotus aurigaster (Sooty-headed Bulbul)
10 Brunsanger Phylloscopus fuscatus (Dusky Warbler)
5 Gulbrynsanger Phylloscopus inornatus (Yellow-browed Warbler)
1 Østsanger Phylloscopus trochiloides (Greenish Warbler)
5 Cistussanger Cisticola juncidis (Zitting Cisticola)
3 Langhaleskredderfugl Orthotomus sutorius (Common Tailorbird)
1 Gråbrystprinia Prinia hodgsonii (Gray-breasted Prinia)
3 Gulbukprinia Prinia flaviventris (Yellow-bellied Prinia)
Reg. Orientskjæreskvett Copsychus saularis (Oriental Magpie-Robin)
6 Blåstrupe Luscinia svecica (Bluethroat)
2 Rubinstrupe Calliope calliope (Siberian Rubythroat)
1 Taigafluesnapper Ficedula albicilla (Taiga Flycatcher)
10 Asiasvartstrupe Saxicola maurus (Siberian Stonechat)
10 Svartskvett Saxicola caprata (Pied Bushchat)
Reg. Krøllstær Acridotheres cristatellus (Crested Myna)
Reg. Hyrdestær Acridotheres tristis (Common Myna)
10 Vinstær Acridotheres burmannicus (Vinous-breasted Starling)
30 Beltestær Gracupica nigricollis (Black-collared Starling)
1 Karminsolfugl Aethopyga siparaja (Crimson Sunbird)
20 Sitronerle Motacilla citreola (Citrine Wagtail)
2 Vintererle Motacilla cinerea (Gray Wagtail)
10 Linerle Motacilla alba (White Wagtail)
3 Tartarpiplerke Anthus richardi (Richard's Pipit)

Tartarpiplerke – Foto: Terje Axelsen

3 Orientpiplerke Anthus rufulus (Oriental Pipit)
5 Lappiplerke Anthus cervinus (Red-throated Pipit)
1 Rødkinnspurv Emberiza fucata (Chestnut-eared Bunting)
10 Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow)
Reg. Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow)
200 Bayavever Ploceus philippinus (Baya Weaver)
50 Muskatnonne Lonchura punctulata (Scaly-breasted Munia)

Chiang Saen Lake Antall arter: 54 - 24/02
Sjøen og områder rundt
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2000 Småplystreand Dendrocygna javanica (Lesser Whistling-Duck)
50 Flekknebband Anas poecilorhyncha (Indian Spot-billed Duck)

Flekknebband på Chiang Saen Lake – Foto: Karl Petter Gade

10 Knekkand Anas querquedula (Garganey)
1 Krikkand Anas crecca (Green-winged Teal)
1 Hvitøyeand Aythya nyroca (Ferruginous Duck)
Reg. Dvergdykker Tachybaptus ruficollis (Little Grebe)
200 Asiagapenebb Anastomus oscitans (Asian Openbill)
30 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron)
3 Purpurhegre Ardea purpurea (Purple Heron)
Reg. Egretthegre Ardea alba (Great Egret)
2 Duskhegre Mesophoyx intermedia (Intermediate Egret)
Reg. Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret)
Reg. Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
Reg. Vinhegre Ardeola bacchus (Chinese Pond-Heron)
2 Sivhauk Circus aeruginosus (Eurasian Marsh-Harrier)
3 Østsivhauk Circus spilonotus (Eastern Marsh-Harrier)
60 Praktkjerrhauk Circus melanoleucos (Pied Harrier)
3 Hvitbrystrikse Amaurornis phoenicurus (White-breasted Waterhen)
200 Sultanhøne Porphyrio porphyrio (Purple Swamphen)
1 Sivhøne Gallinula chloropus (Eurasian Moorhen)
70 Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt)
1 Fasanbladhøne Hydrophasianus chirurgus (Pheasant-tailed Jacana)
1 Sotsnipe Tringa erythropus (Spotted Redshank)
3 Enkeltbekkasin Gallinago gallinago (Common Snipe)
8 Orientbrakksvale Glareola maldivarum (Oriental Pratincole)
Reg. Klippedue (Domestisert: Bydue) Columba livia (Rock Pigeon)
Reg. Perlekragedue Streptopelia chinensis (Spotted Dove)
Reg. Sebradue Geopelia striata (Zebra Dove)
Reg. Grønnebbkoel Eudynamys scolopaceus (Asian Koel)
2 Orientsporegjøk Centropus sinensis (Greater Coucal)
1 Isfugl Alcedo atthis (Common Kingfisher)
2 Kastanjeisfugl Halcyon smyrnensis (White-throated Kingfisher)
10 Beryllbieter Merops orientalis (Green Bee-eater)
2 Smedskjeggfugl Psilopogon haemacephalus (Coppersmith Barbet)
5 Stripeskjeggfugl Psilopogon lineatus (Lineated Barbet)
Reg. Askesvalestær Artamus fuscus (Ashy Woodswallow)
2 Brunvarsler Lanius cristatus (Brown Shrike)
Reg. Svartdrongo Dicrurus macrocercus (Black Drongo)
2 Gråskjære Dendrocitta formosae (Gray Treepie)
Reg. Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow)
Reg. Sothettebylbyl Pycnonotus aurigaster (Sooty-headed Bulbul)
2 Vipphalesanger Megalurus palustris (Striated Grassbird)

Den kjempestore vipphalesangeren – Foto: Karl Petter Gade

5 Cistussanger Cisticola juncidis (Zitting Cisticola)
Reg. Orientskjæreskvett Copsychus saularis (Oriental Magpie-Robin)
5 Asiasvartstrupe Saxicola maurus (Siberian Stonechat)
Reg. Krøllstær Acridotheres cristatellus (Crested Myna)
Reg. Hyrdestær Acridotheres tristis (Common Myna)

5 Beltestær Gracupica nigricollis (Black-collared Starling)
3 Østgulerle Motacilla tschutschensis (Eastern Yellow Wagtail)
1 Sitronerle Motacilla citreola (Citrine Wagtail)
2 Linerle Motacilla alba (White Wagtail)
3 Tartarpiplerke Anthus richardi (Richard's Pipit)
5 Lappiplerke Anthus cervinus (Red-throated Pipit)
Reg. Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow)

Mekongfloden med Laos I bakgrunnen – Foto: Eli Sørensen

Vi overnattet rett ved Mekong – her soloppgang – Foto: Odd Steinveg

Chiang Saen og Nam Kham Antall arter: 111 - 25/02

3000 Småplystreand Dendrocygna javanica (Lesser Whistling-Duck)
6 Rustand Tadorna ferruginea (Ruddy Shelduck)
50 Flekknebband Anas poecilorhyncha (Indian Spot-billed Duck)
19 Stjertand Anas acuta (Northern Pintail)
10 Knekkand Anas querquedula (Garganey)
1 Krikkand Anas crecca (Green-winged Teal)
5 Hvitøyeand Aythya nyroca (Ferruginous Duck)
50 Dvergdykker Tachybaptus ruficollis (Little Grebe)
100 Asiagapenebb Anastomus oscitans (Asian Openbill)
2 Storskarv Phalacrocorax carbo (Great Cormorant)
10 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron)
7 Purpurhegre Ardea purpurea (Purple Heron)
2 Duskhegre Mesophoyx intermedia (Intermediate Egret)
1 Natthegre Nycticorax nycticorax (Black-crowned Night-Heron)
1 Østsivhauk Circus spilonotus (Eastern Marsh-Harrier)
1 Praktkjerrhauk Circus melanoleucos (Pied Harrier)
1 Svartglente Milvus migrans (Black Kite)
10 Hvitbrystrikse Amaurornis phoenicurus (White-breasted Waterhen)
3 Bladrikse Porzana cinerea (White-browed Crake)

Bladrikse ved Chiang Saen Lake – Foto: Karl Petter Gade
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50 Sultanhøne Porphyrio porphyrio (Purple Swamphen)
5 Sivhøne Gallinula chloropus (Eurasian Moorhen)
200 Sothøne Fulica atra (Eurasian Coot)
500 Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt)
1 Brillevipe Vanellus indicus (Red-wattled Lapwing)
3 Fasanbladhøne Hydrophasianus chirurgus (Pheasant-tailed Jacana)
1 Bronsebladhøne Metopidius indicus (Bronze-winged Jacana)
1 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper)
1 Sotsnipe Tringa erythropus (Spotted Redshank)
3 Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank)
10 Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper)
1 Enkeltbekkasin Gallinago gallinago (Common Snipe)
1 Sibirbekkasin Gallinago stenura (Pin-tailed Snipe)
2 Orientspringvaktel Turnix tanki (Yellow-legged Buttonquail)
150 Orientbrakksvale Glareola maldivarum (Oriental Pratincole)
3 Gråhodedue Streptopelia tranquebarica (Red Collared-Dove)
1 Klagegjøk Cacomantis merulinus (Plaintive Cuckoo)
4 Langhalemalkoha Phaenicophaeus tristis (Green-billed Malkoha)
5 Orientsporegjøk Centropus sinensis (Greater Coucal)
3 Apus cooki (Cook's Swift)
3 Husseiler Apus nipalensis (House Swift)
5 Isfugl Alcedo atthis (Common Kingfisher)
3 Kastanjeisfugl Halcyon smyrnensis (White-throated Kingfisher)
10 Beryllbieter Merops orientalis (Green Bee-eater)
3 Hærfugl Upupa epops (Eurasian Hoopoe)
5 Smedskjeggfugl Psilopogon haemacephalus (Coppersmith Barbet)

Smedskjeggfugl er vanlig rundt Chiang Saen Lake – Foto: Karl Petter Gade

10 Stripeskjeggfugl Psilopogon lineatus (Lineated Barbet)
1 Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel)
4 Langhalemønjefugl Pericrocotus ethologus (Long-tailed Minivet)
5 Brunvarsler Lanius cristatus (Brown Shrike)
2 Rustvarsler Lanius schach (Long-tailed Shrike)
1 Svartnakkepirol Oriolus chinensis (Black-naped Oriole)
1 Svartnakkemonark Hypothymis azurea (Black-naped Monarch)
1 Nøtteskrike Garrulus glandarius (Eurasian Jay)
10 Bronseskjære Crypsirina temia (Racket-tailed Treepie)
3 Riparia chinensis (Grey-throated Martin)
3 Rødørebylbyl Pycnonotus jocosus (Red-whiskered Bulbul)
50 Sothettebylbyl Pycnonotus aurigaster (Sooty-headed Bulbul)
1 Strekørebylbyl Pycnonotus blanfordi (Streak-eared Bulbul)
20 Brunsanger Phylloscopus fuscatus (Dusky Warbler)
2 Lisanger Phylloscopus subaffinis (Buff-throated Warbler)

Hans Erik og Svein ser på Lisanger (tror jeg) – Foto: Eli Sørensen

1 Viersanger Phylloscopus schwarzi (Radde's Warbler)

5 Gulbrynsanger Phylloscopus inornatus (Yellow-browed Warbler)
5 Østsanger Phylloscopus trochiloides (Greenish Warbler)
2 Orienttrostesanger Acrocephalus orientalis (Oriental Reed-Warbler)
2 Cistussanger Cisticola juncidis (Zitting Cisticola)
2 Langhaleskredderfugl Orthotomus sutorius (Common Tailorbird)
2 Gulbukprinia Prinia flaviventris (Yellow-bellied Prinia)
2 Orientprinia Prinia inornata (Plain Prinia)
2 Brunfluesnapper Muscicapa latirostris (Asian Brown Flycatcher)
5 Orientskjæreskvett Copsychus saularis (Oriental Magpie-Robin)
10 Rubinstrupe Calliope calliope (Siberian Rubythroat)
2 Taigafluesnapper Ficedula albicilla (Taiga Flycatcher)
1 Blåtrost Monticola solitarius (Blue Rock-Thrush)
20 Asiasvartstrupe Saxicola maurus (Siberian Stonechat)
10 Svartskvett Saxicola caprata (Pied Bushchat)
50 Vinstær Acridotheres burmannicus (Vinous-breasted Starling)
10 Beltestær Gracupica nigricollis (Black-collared Starling)
1 Svartstrupestær Gracupica contra (Asian Pied Starling)
2 Hvitskulderstær Sturnia sinensis (White-shouldered Starling)
3 Rødryggblomsterfugl Dicaeum cruentatum (Scarlet-backed 
Flowerpecker)
7 Purpursolfugl Cinnyris asiaticus (Purple Sunbird)
10 Østgulerle Motacilla tschutschensis (Eastern Yellow Wagtail)
5 Sitronerle Motacilla citreola (Citrine Wagtail)
1 Vintererle Motacilla cinerea (Gray Wagtail)
5 Linerle Motacilla alba (White Wagtail)
2 Tartarpiplerke Anthus richardi (Richard's Pipit)
5 Orientpiplerke Anthus rufulus (Oriental Pipit)
3 Sibirpiplerke Anthus hodgsoni (Olive-backed Pipit)
2 Sibirspurv Emberiza aureola (Yellow-breasted Bunting)
20 Rosenfink Carpodacus erythrinus (Common Rosefinch)
20 Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow)
2 Thaispurv Passer flaveolus (Plain-backed Sparrow)
10 Hvitgumpnonne (Domestisert: Måkefink) Lonchura striata (White-
rumped Munia)
20 Muskatnonne Lonchura punctulata (Scaly-breasted Munia)

Chiang Saen Lake Antall arter: 58 - 26/02
Båttur på sjøen

Båttur på sjøen – Foto: Morten Brandsnes

En liten flokk plystreender – Foto: Terje Axelsen

1500 Småplystreand Dendrocygna javanica (Lesser Whistling-Duck)
3 Rustand Tadorna ferruginea (Ruddy Shelduck)
4 Mandarinand Aix galericulata (Mandarin Duck)
300 Flekknebband Anas poecilorhyncha (Indian Spot-billed Duck)
50 Stjertand Anas acuta (Northern Pintail)
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2 Knekkand Anas querquedula (Garganey)
10 Hvitøyeand Aythya nyroca (Ferruginous Duck)
70 Dvergdykker Tachybaptus ruficollis (Little Grebe)
2 Asiagapenebb Anastomus oscitans (Asian Openbill)
6 Storskarv Phalacrocorax carbo (Great Cormorant)
2 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron)
10 Purpurhegre Ardea purpurea (Purple Heron)
5 Egretthegre Ardea alba (Great Egret)
30 Duskhegre Mesophoyx intermedia (Intermediate Egret)
1 Fiskeørn Pandion haliaetus (Osprey)
2 Hvitbrystrikse Amaurornis phoenicurus (White-breasted Waterhen)
2 Bladrikse Porzana cinerea (White-browed Crake)
50 Sultanhøne Porphyrio porphyrio (Purple Swamphen)
5 Sivhøne Gallinula chloropus (Eurasian Moorhen)
300 Sothøne Fulica atra (Eurasian Coot)
70 Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt)

Stylteløpere over sjøen – Foto: Terje Axelsen

1 Dverglo Charadrius dubius (Little Ringed Plover)
1 Fasanbladhøne Hydrophasianus chirurgus (Pheasant-tailed Jacana)
2 Orientbrakksvale Glareola maldivarum (Oriental Pratincole)
2 Sebradue Geopelia striata (Zebra Dove)
2 Orientsporegjøk Centropus sinensis (Greater Coucal)
3 Husseiler Apus nipalensis (House Swift)
1 Isfugl Alcedo atthis (Common Kingfisher)
2 Kastanjeisfugl Halcyon smyrnensis (White-throated Kingfisher)
5 Smedskjeggfugl Psilopogon haemacephalus (Coppersmith Barbet)
1 Vendehals Jynx torquilla (Eurasian Wryneck)
1 Vandrefalk Falco peregrinus (Peregrine Falcon)
1 Bronseskjære Crypsirina temia (Racket-tailed Treepie)
1 Brunsanger Phylloscopus fuscatus (Dusky Warbler)
1 Lisanger Phylloscopus subaffinis (Buff-throated Warbler)
1 Sibirøstsanger Phylloscopus plumbeitarsus (Two-barred Warbler)
2 Orientprinia Prinia inornata (Plain Prinia)
2 Orientskjæreskvett Copsychus saularis (Oriental Magpie-Robin)
5 Asiasvartstrupe Saxicola maurus (Siberian Stonechat)
5 Vinstær Acridotheres burmannicus (Vinous-breasted Starling)
2 Rødryggblomsterfugl Dicaeum cruentatum (Scarlet-backed 
Flowerpecker)
1 Linerle Motacilla alba (White Wagtail)
2 Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow)
10 Muskatnonne Lonchura punctulata (Scaly-breasted Munia)



Pattedyr og reptiler – Thailand februar 2017 
 
Northern Treeshrew - Tupaia belangeri 
1 utenfor Kaeng Krachan 14/02 
1 Ban Songnok 18/02 
1 24/02 
 
Lyle’s Flying Fox – Pteropus lylei 
10 ved kysten 13/02 
 
Lar Gibbon – hvithåndgibbon – Hylobates lar 
3 Kaeng Krachan 16/02 

 
Lar Gibbon – Foto: Svein Søgnen 
 
Dusky Langur - Trachypithecus obscurus 
20 Kaeng Krachan 15/02 
10 Kaeng Krachan 16/02 

 
Dusky Langur – Foto: Svein Søgnen 
 
 

Banded Langur – Presbytis femoralis 
3 Kaeng Krachan 16/02 
 
Long-tailed Macaque – Macaca fascicularis 
5 Petchaburi 12/02 
5 Wat Khao Takaro 14/02 
 
Yellow-throated Marten – Martes flavigula 
1 Kaeng Krachan 16/02 
 
Red Muntjac/Barking deer – Muntiacus muntjak 
1 Kaeng Krachan 15/02 
 
Black Giant Squirrel – Ratufa bicolor 
2 Kaeng Krachan 15/02 
 
Pallas’s Squirrel – Callosciurus erythraeus 
1 Kaeng Krachan 15/02 
 
Variable Squirrel – Callosciurus finlaysonii 
1 26/02 
 
Western Striped Squirrel – Tamiops mcclellandii 
1 Kaeng Krachan 15/02 
5 19/02 
2 21/02 

 
Western Striped Squirrel – Foto: Hans Erik Karlsen 
 
Gardenfence Lizard – Calotes versicolor 
2 ved kysten 12/02 
 
Water Monitor – Varanus salvator 
2 Laem Pak Bia 13/02 
 
Asian House Gecko – Hemidactylus frenatus 
Daglig – maksimum: 15 individer 13/02 
 
Reticulated Python – Python reticulatus 
1 Kaeng Krachan 15/02 

 
Satt sammen av Ken Adelsten Jensen 
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